
Milletin teklifine
hayır dediler!

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

bM nerede bir 
savaşı durdurdu!

BM ÇÖP TENEKESİNE ATILDI

2 yıldan beri İBB iştiraki İS-
PER'de çalışan Tülay Çal,

haksız yere AK Partili amiri tara-
fından iş akdinin feshedildiğini
iddia ederek CHP İstanbul İl Baş-
kanlığı'nda oturma eylemine baş-
ladı. Çal, İmamoğlu ve çevresine
ulaşarak sorunlarını dile getirdi-
ğini ancak hiçbir yanıt alamadı-
ğını belirtti. Damga’ya konuşan

43 yaşındaki Çal, 24 yıllık CHP
üyesi olduğunu belirterek, İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun re-
feransıyla 2021 yılında Sancakte-
pe'de bulunan İBB Yenidoğan
Sefa Tepesi Sosyal Tesisleri’nde
işe başladığını açıkladı. Çal, 10 ay
önce İSPER’de yönetici olan
İsmet Şener tarafından kendisine
mobbing uygulandığını belirtti. 
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Kocaeli Üniversitesi 2023-
2024 Akademik Yılı açılış töre-

ninde konuşan TBMM Başkanı
Numan Kurtulmuş, “Türkiye Büyük
Millet Meclisi Başkanı olduğumu bi-
liyorum ama siyasi sorumluluğumu
da kuşanarak söylüyorum. Birleşmiş
Milletler dediğiniz şey artık kağıttan
bir kaplan bile değil. Neredeyse çöp

tenekesine atılmış
fonksiyonsuz bir
kuruluştan ibarettir.
Allah aşkına 
Birleşmiş Milletler 
nerede savaşı 
durdurdu? Nerede
insani sorunlara
çözüm buldu?”
diye sordu. I SAYFA 7
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Partisinin Düzce'de teşkilat bu-
luşmasına katılan İYİ Parti

Genel Başkanı Meral Akşener, Düzce
Belediye Başkanlığı için Mehmet Ke-
leş’in adaylığını ilan etti. Mansur
Yavaş ve Ekrem İmamoğlu'nun va-
tandaş tarafından kabul gördüğünü
ifade eden Akşener,
“Keşke ben olaydım.
Ama onlar oldu. Ne-
tice itibariyle dediler
ki biz Sayın Kılıçda-
roğlu’nun arkasında-
yız. Bana hayır
demediler. Milletin
teklifine hayır dediler”
siteminde bulundu. 
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Yüzde 55’e 45
biz öndeyiz!

KURULTAYI KAZANACAĞIZ

Ankara'da gazetecilerle bir
araya gelen CHP Genel Baş-

kan adayı Özgür Özel, yaklaşan ku-
rultaya dair açıklamalarda bulundu.
"CHP milletvekili grubunda yüzde
55'e 45; biz öndeyiz” diyen Özel,
“Milletvekili grubunda çoğunluk de-
ğişimden yana. Bir rakam vermeye-

ceğim. Tahminlerin
üzerinde çok bir
destek alacağız, ku-
rultayı kazanaca-
ğız. Bir lider ve
kadro değişimi
olursa, CHP iste-
diği heyecanı yeni-
den yaşayacak"
dedi. I SAYFA 7
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başarır’ın göğsüne
yumruk salladı!

MAHMUT TANAL DOĞRULADI

CHP’de kurultay için Meclis
Genel Kurulu’nda imza top-

lanması ve WhatsApp grubunda
buna Grup Başkanvekili Ali Mahir
Başarır’ın itiraz etmesiyle başlayan
gerginliğin fiziksel kavgaya dönüş-
tüğü iddia edildi. Gazeteci Altan
Sancar, CHP’li Mahmut Tanal'ın
grup başkanvekili Ali Mahir Başa-

rır’a hakaret ederek
yumruk atmaya ça-
lıştığını, göğsüne
yumruk salladığını
iddia etti. Kavgayı
doğrulayan Tanal,
“Tartışma ve geri-
lim yaşanmıştır”
açıklamasını yaptı. 
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İStaNbul İl baŞKaNliĞi'NDa 
oturma eylemİNe baŞlaDi!

İlk olarak çalışma yerinin
değiştirildiğini ve İBB Çam-

lıca Tepesi Sosyal Tesisleri'ne gön-
derildiğini ifade eden Çal,
“CHP’li kimliğim ve mezhe-
bim yüzünden işimden uzak-
laştırıldım” iddiasında
bulundu. Hakkında düzmece
tutanaklar tutulduğunu savu-
nan Çal, “Çalıştığım sırada
bir iş kazası geçirdim. Bu ne-

denle hakkımda tutanak tutuldu.
Raporlu olduğum günlerde benden
habersiz dolabım boşaltıldı. 480

liram ve alyansım kayboldu”
dedi. Çal yıllık izinde olduğu sı-
rada savunma yapması için çağ-
rıldığını, şehir dışında olduğu

için gidemeyince de iş akdinin
feshedildiğini söyledi. Çal,
hakkını aramak için yargıya
gideceğini ifade etti. I SAYFA 9
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CHP’lİ KİmlİĞİm Ve meZHebİm 
yÜZÜNDeN İŞteN KoVulDum!

Gerçeklerden hAberDAr olun

İBB iştiraki İSPER'de çalışan Tülay Çal, haksız yere işten atıldığını gerekçe göstererek CHP İstanbul İl
Başkanlığı'nda oturma eylemine başladı. Damga’ya konuşan Çal, 2021 yılında Ekrem İmamoğlu'nun
referansı ile işe girdiğini belirterek, AK Partili olduğunu iddia ettiği İSPER yöneticisi İsmet Şener tara-
fından kendisine mobbing uygulandığını ve düzmece tutanaklarla işine son verildiğini savundu

Son dönemde ‘kara para ak-
lama’ suçlamalarıyla gündeme

gelen ve Mali Suçları Araştırma Kurulu
(MASAK) tarafından haklarında rapor
hazırlandıktan sonra mal varlıklarına el
konulan sosyal medya fenomeni Dilan
Polat ve eşi Engin Polat cephesinden
yeni bir hamle geldi. Polat çifti avukat-
ları aracılığıyla, haklarında açılan so-
ruşturma ile ilgili haberlere yönelik
erişim engeli ve yayın yasağı talebinde
bulundu. Savcılık ise bu talebi reddetti.

İBB tarafından minibüs ve dolmuştan
taksiye dönüştürülen 8+1 araçların sa-

hipleri İBB Ek Hizmet binasının önündeki
yolda araçlarını durdurarak trafiği kapadı. 4+1
yolcu taşımacılık sistemine dönmek istedikle-
rini belirten taksiciler binanın önünde sloganlar
eşliğinde pankart açarak eylem yaptı. I SAYFA 5
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24 YILLIK CHP’LI
IBB’DEN KOVULDU!

Bir insanlık 
suçu işleniyor

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, ‘İstanbul Turizm Bu-

luşması’nda konuştu. Ortadoğu’da
artan şiddet olaylarını değerlendiren
İmamoğlu, “Ne yazık ki Ortado-
ğu'da yine bir insanlık suçu işleniyor.
İnsanlar katlediliyor, çocuklar, kadın-
lar ölüyor. Ve bu in-
sanlık suçunun
işlendiği bir ortamda,
bütün bu katliamın
sebebi olan hangi
unsur, hangi kurum,
hangi devlet, yönetici
var ise hepsini kınıyo-
rum” ifadelerini kul-
landı. I SAYFA 5
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Elimi kolumu
bağladılar!

Esenyurt Belediyesi’nin 2024
yılı bütçesi, 8 milyar 372 mil-

yon lira olarak belirlendi. Belediye
Başkanı Bozkurt, “Benim 3 yıl boğa-
zımı, elimi kolumu bağladılar bir iş
yapmayayım diye ama durmadım
hepsini yaptım. Ben yapılan yanlışları
düzeltmeye çalışırken
aynı zamanda kentin
envanterini yaptım.
Geleceğe hazırlan-
ması için projeleri
yaptım. Ama siz bu
ortamda istediğimiz
yüzde 20 ek ödeneği
dahi kabul etmedi-
niz” dedi. I SAYFA 5

ç

AnADolu Gençlik Derneği
(AGD) İstanbul Şubesi üyesi bir

grup, İsrail'in Gazze'ye yönelik saldı-
rılarını protesto ama-
cıyla AbD İstanbul
başkonsolosluğu

önünde eylem yaptı. Protestocular,
"İstanbul'dan Gazze'ye direnişe bin
selam", "İsrail hastaneleri bombalı-
yor, parasını biden ödüyor", "Katil 
İsrail, işbirlikçi AbD" şeklinde 
slogan attı. I SAYFA 9
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GAZZE’YE 
BIN SELAM!

KATIL ISRAIL ISBIRLIKCI ABD

3 GUNLUK ULUSAL YAS
Türkiye'de, İsrail’in Gazze’deki hastaneye yönelik saldırısında yaşamını yitirenler için 3 günlük ulusal yas ilan edildi

Cumhurbaşkanı erdoğan, Filistin'de çoğu
çocuk ve masum sivillerden oluşan bin-

lerce şehide duyulan saygının bir gereği olarak
Türkiye'de 3 günlük milli yas ilan edildiğini bil-
dirdi. erdoğan, sosyal medya hesabından yap-
tığı paylaşımda, "Türkiye olarak Filistinli
kardeşlerimizin yaşadığı büyük acıları yüreği-

mizde hissediyoruz. Çoğu çocuk ve masum si-
villerden oluşan binlerce şehidimize duyduğu-
muz saygının bir gereği olarak ülkemizde 3
günlük millî yas ilan edilmiştir." ifadelerini kul-
landı. Milli yas ilanının ardından yurt genelinde
tüm kamu binalarında ve dış temsilciliklerde,
gönderdeki Türk bayrakları yarıya indirildi.
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TURK BAYRAKLARI YARIYA INDIRILDI

yayın yaSaĞına

İsrail'in çocuk kadın 
demeden Gazze'de 

yaptığı katliama tepkiler sürü-
yor. birçok ünlü isim, İsrail’in
bir hastaneyi vurması ve yüz-
lerce kişiyi katletmesine tepki
koydu. Ünlü oyuncu Pınar
Deniz, “Dünya bu zulme neden
susuyor? Filistin’e özgürlük”

derken, Serenay Sarı-
kaya, “bu akıl almaz
vahşet nasıl durdu-
rulacak? bu insan-

lık dışı kıyıma
nasıl son

verile-
cek?”

ifadele-
rini kul-
landı. 
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İnSanLıK DıŞı 
BİR VaHŞET!

barış 
kış

hAber

Ekrem İmamoğlu’na konuyu aktardı-
ğını belirten Çal, henüz herhangi bir
geri dönüş olmadığını belirtti. Çal,
“CHP'nin bütün büyüklerine seslen-
meme rağmen derdime çare bulma-
dılar. Beni sürekli oyaladılar. Ben de
direnişe başladım. Hukuksuz düz-
mece tutanaklarla AK Partili olan bir
amir yüzünden işten atıldım” dedi. 

BENI SUREKLI OYALADILAR!

Filistin'e yardım kampanyasıyla ilgili konuşan Türk Kızılayı
Genel Müdürü Dr. İbrahim Altan, "Yardım için sınır kapılarının
açılması halinde Gazze'deki insanlara el uzatabileceğiz" dedi

KAPILAR 

Türk Kızılay'ı 37 sivil toplum kurulu-
şunun üye olduğu İslam Dünyası 

Sivil Toplum Kuruluşları Birliği (İDSB) ile 
iş birliği yaptığı 'Filistin için yan yana' yardım
kampanyasını düzenlenen basın toplantısı
ile duyurdu. Toplantıda konuşan Türk 
Kızılayı Genel Müdürü Dr. İbrahim Altan,
“Gazze'ye insani yardım ulaştıracak kapıla-
rın biran önce açılmasını istiyoruz. İnsanlar
bombalardan ölmezlerse sağlık hizmete ala-
madıkları için ölecekler. Biz bunu seyretmek
istemiyoruz. Türkiye'den 3 uçak gönderdik.
Mısır'dan hazırlıklarımızı yaptık. Yardım 
için sınır kapılarının açılması halinde Gaz-
ze'deki insanlara el uzatabileceğiz” dedi. 

çç
KaPilar bİr aN ÖNCe aÇilmali

KAPALI!

SavcılıkTan ReT!

4+1 aRaÇ 
İSTİYORUZ!

Katliama göz
yummayın!

Hülya Kavuzlu:

SAYFA 9

oturma
eylemi

başlatti

Tülay Çal



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

Menopozda olan 
için tavsiyeler
Memorial Bahçelievler Hastanesi ve Wellness Kadın Hastalıkları ve 
Doğum Bölümü’nden Op. Dr. Emine Zeynep Yılmaz Tekmen “18 Ekim 
Dünya Menopoz Günü” kapsamında menopoz hakkında bilgi verdi

MENOPOZ dönemi bir 
kadının hayatının üçte biri-
ni kapsayan önemli bir sü-

reçtir. Aynı zamanda kadınlarda 
hayatın olağan akışının doğal bir 
parçasıdır. Menopoza girme yaşı 
genetik olsa da beslenme tarzı, 
stres, kullanılan ilaçlar, çevresel 
faktörler ve iklim şartları bile bu 
süreci hızlandırabiliyor. Dünya 
genelinde menopoza girme yaşı 
48-52 iken Türk kadınlarında 
ortalama yaş 46-48’e düşüyor. 
Kadın hayatının doğal bir süreci 
olan menopoz dönemini sağlıklı 
ve mutlu bir şekilde geçirmek 
alınacak önlemlerle mümkün 
olabiliyor. Memorial Bahçeliev-
ler Hastanesi ve Wellness Kadın 
Hastalıkları ve Doğum Bölü-
mü’nden Op. Dr. Emine Zeynep 
Yılmaz Tekmen “18 Ekim Dünya 
Menopoz Günü” kapsamında 
menopoz hakkında bilgi verdi.

Soğuk iklimlere dikkat
Menopoz sözcüğü Yunanca 
“mens (ay”) ve “pause (dur-
mak)” sözcüklerinden türemiştir. 
Hormonal değişikliklerle birlikte 
kadının hayatında yepyeni bir 
dönem başlamaktadır. Menopoz 
dönemi kadınlar için tıpkı bebek-
lik, ergenlik gibi hayatın doğal bir 
evresidir ve bir hastalık olarak 
görülmemelidir. Menopoza hangi 

yaşta girileceğinin temel belirleyi-
cisi genetik olmakla birlikte; ırk, 
beslenme düzeni, sigara ve alkol 
tüketimi, doğum kontrol hapı 
kullanımı,  doğurganlık durumu, 
uzun emzirme dönemi, adetlerin 
düzensiz oluşu, travmalar, dep-
rem gibi doğal afetler, göç yaşan-
ması menopoz dönemini hızlan-
dırabilir. Bunun yanı sıra, kırsal 
bölgede, soğuk iklimlerde ve ağır 
koşullarda yaşayan kadınlarda 
menopoz yaşı daha erkendir. Ge-
nel sağlık durumu, radyoterapi, 
kemoterapi ve cerrahi durumlar 
menopozu tetikleyebilir.

Sağlıklı geçirmek mümkün
Hormonlardaki azalmalar sadece 
adet ve doğurganlıkla ilgili değil, 
tüm vücudu etkileyen bir süreçtir. 
Menopozal dönemde yoğun ateş 
basmalarının yanı sıra, yorgunluk, 
halsizlik, beyin sisi, ateş basma-
ları, terleme, uyku bozuklukları, 
duygu durumu değişiklikleri, 
cinsellik, kalp damar sağlığı ve 
endokrinolojik bazı problemler 
meydana gelir. Bu dönemi en 
sağlıklı ve mutlu şekilde sürdür-
mek için alınabilecek bazı önlem-
ler, kadının hayatında çok büyük 
değişiklikler yaratır. 

Beslenme değişiklikleri, 
l Egzersiz, 
l Stresten kurtulma/gevşeme,
l Çevresel toksinlerden uzak 

durma ile birlikte 
hastalara verilecek 
bazı destek tedaviler, 
l Uygun hastalarda 
kullanılan biyoeşde-
ğer hormon tedavisi 
bu dönemin sorunsuz 
atlatılmasına yardım-
cı olabilir. 
l Bu önlemler ay-
rıca kemik kırıkları, 

bilişsel fonksiyonlarda bozukluk, 
Alzheimer, kalp hastalıklarına 
karşı da koruma sağlayabilir.

Lazer tedavi seçenekleri 
mümkün
Menopoz döneminde vajinal 
kuruluk, yanma, sık idrar yolu 
enfeksiyonları, idrar kaçırma ve 
cinsel istekte azalma belirtileri 
sıktır. Bu sorunlar için kullanılan 
vajinal lazer, vajina duvarında 
kontrollü ısı hasarı yaratarak, 
alttan gelen taze hücreleri uyarır 
ve vajinanın yenilenmesini sağlar. 
Lazer ile cilt altında bulunan 
bağ dokusu uyarılmakta, kolajen 
ve elastin üretimi artmaktadır. 
Tamamen ağrısızdır, anestezi 
veya hastaneye yatış gerektirmez. 
PRP (plateletten zengin plazma) 
hastanın kendi kanından elde 
edilerek vajinaya enjekte edilir 
ve dokuları yenilenmeye yardım-
cı olur. Ayrıca kullanılan bazı 
vajinal kremler ile tedavi güçlen-
dirilir.

OSTEOPOROZ vücutta 
kemik mineralinin bozulma-
sıyla kemiklerin zayıflama-

sına ve kırılganlaşmasına neden 
olan, halk arasında kemik erimesi 
olarak bilinen bir hastalıktır. Os-
teoporozda kemikler çok kırılgan 
hale gelir ve bununla birlikte 
düşme, eğilme veya öksürme gibi 
hafif stresler bile kırılmaya neden 
olabilir. Osteoporoza bağlı kırıl-
malar en sık kalça, el bileği veya 
omurgada meydana gelir. Has-
talığın kendine özgü bir belirtisi 
yoktur. Boy uzunluğunda kısalma, 
yaygın vücut ve sırt ağrısı, travma 
içermeyen kemik kırıkları osteo-
poroz belirtileri arasında sayılabi-
lir. Memorial Antalya Hastanesi 
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 
Bölümü’nden Uz. Dr. Ayşe Yener 
Güçlü “20 Ekim Dünya Osteo-
poroz Günü” nedeniyle, osteo-
poroz hakkında merak edilenleri 
paylaştı. 

İleri yaş kadınlar 
risk grubunda
Kemik sürekli olarak parçalanan 
ve yenilenen canlı bir dokudur. 
Osteoporoz, yeni kemik oluşu-
munun eski kemik kaybına ayak 
uyduramaması durumunda ortaya 
çıkar. Osteoporoz tüm ırklardan 
kadın ve erkekleri etkiler. Ancak 
beyaz ve Asyalı kadınlar, özel-
likle de menopozu geçmiş yaşlı 
kadınlar en yüksek risk grubunda 
yer almaktadır. İlaçlar, sağlıklı 
beslenme ve ağırlık kaldırma eg-
zersizleri kemik kaybını önlemeye 
veya zaten zayıf olan kemikleri 
güçlendirmeye yardımcı olabilir.

Osteoporoz aşağıdaki 
gruplarda görülebilir;
l Genetik yatkınlığı olanlarda
l Tiroid ve paratiroid hastaların-
da 
l Adrenal bez hastalıklarında 
l Bağışıklık sistemini baskılayan 
ilaç kullanımında 
l İleri derecede böbrek yetmezli-
ği olan kişilerde 
l Kemik ölçümü yaptırmayı 
ihmal etmeyin
l Osteoporozun en sık görülme 
yerleri olan el, bilek, kalça ve 
omurga bölgelerinden yapılan 
kemik yoğunluk ölçümü yani 
DEXA ölçümü ile tanı konmak-
tadır. Bunun yanında hastalığın 
sebebinin araştırılması ve seyrinin 
belirlenmesi amacıyla kan ve idrar 
tahlilleri istenebilir. Osteoporoz 
tedavisi olan bir hastalıktır. Tanı 
sonrası tedavi başlanan hastalar 
düzenli kontrollerini aksatmamalı 
ve yıllık DEXA ölçümlerini yap-
tırmalıdır. Bu sayede olabilecek 
yan etkilerden ve kemik kırılması 
riskinden korunma sağlanabilir.

Bunlara dikkat edin;
l Düzenli ve dengeli beslenin 
l D vitamini ve kalsiyum takviye-
leri kullanmayı ihmal etmeyin
l Haftada 2-3 gün ortalama 30 
dakika tempolu yürüyüş yapın
l Yük bindirici ve kas kuvvetlen-
diren egzersizler yaparak kasları-
nızı kuvvetlendirin
l Sigara ve alkol kullanmayın
l Osteopo-
roz riski 
oluştura-
bilecek 
ilaçlardan 
kaçının
l Kro-
nik 
hasta-
lığınız 
varsa 
takip ve 
tedavisini 
aksatma-
yın
l Erken 
menopoza 
girenler 
dikkat!

HABER MERKEZİ
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7 ÖNLEM
Osteoporoz 
riskini azaltacak

Memorial Antalya Hastanesi Fizik 
Tedavi ve Rehabilitasyon Bölü-
mü’nden Uz. Dr. Ayşe Yener Güçlü 
“20 Ekim Dünya Osteoporoz 
Günü” nedeniyle, osteoporoz hak-
kında merak edilenleri paylaştı
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POLIKISTIK Over Sendromu 
(PCOS) kadınlarda sık görülen 
bir hormon dengesizliğidir. 

Adet düzensizliği ya da adet görme-
me, olağan dışı kanama, aşırı tüylen-
me, ciltte sivilce artışı, saç dökülmesi, 
kısırlık ve kilo alımı gibi belirtilere 
neden olur. Ancak bu semptomların 
benzer birçok hastalıkta görüldüğünü 
ve PCOS’un da genellikle bilinme-
diğini belirten Kadın Hastalıkları Do-
ğum Uzmanı Prof. Dr. Erkut Attar, 
konuyla ilgili şu bilgileri paylaştı:

Teşhisi kolay değil
PCOS’un kadınlarda görülme sıklı-
ğı yüzde 5 ile 25 arasında değişiyor. 
Genellikle üreme çağında görülen 
bu hastalıkla bize başvuranların 
PKOS hakkında bilgi sahibi olmadı-
ğını görüyoruz. Hastalar ya sık adet 
gördükleri ya da hiç görmedikleri 
için bize başvuruyor. Bu hastalarda 
yumurtlama sorunu yaşandığı için 
kısırlık nedeniyle de başvurular 
oluyor. PCOS belirtileri diğer pek 
çok hastalıkta da görülebildiği ve 
yeterince tanınmadığı için hastalar 
hekime geç başvuruyor. Tanısı pek 
kolay olmadığı gibi, tanı koyabil-
mek için profesyonel bir ekibe 

ihtiyaç vardır. Biz de endokrinoloji 
uzmanları, dermatoloji ve beslenme 
uzmanları olarak doğru tanı koya-
bilmek ve hastalığın doğru tedavisi 
için birlikte çalışıyoruz.

Tehlikeli olabiliyor
PCOS daha çok yumurtlama kusur-
larına neden olan hastalık olarak 
biliniyor. Bu nedenle de kadınlar 
yumurtlama kusurları, adet düzen-
sizliği ya da yumurta kalitesinde 
gerçekleşen düşmelere bağlı olarak 
infertite yani kısırlık sorunuyla 
bizlere geliyor. Bunun dışında 
kıllanma, tüylenme, akne, aşırı kilo 
gibi kozmetik kusurlar nedeniyle de 
hastalar bize ulaşıyor. Ancak bahsi 
geçen bu şikayetler aslında hasta-
lığın kısa dönem semptomlarıdır. 
Uzun dönemde yani menopoz döne-
minde bu kadınlarda rahim kanseri, 
diyabet, yüksek tansiyon ve kalp 
damar hastalıkları riski artmaktadır 
ki bu çok daha ciddi bir durumdur. 
Dolayısıyla hastalığın erken dönem-
de tedavi edilmesi çok önemlidir.

Gebelik mümkün
Yumurtlama kusurlarına bağlı 
sorunların yaklaşık yüzde 50’si 
PCOS’a bağlıdır. Ancak bununla 
birlikte bu kadınlar da gebe kala-

bilir. PCOS hastalarının hepsinde 
yumurtlama bozukluğu olur diye-
meyiz. Dolayısıyla PCOS hastaları 
da kendiliğinden gebe kalabilir. 
Ancak bu noktada kadının kilosu 
çok önemlidir. Çünkü kilo artıkça 
yumurtlama kusurları daha belirgin 
hale gelir. Bu hastalarda kadının 
kilosu ile kısırlık arasında ciddi 
bir ilişki vardır. Bu nedenle tedavi 
başladığında öncelikle beslenme 
uzmanlarıyla birlikte çalışarak hem 
doğru beslenmesinin sağlanması 
hem de varsa fazla kilosundan kur-
tulmasını sağlıyoruz. Normal kiloya 
ulaşan kadının ikinci basamak teda-
viye geçmeden doğal gebe kalması-
nı amaçlıyoruz. Erkekte de problem 
olan çiftlerde tedaviye  aşılamayla 
devam edebiliyoruz. Bazen de aşıla-
maya gitmeden yumurtlamayı artır-
mayı sağlayan basit ilaçlarla hastayı 
tedavi ediyoruz. Anlaşılacağı üzere 
kişiye özel tedavinin uygulandığı 
bu süreç 6 ay kadar sürebilir. Bu 
nedenle hastanın sabırlı olması ve 
umutsuzluğa kapılmaması gerekir.

Tüp bebekte acele edilmemeli
Doğru tedavi edildiği takdirde 
başka herhangi bir neden yoksa 
PKOS hastasının çocuk sahibi olma 
ihtimali çok yüksektir. Şimdiki 

görüşe göre tüm kısırlık 
hastaları iki ya da üç 
kere aşılama yapılma-
sına rağmen yine gebe 
kalınmadıysa tüp bebek 
tedavisine başvurulur. 
Ancak PKOS olgula-
rında tüp bebek teda-
visinde komplikasyon 
oranı diğer hastalara, 

göre çok daha yüksek olduğu için 
bu hastalarda tüp bebek tedavi-
si kararı vermeden önce normal 
yollarla gebe kalması için özen ve 
gayret gösterilmelidir. En ciddi 
komplikasyon yumurtalıkların 
aşırı uyarılması sonucunda ortaya 
çıkabilen ve Ovaryan Hiperstimü-
lasyon Sendromu (OHSS) olarak 
adlandırılan durumdur. Bu durum-
da çatlatma iğnesi verildikten sonra 
vücut boşluklarına su toplanmaya 
başlar ve kanın akışkanlığı bozulur. 
Akciğerlerde ve karın boşluğunda 
aşırı miktarda sıvı birikir ve solu-
num güçlüğüne ortaya çıkar. Bu du-
rum şiddetine göre üç aşama olarak 
ele alınır. Özellikle üçüncü aşama 
yoğun bakım gerektirecek kadar 
ciddi bir aşamadır. Dolayısıyla bu 
hastaların tüp bebek tedavisinin de-
neyimli merkezlerde uzman kişiler 
tarafından yapılması uygundur.

HABER MERKEZİ

Prof. Dr. 
Erkut Attar

Birçok kadın bu Birçok kadın bu 
hastalığı tanımıyor!hastalığı tanımıyor!
Hormonal bir hastalık olan Polikistik Over Sendromu’nun özellikle üreme çağındaki kadınlarda yaygın gö-
rüldüğüne dikkat çeken Kadın Hastalıkları, Doğum Uzmanı Prof. Dr. Erkut Attar “Ancak PCOS belirtileri pek 
çok hastalıkla karıştırıldığı ve hastalar tarafından yeterince tanınmadığı için geç fark ediliyor” dedi

HASTALIĞIN neden-
leri arasında genetik 
faktörler ilk sıralarda 
geliyor. Bunu çevresel 
etkenler takip edi-
yor. Ayrıca beslenme 
alışkanlıkları, bağırsak-
lardaki bakterilerin iyi 
fonksiyon göstermeme-
si, obezite ve hormon 
dengesizlikleri de hasta-
lığın ortaya çıkmasına 
yol açabiliyor.

İşte nedenleri

Op. Dr. Emine 
Zeynep Yılmaz 
Tekmen

REYTINGLERDE üst sıralar-
da yer alan Star TV’nin dizisi 
Yalı Çapkını, son dönemde 

dikkat çekecek bir olaya sahne 
oldu. Bu sezonun en çok konuşulan 
projelerinden biri olan Yalı Çapkını 
dizisi, OGM Pictures imzası taşıyor 
ve sürpriz gelişmelerle dolu. Afra 
Saraçoğlu ve Mert Ramazan De-
mir’in başrollerini paylaştığı bu dizi, 
tansiyonu bir an olsun düşürmüyor. 
Geçen sezon Pelin karakteriyle 
büyük bir çıkış yapan başarılı oyun-
cu Buçe Buse Kahraman ve annesi 
Zerrin rolünde Toprak Sağlam, 
diziyi terk ettikten sonra geri dönüş 
yapacak. Pelin ve annesinin hikayesi 
izleyicileri nasıl sürprizlerle karşıla-
yacak, merak konusu...

Yalı Çapkını’nda 
bomba patlıyor
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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OLAY, sabah saatlerinde Küçük-
çekmece Atatürk Mahallesi’nde 
meydana geldi. İddialara göre 4 

kişilik grup, lüks bir otomobille cadde 
üzerinde bulunan restorana geldi. Taş-
kınlık çıkaran grubu restoran çalışanları 
uzaklaştırdı. Daha sonra araçla restora-
nın bulunduğu caddeye gelen şüpheliler, 
uzun namlulu silahla ve tabancalarla 
restorana kurşun yağdırdıktan sonra 
aynı araçla olay yerinden kaçtı. Resto-
rana onlarca kurşun sıkıldığı belirtildi. 
Polis ekipleri şüphelileri yakalamak için 
çalışma başlatırken silahlardan çıkan 
kurşunlar cadde üzerindeki başka işlet-
melere ve park halindeki bir otomobile 
isabet etti. Lüks bir otomobil ile gelen 
maskeli 4 şüphelinin ortalığı kolaçan 
ettikten sonra, uzun namlulu silah ve 
tabancalarla restorana kurşun yağdır-
dığı anlar, ardından kaçtıkları sırada da 
ateş etmeye devam ettiği anlat güvenlik 
kameralarına yansıdı. DHA

Küçükçekmece’de 4 kişi uzun nam-
lulu silahlarla restorana kurşun 
yağdırdı. Filim sahnelerini aratma-
yan olay anı güvenlik kameralarına 
saniye saniye yansıdı

Film gibi 
ama gerçek!

OLAY Gaziosman-
paşa, Merkez Mahal-
lesi’nde, saat 23.00 

sıralarında meydana geldi. 
İddiaya göre, plakası alı-
namayan bir motosiklet ile 
gelen kimliği belirsiz 2 kişi, 
bilinmeyen nedenle Halitpaşa 
Caddesi üzerindeki bir döner-
ci dükkanına silahla ateş açtı. 
Açılan ateş sonucu döner 
ustası İsmail Ş. ile Taner Y. 
yaralanırken, şüpheliler de 
geldikleri motosiklet ile kaçtı. 
Çevredeki vatandaşlar duru-

mu polis ve sağlık ekiplerine 
haber verdi. İhbar üzerine 
olay yerine gelen sağlık ekip-
lerinin yaptığı incelemede, 
döner ustası olduğu öğrenilen 
İsmail Ş.’nin hayatını kaybet-
tiği belirlendi. Silahlı saldı-
rıda yaralanan Taner Y. ise 
sağlık ekiplerinin ilk müdaha-
lesinin ardından ambulans ile 
en yakın hastaneye kaldırıldı. 
Polis ekipleri olay yerine 
gelerek geniş güvenlik önlemi 
aldı. Çevredeki vatandaşlar-
dan da olay hakkında bilgi 

alan polis ekipleri, saldırının 
yapıldığı döner dükkanında 
detaylı inceleme yaptı. Öte 
yandan, çevredeki iş yerleri-
nin güvenlik kamera görüntü-
lerini de inceleme altına alan 
polis ekipleri, olay sonrası 
kaçan şüphelileri yakalamak 
için çalışma başlattı. Polis 
ekiplerinin çalışmasının 
ardından hayatını kaybeden 
İsmail Ş. cenaze aracıyla 
Yenibosna Adli Tıp Morguna 
kaldırıldı. Polis ekipleri olayla 
ilgili inceleme başlattı. DHA

Dönerciye silahlı 
saldırı: 1 ölü, 1 yaralı
Gaziosmanpaşa’da motosiklet ile gelen kimliği belirsiz 2 kişi, dönerci dükkanına silahla 
ateş açtı. Kurşunların isabet ettiği bir kişi olay yerinde hayatını kaybederken bir kişi de 
yaralandı. Polis ekipleri olay sonrası kaçan şüphelileri yakalamak için çalışma başlattı

Eltisini vuran 
sanığa hapis cezası

Sarıyer’de tartıştığı eltisi Ece Erdoğan’ı ağzından vurarak yaraladığı iddiasıyla 18 yıla kadar hapis istemiyle tutuklu yargılanan Sev-
tap Gülünbülbülü’nün haksız tahrikle öldürmeye teşebbüs suçundan 6 yıl 3 ay hapis cezasına çarptırılarak tahliyesine karar verildi

İSTANBUL 17. Ağır Ceza 
Mahkemesindeki duruş-
maya, tutuklu sanık Sev-

tap Gülünbülbülü getirildi.
Duruşma savcısı Adnan Ok 

esas hakkındaki mütalaasın-
da, şikayetçi Ece Erdoğan’ın 
sanık Sevtap Gülünbülbü-
lü’nün eşinin kardeşiyle 
nişanlı olduğu, olay günü saat 
01.00 sıralarında Çayırbaşı 
Mahallesinde karşılaştıkları, 
aralarında ailevi meselelerden 
kaynaklanan arbede yaşandığı 
belirtildi. Bu arbedede sanı-
ğın eline geçen silahla Ece 
Erdoğan’a ateş ettiği anlatıldı. 
Atışın şikayetçinin ağzına 
denk geldiği ifade edilen mü-
talaada, yüzde sabit iz niteli-
ğinde olduğu, kırıkların hayat 
fonksiyonlarını ağır derecede 
etkileyecek nitelikte olduğu 

kaydedildi. Savcı mütalaa-
sında, arbede esnasında ilk 
eylemin kimin tarafından ger-
çekleştirildiğinin net şekilde 
belirlenemediğinden haksız 
tahrik hükümlerinin uygulan-
ması gerektiğini belirtti. Mü-
talaada, sanığın haksız tahrik 
altında “Kasten öldürmeye 
teşebbüs” suçundan cezalan-
dırılmasını talep etti.

Silah elimde patladı
Mütalaaya karşı söz verilen 
sanık Sevtap Gülünbülbülü, 
“Mahkemenin yüksek adale-
tine güvenmekteyim. Elimde 
bir silah patlamıştır. Benim 
bir çocuğum vardır. Mağdur 
durumdayız. Bu olayı bilerek 
yapmadım. Suç işleme kastım 
yoktu. Beraatime ve tahliye-
me karar verilmesini talep 
ederim” dedi.Sanık avukatı 
Duygu Eroğlu Doğan ise 

mütalaanın eksik olduğunu, 
kamera kayıtlarına göre şika-
yetçinin silahı teslim ederken 
görüldüğünü, bu nedenle 
müvekkili hakkında meşru 
müdafaa hükümlerinin uygu-
lanması gerektiğini belirtti.

Karar verildi 
Mahkeme heyeti, sanık 
Sevtap Gülünbülbülü hak-
kında haksız tahrik altında 
kasten öldürmeye teşebbüs 
suçundan sabıkasız olması da 
dikkate alınarak netice olarak 
6 yıl 3 ay hapis cezasına 
çarptırılmasına karar verildi. 
Mahkeme, sanığın tutuklu 
kaldığı süreyi de dikkate 
alarak tahliyesine ve hak-
kında yurt dışına çıkış yasağı 
uygulanmasına karar verdi. 
Sanığın “Ruhsatsız silah taşı-
mak” suçundan ise beraatine 
hükmedildi. DHA
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İddianamede ne var?
İSTANBUL Cumhuriyet Savcılığı’nca 
hazırlanan iddianamede, şikayetçi Ece 
Erdoğan’ın Sevtap Gülünbülbülü’nün eşinin 
kardeşiyle nişanlı olduğu belirtildi. Tarafla-
rın 5 Mayıs 2022 günü, saat 01.00 sıraların-
da Çayırbaşı Mahallesinde karşılaştıkları, 
aralarında ailevi meselelerden kaynaklanan 
tartışma yaşandığı anlatıldı. Ece Erdoğan’ın 
nişanlısına ait silahı Sevtap Gülünbülbü-
lü’nde görmesi üzerine silahı alıp nişanlısına 
vermek istediği, ancak Sevtap’ın buna razı 
olmadığı kaydedildi. Aralarında karşılı itiş 
kakışın başladığı ve boğuşma yaşandığı 
anlatılan iddianamede, arbede sırasında 
Sevtap Gülünbülbülü’nün yanında bulunan 
ikinci bir silahla ateş ederek Ece Erdoğan’ı 
yaraladığı ifade edildi. Ece Erdoğan’ın ağız 
içinden aldığı mermiyle damağının yara-
landığı, yaralanmasının hayatını tehlikeye 
sokmadığı, yine de kemik kırığının hayati 
fonksiyonlara etkisinin ağır olduğu vurgu-
landı. Sevtap Gülünbülbülü için 9 yıldan 15 
yıla kadar hapis talep ediliyor.

KAZA, Osmangazi Mahallesi Ha-
dımköy Yolu Caddesi’nde dün saat 
07.30 sıralarında meydana geldi. 

Aşırı hızlı olduğu iddia edilen 73 FE 671 
plakalı çimento taşıyan kamyonun şoförü 
hakimiyetini kaybederek minibüse, ardından 
da durağa yolcu almak için yanaşan İETT 
otobüsüne arkadan çarptı. Kazada otobüsün 
arka bölümünde bulunan 3 yolcu ve kam-
yonun şoförü yaralandı. Olay yerine ihbar 
üzerine polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. İtfaiye ekibi hafif yaralanan kamyon 
şoförünü sıkıştığı yerden çıkardı. Otobüste 
yaralananlar hastaneye kaldırılırken, sağ-
lık ekiplerinin olay yerinde ilk müdahaleyi 
yaptığı hafif yaralanan şoför ise hastaneye 
gitmeyi kabul etmedi. 

Arkadaki yolcular yaralandı
Kazayı gören esnaf Çağrı Peltek, “Araç, 
hızla geliyordu, freni boşaldı ya da hızını 
alamadı. Bir araç sürücüsü kavşakta ilerle-
mek için hareket etti. Hızla gelen ağır tonajlı 
araç direkt ona çarpıp onu döndürüyor 
sonra İETT otobüsünün arkasından vuru-
yor. Hızını alamayıp direkt duraktan içeri 
giriyor. Otobüsün arka camları patladığı için 
arkadaki yolcular yaralandı” dedi. Kaza anı 
bölgedeki bir iş yerinin güvenlik kamerasına 
yansıdı. DHA

Önce minibüse sonra 
İETT otobüsüne çarptı
Arnavutköy Hadımköy yolu üzerinde iddiaya göre 
şoförünün hakimiyetini kaybettiği çimento taşıyan 
kamyon, önce minibüse ardından da durakta bekleyen 
İETT otobüsüne çarptı. Kazada otobüsün arka tarafın-
da bulunan 3 yolcu ile kamyonun şoförü yaralandı. 
Kaza anı bir iş yerinin güvenlik kamerasına yansıdı

Esenyurt’ta 63 kaçak 
göçmen yakalandı

İSTANBUL Esenyurt’ta kaçak göçmen-
lere yönelik denetimler gerçekleştirildi. 
Esenyurt İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı 

Yabancı Büro ekipleri iş çıkış saatinde dolmuş 
ve servis araçlarını durdurak kimlik ve evrak 
kontrolü yaptı. Denetimlerde yabancı uyruklu-
ların ülkeye kaçak yollarla gelip gelmedikleri ve 
pasaport süreleri kontrol edildi. Denetimlerde 
toplam 63 kaçak göçmen tespit edildi. Yakalanan 
kaçak göçmenler, emniyetteki işlerinin ardından 
İl göç idaresine teslim edildi. DHA

Esenyurt’ta kaçak göçmenlere yönelik yapılan 
denetimde, dolmuş ve servis araçları durduruldu. 
Kimlik ve evrak kontrollerinin yapıldığı denetim-
lerde, toplam 63 kaçak göçmen yakalandı

OLAY, önceki gün 
saat 19.30 sıralarında 
Merkez Mahallesi’n-

de meydana geldi. ŞÜpheli 
bir kişi, gözüne kestirdiği 
binanın zillerinden birine 
rast gele basarak kapının 
açılmasını bekledi. Kapı 
açılmayıncı bir süre binanın 
önünde beklemeye devam 

etti. Şüpheli, daha sonra 
kapıya gelen kargo görevlisi-
ne açılan kapıyı fırsat bilerek 
kargocunun arkasından 
binaya girdi. Binanın giriş 
ve bodrum katında bulunan 
ayakkabıları bir poşete dol-
duran hırsız, poşete sığma-
yan ayakkabıları ise üzerinde 
bulunan montunu çıkarıp 

arasına sardı. Toplam 9 
ayakkabıyı alan hırsız kayıp-
lara karıştı. O anlar binanın 
güvenlik kamerasına yansıdı. 
Görüntülerde, hırsızın rahat 
tavırları dikkat çekerken, 
binanın içinde bulunan 
pazar arabasını da almaya 
niyetlendiği ancak vazgeçtiği 
anlar yer alıyor. DHA

Ayakkabıları çalıp 
kayıplara karıştı
Avcılar’da bir hırıszlık şüphelisi, kargocunun arkasından bi-
naya girdi ve içeride bulunan 9 ayakkabıyı çalarak kayıplara 
karıştı. O anlar binanın güvenlik kamerasına yansıdı

İSTANBUL’DA para karşılığın-
da fuhuş yaptırdığı tespit edilen 
bir çeteye yönelik operasyon 

düzenlendi. Ahlak Büro Amirliği ekiple-
ri tarafından Cumhuriyet Savcılığından 
alınan izinle, 3 ay boyunca teknik ve 
fiziki takip yapıldı. Gerekli hazırlıkların 

ardından İstanbul’da Pendik ve Tuzla il-
çeleri ile Kocaeli, Kartepe ve Darıca’da 
önceden belirlenen 12 adrese baskın 
yapıldı. Baskınlarda fuhuş çetesinin 
yönetici kadrosunda yer alan biri kadın 
12 şüpheli gözaltına alındı. Baskınlarda, 
fuhuşa zorlanan yabancı uyruklu 9 kadın 

kurtarıldı. Asayiş Şube Müdürlüğüne 
getirilen şüphelilerin sorguları Ahlak 
Büro Amirliği’nde yapıldı. Şüphelilerin 
cep telefonları ve internet üzerinden 
kadın pazarladıkları, isteyen müşterilere 
otellere veya evlere kadın gönderdikleri 
tespit edildi. Fuhuş çetesiyle birlikte ele 

geçirilen 13 cep telefonu ile bir hafıza 
kartıyla ilgili incelemenin sürdüğü öğre-
nildi. İşlemleri tamamlanan şüpheliler, 
Anadolu Adliyesi Cumhuriyet Başsav-
cılığına sevk edildi. Şüphelilerden 9’u 
tutuklanırken 3 şüpheli adli kontrol 
şartıyla serbest bırakıldı. DHA

Fuhuş operasyonunda 
12 kişi gözaltına alındı

İstanbul’da, para karşılığında fuhuş 
yaptırdığı tespit edilen 12 kişilik 
çete, polisin 3 ay süren takibi sonu-
cu çökertildi. Düzenlenen operas-
yonda, fuhuşa zorlanan 9 yabancı 
uyruklu kadın kurtarıldı
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E senyurt Belediye Başkanı
Kemal Deniz Bozkurt,
katıldığı bir TV progra-

mında İsrail’in Filistin’de sivillere
yönelik yaptığı saldırıları kınadı.
Bozkurt, bu saldırılar nedeniyle
ikincisini düzenledikleri Kardeş
Kültürler Festivali’ndeki konser-
leri iptal ettiklerini aktardı. Barış
ve sevgi teması ile düzenlenen
festivaldeki yöresel kültürlerin ta-
nıtıldığı bölümün devam edece-
ğini belirten Bozkurt,
“Hemşerilerimizin birbirlerini ta-
nımaları, anlamaları ve birbirle-
rine katkı sunmalarını sağlamak
adına böyle bir festival düzenle-
dik. Zaten Esenyurt'ta olması ge-
reken bir şeydi. Yıllardır
yapılmayan ve unutulan bir ça-
lışma bu” diye konuştu.

Enkaz devraldık

Esenyurt’ta yaptıkları çalışma-
lardan örnekler veren Bozkurt,
Esenyurt Belediyesi’ni 2019 yı-
lında çok kötü bir tablo ile dev-
raldıklarına dikkat çekti. Bozkurt,
“Şimdi bir kent düşünün; iki tane
1/5 binlik planı var, ikisi de iptal
edilmiş. Binlik planların beş ta-
nesi iptal edilmiş. Belediye aley-
hinde açılmış 15 bin dava vardı.
Kamu binalarının 356 tanesi
kaçak yapılmış. İmar affına baş-
vurarak yapılmıştı. Bizim bele-
diye hizmet binası 200 bin
metrekare bina. Yüzde 73’ü mü-

teahhidin, yüzde 27’si belediye-
nin olarak ihale edilmiş. Yüzde
73’ün içinde AVM ve dükkânlar
var. Yüzde 27’nin içinde bodrum
katları ve üst katlar var. Buna
rağmen bu binanın statik projesi
yok, elektrik projesi yok, mekanik
projesi yok. Bu kentin nasıl bir
kafayla yönetildiğinin aslında bir
göstergesi” diye konuştu. 

Kötü yönetiliyoruz

“Önümüzdeki yerel seçimlerde
devam mı?” sorusunu cevaplan-
dıran Bozkurt, “Ben ülkeme hiz-
met etmek için geçmiş dönemde
profesyonel yöneticilik kısmını
noktaladım. Çünkü profesyonel
çalışırken dünyanın nasıl kurgu-
landığını, Türkiye'nin ne kadar
kötü yönetildiğini gördüm.
Bugün yaşadığımız kötülüklerin
ana nedeni kötü yönetiliyor ol-
mamız. Eğer doğru yönetilirsek,
inanın Türkiye'nin insan kaynağı
da yeraltı kaynağı da yer üstü
kaynağı da bizim daha iyi yaşa-
mamız için yeterli. Yeter ki bir
olalım, beraber olalım, birbiri-
mizi ayrıştırmayalım, doğru bir
stratejiyle, doğru planlama ve
projelendirmeyle önümüze baka-
lım, iş ve işlemlerimizi buna göre
yapalım. Kesinlikle daha iyi ya-
şayacağız. Siyasete girme nede-
nim de bu. Esenyurt da bunun
bir örneği. Esenyurt'u aldığım
yer ile bugün getirdiğimiz yer

arasında ciddi fark var. Önü-
müzdeki beş yıl içinde ben olu-
rum, başkası olur bilemem, aynı
planları, projeleri uyguladığı-
mızda Esenyurt'un çok daha iyi
yerlerde olacağını biliyorum, net
biliyorum. Kaynaklarımız en az
düzeydeyken, geçmişe göre çok
kısıtlıyken bunu yaptık” diye ko-
nuştu. 

Çok önemli projeler

Lise Kampüsü, Çocuk Üniversi-
tesi ve okullardaki tadilat ve ta-
mirat gibi çalışmalarıı
hatırlatılması üzerine, “Okul me-
selesi, saydığınız tüm işler as-
lında merkezi hükümetin
yapması gereken işler” diyen
Bozkurt, “Esenyurt Belediye-
si’nin sorumluluğunda olan bir
şey değil ama biz çocuklarımızın
geleceğinin aydınlık olması için
bu işlemleri yaptık. Çok önemli
projelerdir bunlar. Okulların ba-
dana boyasını yapmak Esenyurt
Belediyesi’nin işi değildir, Milli
Eğitim Bakanlığının işidir. Ama
biz çocuklarımızın kötü koşul-
larda okumasına gönlümüz razı
olmadığı için 56 tane okulun ta-
mirinin yapılmasına 43 milyon
lira para ayırdık. Ama bu bize
başka zorlukları getiriyor. Bu
okulların tamirini, bakımını ya-
pınca bir takım şeyleri eksik 
yapmış oluyorsunuz” dedi.
HABER MERKEZİ

S orun yönetemeyenlerde değil yönete-
mediklerini gördükleri ve bildikleri
halde bu iktidarı 22 yıldır inadına se-

çenlerde. Örneğin; muhabirin emekli bir va-
tandaşa “geçinebiliyor musunuz?” diye
sorduğu soruya emekli vatandaşın evet 7 bin
500 lira bana yetiyor ‘ücretsiz tuvalet bulu-
yorum. Suyumu evden dolduruyorum.
Sonra da askıdaki ekmeği alıp evime gidiyo-

rum.’ cevabını veriyor. 
Ya da "Toplumun yüzde 90'ı namaz kıl-

mıyor. Ondan sonra 'ekonomi neden böyle'
diyorsunuz" ifadelerini kullanarak toplu-
mun dini duygularını sömüren ama yeri
geldiğinde domuz yemenin haram oldu-
ğunu söyleyip haramı domuz gibi yiyenlere
en ufak bir cümle sarf etmeyen sahte din
simsarlarına inanan cahiller.

Sonuç; kendisini askıda ekmeğe muhtaç
eden ve yediği soğan ekmek için yüce Al-
lah’a şükreden toplum. Ne ilginçtir ki

yüzde 99’u Müslüman olan toplumdan bir
kişi de çıkıp “hey din temelli siyaset ya-
panlar, hey çakma efendi hazretleri, hey
cemaat liderleri ‘bugün ekmeklik buğdayı-
mızı namaz kılmayan Hristiyan Ukray-

na'dan alıyoruz.' demiyor. 
Veya ekonomik krizin ve yoksulluğun

sebebi gerçekten namaz kılmakla alakalı
olsaydı bugün dünyanın en yüksek gayri
safi milli hasılasına sahip ülkesi Hristiyan
olan İrlanda, Lüksemburg ve Singapur
değil namaz kılan müslüman ülkeler
olurdu. 

Bunun sebebi; yüzde 99’u Müslüman
(Türk) olan toplumun birçok kesiminin
Müslümanlığı, İslamiyet'i ve iyi ahlakı
Kuran-ı Kerim'den değil din simsarlarının

anlattığı kulaktan dolma dini ve İslami
bilgilerle öğrenmiş olmasıyla alakalı. 

Kaldıki bugün bunun aksi olsaydı top-
lum Kuran-ı Kerim’in emir ve yasakları
bilir ve yenen kul haklarına, çocuk istis-
marlarına sessiz kalmazdı. 

Eğer gerçekten karanlıktan aydınlığa
çıkmak istiyorsak öncelikle yalanı doğruy-
muş gibi anlatan siyasetçi ve cemaatçiler-
den toplumun kurtarılması gerekir. Yoksa
aydınlatamadığımız her 4 yalan bu ülkenin
geleceğinden 1 doğruyu götürür. 

Yönetemiyorlar!

Silivri Belediyesi, ilçede
yaşayan vatandaşların sağ-
lık hizmetlerinden kaliteli

ve daha hızlı bir şekilde faydalan-
ması adına inşa ettiği aile sağlığı
merkezlerine bir yenisini daha ekli-
yor. Silivri Belediyesi ve Zafer ailesi
iş birliğiyle Fatih Mahallesi’ne ka-
zandırılacak olan 5 hekimli Şefika &
Necati Zafer Aile Salığı Merkezinin
temeli, düzenlenen törenle atıldı. 300
metrekare alan üzerine inşa edilecek
Aile Sağlığı Merkeziyle Fatih Mahal-
lesi sakinleri günümüz ihtiyaçlarına
uygun, modern ve yepyeni bir sağlık
tesisine kavuşmuş olacak. Çok kısa
zamanda 2.000 metrekare alanda
çalışmalarına başlanacak olan park
ile Aile Sağlık Merkezi birbirine ek-
lemlenerek bölge bir kompleks ha-
line getirilecek.

Bağışçı bekledik

Törende bir konuşma yapan Silivri
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz,
“300 metrekare alan üzerinde Aile
Sağlığı Merkezimizin tamamının ya-
pımını üstlenen hayırseverimiz
Metin Zafer Bey ve ailesine teşek-
kürlerimi iletiyorum. Fatih Mahalle-
si’nde herkesin bildiği ve yıllardır
bakımsız, metruk durumda olan
yaklaşık 36 bin metrekare çamlık
alanımız var. Bu alan içerisinde daha
önce İstanbul Üniversitesinin dok-
torlarının eğitim gördüğü, sonra-
sında da sağlık ocağı olarak
kullandığı deprem riski taşıyan bir
binamız bulunuyordu. Depreme da-
yanaksız çıkmasından sonra vatan-
daşlarımız sağlık hizmeti almak için
şehir merkezine inmek durumunda
kaldı. Bu sorunu çözmek için şu an
üzerinde bulunduğumuz alanı Silivri
Belediyesinin envanterine kattık. Ar-

sanın üzerinde bir sağlık ocağı yap-
mak için bağışçı bekledik. Silivri Be-
lediyesinin kurumsal kimliğine itibar
eden bağışçılarımızla bugüne kadar
birçok tesis açtık. Bugün de Metin
Zafer Bey ile Aile Sağlık Merkezimi-
zin temel atma törenini gerçekleşti-
receğiz” ifadelerini kullandı.

Bizi ilgilendirmiyor

“Her şeyin başı sağlık diyerek çıktı-
ğımız bu yolda, yetkimiz olup olma-
dığına bakmadan görev süremiz
boyunca sağlık yatırımlarımızı her
daim ön planda tuttuk. Göreve gelir
gelmez, depreme dayanıksız ya da
yetersiz sağlık ocaklarımızı yenile-
meye öncelik vererek, Gümüşya-
ka’da 900 metrekare alanda
hayırsever Ölçer ailesiyle 2 hekimli
Aile Sağlığı Merkezimizi, Piri Meh-
met Paşa mahallemizde 500 metre-
kare alanda 5 hekimli Dr. Cemal

Kozanoğlu Aile Sağlığı Merkezimizi
inşa ederek hemşehrilerimizin hiz-
metine sunduk” dedi. Silivri’ye hiz-
met çalışmalarının hız kesmeden
devam ettiğini vurgulayan Başkan
Yılmaz, “Gece-gündüz demeden bu
şehrin güzel insanlarının kaliteli,
konforlu ve huzurlu yaşam sürme-
leri için gayret gösteriyoruz. 
Enerjimizi, şevkimizi, azim ve karar-
lılığımızı yılmadan, yorulmadan
sürdüreceğiz. Kimin hangi algılarla,
neyi nereye çekiştirmeye çalıştığı bizi
hiç ilgilendirmiyor, biz doğru bildi-
ğimiz yolda emin adımlarla yürü-
meye devam ediyoruz. Bugünlerde
çok söylüyorum, söylemeye devam
edeceğim. Birileri ağustos böceği
gibi vızıldamaya devam etsin. Biz
dev eserler bırakmak için karınca
misali çalışmaya devam edeceğiz”
ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ

ADAY OLACAK MI?

Her şeyin başı sağlık

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, katıldığı bir TV programında “Yerel seçimlerde yeniden aday olacak mısınız?” sorusunu cevap-
ladı. “Esenyurt'u aldığım yer ile bugün getirdiğimiz yer arasında ciddi fark var” diyen Bozkurt, “Önümüzdeki beş yıl içinde ben olurum, başkası
olur bilemem, aynı planları, projeleri uyguladığımızda Esenyurt'un çok daha iyi yerlerde olacağını biliyorum, net biliyorum” ifadelerini kullandı

Çarşı
yenileniyor

Bağcılar Belediyesi Fen
İşleri Müdürlüğü ekipleri
tarafından yenileme ve dü-

zenleme çalışmaları ilçe genelinde
devam ediyor. Bu kapsamda ilçe sa-
kinlerinin en önemli buluşma nokta-
larından biri olan Çarşı Caddesi’nde
“Prestij Cadde Düzenlemesi” başladı.
3 etap şeklinde yapılacak çalışma-
larda öncelikle caddenin mevcut taş-
ların sökümü yapılarak altyapısı
yenilecek. Devam eden süreçte ise
çevre şartlarına uygun olarak dekora-
tif aydınlatmalar konumlandırılacak
ve yeşil alanlar yeniden düzenlenecek. 

Erik ağacı dikilecek

Zemin ve dekoratif aydınlatmalarla
modern bir görünüme kavuşacak
Çarşı Caddesi’nde irili ufaklı 120
ağaç bulunuyor. Mevcut olan ağaçla-
rın büyük bir bölümü ıhlamur ağaçla-
rından oluşuyor. 17 adet ağacın
deplasesi yapılarak yerlerine cadde
konseptine uygun olarak süs eriği
ağaçları dikilecek. Ayrıca yenilenen
Çarşı Caddesi boyunca engelliye
uygun yaya yolu düzenlemeleri yapı-
lacak ve yürüyüş yolunun her iki ta-
rafı boydan boya granit taşlarla
kaplanacak. Projeye özel olarak tasar-
lanan kemerli aydınlatma direklerinin
de caddeye estetiklik katması amaçla-
nıyor. Yenileme ve düzenleme çalış-
malarımız tamamlandığında Çarşı
Caddesi İstanbul’un en prestijli cad-
delerinden biri olacak. Bağcılar’ı daha
yaşanılabilir bir hale getirmeyi amaç-
ladıklarını söyleyen Bağcılar Belediye
Başkanı Abdullah Özdemir, benzeri
projelerin devam edeceğini belirtti.
HABER MERKEZİ

www.gazetedamga.com

Hakan sönmez
hknsnmz59@hotmail.com

Silivri Belediyesi ve Zafer ailesi iş birliğiyle Fatih Mahallesi’ne yapılacak olan 5 hekimli Şefika & Necati Zafer Aile Salığı Merkezi
için temel atma töreni düzenlendi. Törende konuşan Volkan Yılmaz, “Her şeyin başı sağlık diyerek çıktığımız bu yolda, yetkimiz
olup olmadığına bakmadan görev süremiz boyunca sağlık yatırımlarımızı her daim ön planda tuttuk” açıklamasında bulundu

Bağcılar Belediyesi, üstyapı 
çalışmaları kapsamında Çarşı
Caddesi’ni yeniliyor. Bağcı-
lar’da yaya trafiğinin en
yoğun olduğu ve ticaret nokta-
ların da bulunduğu caddede
zemin, peyzaj ve dekoratif 
aydınlatma çalışmaları başladı

Kadın emeği 
pazarı açıldı

Kartal Belediyesi
Kadın ve Aile Hiz-
metleri Müdür-

lüğü’nün girişimi ile
gerçekleştirilen ve Kartallı ka-
dınların kendi elleri ile yaptık-
ları ürünlerinin yer aldığı
Kadın Emeği Pazarı, bu kez
de Kartal Hasan Ali Yücel
Kültür Merkezi önünde açıldı.
El emeği ile üretim yapan
ancak ürünlerini tüketici ile
buluşturma konusunda sıkıntı
yaşayan kadınlar, Kartal
Kadın Emeği Pazarı aracılığı
ile ekonomik hayata katılım
sağlıyor. 18-20 ekim tarihleri
arasında açık kalacak olan pa-
zarın açılışına; Kartal Beledi-
yesi Başkan Yardımcısı İmam

Aydın’ın yanı sıra, Demokrat
Parti Kartal İlçe Başkanı Eray
Ekim, Cumhuriyet Halk Par-
tisi Kartal İlçe Kadın Kolları
Başkanı Birgül Karababa, İYİ
Parti Kartal İlçe Başkan Yar-
dımcısı Aysel Çom ve Kartal
Belediyesi Kadın ve Aile Hiz-
metleri Müdürü Deniz Kara-
can katıldı. Stantları ziyaret
ederek katılımcı kadınlar ile
bir araya gelen İmam Aydın,
kadın emeği pazarlarının; ka-
dınların sosyal ve ekonomik
alanlarda kendilerini var ede-
bilmelerine olarak sağladığını
belirterek tüm Kartallı vatan-
daşları, Kadın Emeği Paza-
rı’na davet etti.  HABER
MERKEZİ

Macera
zamanı

KüçüKçeKmece’de adre-
nalinseverlerin uğrak noktası
haline gelen Soğuksu ve Sel-

çuklu Macera Parkları yaz sezonunda
binlerce kişiyi ağırladı. Macera parkla-
rında yediden yetmişe tüm vatandaş-
lar; kaya tırmanışı, serbest düşüş,
zepline ve ip parkurlarından oluşan
oyun alanlarında Ziyaretçilerine kendi
sınırlarını bilme, rekabet atmosferi,
risk alma gibi ortamlar sunarak, heye-
can, adrenalin gibi duygularını besle-
yen aktivitelerle eşsiz bir deneyim
yaşatan macera parklarında sezon
sona erdi. Vatandaşların bireysel, ekip
halinde ya da aileleriyle keyifli vakit
geçirdiği parklarda adrenalin dolu
anlar yaşanırken, ziyaretçiler de unut-
mayacakları hatıralar biriktirdi.



İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, İstanbul
Turizm Platformu’nun Artİstanbul

Feshane’de düzenlediği “İstanbul Turizm
Buluşması”na katıldı. Sektörün sorunları-
nın ve çözüm önerilerinin konunun pay-
daşları tarafından ele alındığı buluşmada,
sırasıyla; İstanbul Turizm Platformu Direk-
törü Dr. Şengül Altan Arslan, İstanbul
Rehberler Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Hüseyin Özgür Özaltun, TÜRSAB Yöne-
tim Kurulu Başkan Yardımcısı Hasan Eker,
TÜROB Başkanı Müberra Eresin, TTYD
Başkanı Oya Narin ve İmamoğlu birer ko-
nuşma yaptı. Turizmin dünyanın en hızlı
gelişen endüstrilerinden biri olduğuna
vurgu yapan İmamoğlu, “Çok önemli bir
etki alanına sahip, bir o kadar da toplumlar
üzerinde inanılmaz bir etkisi olan, sosyal
kültürel etkileri olan bir sektörden bahsedi-
yoruz” dedi. 

Hepsini kınıyorum

Ortadoğu’da artan şiddet olaylarına özel
paragraf açan İmamoğlu, “Ne yazık ki Or-
tadoğu'da yine bir insanlık suçu işleniyor.
İnsanlar katlediliyor, çocuklar, kadınlar ölü-
yor. Ve bu insanlık suçunun işlendiği bir or-
tamda, bütün bu katliamın sebebi olan
hangi unsur, hangi kurum, hangi devlet,
yönetici var ise hepsini kınıyorum. Terör ör-
gütlerini kınıyorum. Biz, bugün aslında bu-
rada, bu zor koşullarda konuşabilmenin
erdemini ve sorumluluğunu da gösteriyo-
ruz. Ve daha iyi bir dünyaya ihtiyaç duydu-
ğumuzu, daha sağlıklı bir coğrafya var
edebilme kabiliyetine sahip olduğumuzu,
iddiamızı ortaya koyuyoruz. Bu çok önemli
hem demokrasi açısından hem dünyada
uluslararası ilişkilerin kurgulanması nokta-
sında hem de Türkiye Cumhuriyeti Devle-
ti'ne yakışan bir duruşun sergilenmesi
açısından önemli bir buluşma olduğunu

düşünüyorum. Bir hafta, 10 gün ya da 15
gün önce herhangi bir turizm platformu
toplantılarından birisi olarak düşündüğü-
müz bugünkü buluşma, aslında bir anda
bizim milletçe irademizin ne kadar önemli
olduğunu, güçlü olduğunu, zor zaman-
larda bir araya gelip konuşabilmenin ne
denli kritik sonuçlara doğru yol gösterici
birtakım kavramlara erişebileceğine fırsat
zemini oluşturduğunu gösteriyoruz” 
diye konuştu. 

Turizm için önemli

“Bu bağlamda, güçlü bir Türkiye ve kesin-
likle bunun merkezi duygusunu taşıdığını
bildiğimiz güçlü bir İstanbul'un varlığı, sa-

dece bizim yaşadığımız ülkemizin değil,
yakın coğrafyamızdaki milyarlarca insan
açısından çok çok kıymetli” diyen İma-
moğlu, “Biz, eğer bu güçlü Türkiye kavra-
mını bu kriterlerle masaya oturttuğumuzda
-ki bazen bu kriterler şaşabiliyor; güçlü
Türkiye, güçlü şehirler, kavramı başka sıfat-
larla, başka tariflerle yapılmaya çalışılıyor-
tam aksine, ben güçlü ülkeyi bir barış temi-
natı, bir uzlaşı teminatı, bir yaşam kalitesi
teminatı noktası olarak görüyorum. Bu
bağlamda, Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin
tutum ve tavrı bu coğrafya için çok çok
önemli. Bu tutum ve tavır, belki de en fazla
turizm için önemli” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ
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EsEnyurt Belediyesi, ekim
ayı meclis toplantısının ikinci
birleşimi, Belediye Başkanı

Kemal Deniz Bozkurt’un başkanlı-
ğında gerçekleşti. Uzun süren ve gün-
dem maddeleri üzerinde yoğun
tartışmaların yaşandığı Meclis'te, 2024
yılı bütçesi 8 milyar 372 milyon olarak
belirlendi. Meclis başlangıcında bele-
diye bünyesindeki arama ve kurtarma
ekibine depremdeki çalışmaları için te-
şekkür plaketi veren Belediye Başkanı
Kemal Deniz Bozkurt, ardından afet-
lere hazırlık çalışmalarıyla ilgili sunum
yaptı. Bozkurt, “Benim 3 yıl boğazımı,
elimi kolumu bağladılar bir iş yapma-
yayım diye ama durmadım hepsini
yaptım. Ben yapılan yanlışları düzelt-
meye çalışırken aynı zamanda kentin
envanterini yaptım. Bu kentin geleceğe
hazırlanması için iş ve işlemleri, proje-
leri yaptım. Ama siz bu ortamda iste-
diğimiz yüzde 20 ek ödeneği dahi
kabul etmediniz. İyi yönetilemeyen bir
şey varsa o da bu ülkenin ekonomisi-
dir. Biz onun yansımalarını yaşıyoruz.
Maliyetler arttı. Bu ödeneği kreşteki
çocuklarımıza yemek almak, kentimi-
zin ihtiyaçlarını gidermek için istiyo-
ruz. Sadece 56 okulun tadilatı için 43
milyon lira harcadık. 56 tane okula ta-
dilat yaptık. Onlar bizim geleceğimiz”
ifadelerini kullandı.

126 toplanma alanı

Esenyurt’un depreme dirençli kent ha-
line gelmesi için çalışmalar yürüttükle-
rini söyleyen Bozkurt, 2019 yılından
sonra afetlere hazırlıkla ilgili ilçede
yaptıkları çalışmaları anlattı. Bozkurt,
“Doğal afetlerle mücadeleyi kolaylaş-
tırmak ve afet durumlarında kurum içi
koordinasyonu sağlamak amacıyla
AKOM’u kurduk. Göreve geldiği-
mizde 60 olan toplanma alanını

126’ya çıkardık. 530 belediye persone-
line Temel Afet Bilinci Eğitimi verdik.
Esenyurt’un ilk arama kurtarma ekibi
ESAK’ı kurarak 77 kişilik profesyonel
ekip oluşturduk. 2 tam donanımlı
arama kurtarma aracını da envanteri-
mize ekledik. Arkadaşlarımız ilk görev-
lerini Hatay’da tamamlayarak burada
58 cana umut oldular. Başlattığımız
Mahalle Afet Gönüllüleri projesiyle
208 vatandaşımıza eğitim verdik. Afet
İşleri Müdürlüğünü kurarak okullarda
tahliye tatbikatlarına başladık” diye
konuştu. 

En kapsamlı çalışma 

Prof. Dr. Naci Görür ile Esenyurt’u
deprem dirençli kent haline getirmek
amacıyla Deprem Çalıştayı’nın ilk
toplantısını gerçekleştirdiklerini söyle-
yen Bozkurt, “Türkiye’nin en kapsamlı
depreme dirençli kent çalışmasını yü-
rütüyoruz. Afet öncesi ve sonrası çalış-
malar üzerine teknik analizleri yaptık.

Naci Hoca ile yönetim ve yönetim sis-
temi, halk, altyapı, yapı stoku, çevre ve
ekosistemi, ekonomi olmak üzere 6
ana başlıkta çalışmalara başladık.
Esenyurt’un zemin parametrelerine ait
risk haritalarını oluşturarak riskli yol-
ları, isale hattı ve kollektörleri tespit
ettik. Zemin durumuna göre depremin
olası şiddet risklerinde, üst ve altyapı-
nın nasıl etkileneceğine ilişkin tespitleri
yaptık. Tespitlerimizi ilgili kurumlarla
paylaşarak olası bir depremde neler
olacağını görüştük. Naci hoca ‘İlk kez
bilimsel olarak öğrendiklerini uygu-
lama fırsatı bulduğunu belirterek, bu
çalışmanın Türkiye’nin bilimsel olarak
depreme dirençli ilk kent çalışması ol-
duğunu’ söyledi. Biz artık Esenyurt’ta
mahalle mahalle sokak sokak ne ola-
cağını biliyoruz. Afete kadar yapacak-
larımızı belirleyerek, Esenyurt’u
depreme dirençli ve bilinçli bir kent ha-
line getireceğiz” açıklamasını yaptı.
HABER MERKEZİ

A lmanya’da Frankfurt'a hiç gelmemiş,
görmemiş olsa bile adını duymuş olan
çoktur. Almanya'nın ortasında bir

şehir. 750 bin nüfusuyla Almanya'nın beşinci
büyük şehri. Uluslararası bankacılık merkezi.
Şehri ikiye bölen Main nehrinin her iki kıyı-
sında sayısız müze. Gökdelenleriyle ünlü.
2013'ten beri Eskişehir ile kardeş şehir. 
Goethe, Schopenhauer, Habermas, Adorno,
Fromm gibi pek çok yazarın, düşünürün yuvası.
Roma İmparatorluğu'nun taç giyme töreninin
yapıldığı kent.

* * * *
Frankfurt, her yıl dünya kitapçılığının kalbinin
attığı da bir yer. Bu yıl da 75. Uluslararası
Kitap Fuarı Salı akşamı başladı. Pazar akşamı
sona erecek. Fuar korona salgını, Ukrayna 
Savaşı’ndan sonra Hamas-İsrail çatışmasının
gölgesinde başladı. 2015 yılının konuk ülkesi
Endonezya'nın yanısıra Malezya ve Arap ülke-
lerinden iptaller geldi. Fuara her yıl yaklaşık
100 ülkeden 7 bin civarında yayıncı katılıyor.

* * * *
Fuarın bu yılki konuk ülkesi Slovenya. Alpler
ile Adriyatik arasında küçük bir ülke. Yaklaşık
iki milyon nüfusa sahip. Eskiden sosyalist Yu-
goslavya'nın bir parçası olup 1991'deki bağım-
sızlığından sonra Batı'ya gelen bir ülke. AB ve
NATO üyesi, para birimi de Avro.  Dünya
edebiyat haritasında neredeyse görünmez 
durumda.  Şimdi fuarın onur konuğu olarak
dünya sahnesine çıkmak istiyor. En öne 
çıkan ismi de filozof Slavoj Zizek. Sanırım 
Türkiye’de de tanınan bir isim.

* * * *
Slovenya’nın fuar sloganı “Kelimelerin 
peteği”.Niye diye sorulunca şöyle diyorlar;  
Sadece Slovenya’da bulunan nadir arılar
var. Uçuyorlar en iyi nektarları toplayıp  özel
yerel ballarını yapıyorlar. Aynen edebiyatta ol-
duğu gibi.‘ Güzel bir benzetme bence. Ülkede
yalnızca 150 kitapçı ama 280'i aşkın halk kü-
tüphanesi varmış. Halk kütüphanelerden ödünç
kitap alıp okurmuş. Yılda yaklaşık 23 milyon
kitap ödünç alınıyormuş. Yakınlarda kütüphane
yoksa “Biblio-Bus” haftada bir veya iki kez 
gelirmiş. Türkiye için örnek olabilir.

* * * *
Sloven yazarların az tanınmasının iki sebebi 
olduğu söyleniyor. Birincisi, Slovenyalılar şiiri
çok seviyormuş. Her yıl en az 300 şiir kitabı
yayınlanıyormuş. Slovenya Kitap Ajansı yetkili-
sine sordum. ‘Biz de bahçıvandan çok şair var‘
diyor. Yayınlanan kitapların neredeyse üçte biri
de çocuk kitaplarıymış. Peki bu durum nasıl 
ortaya çıkmış diye sorunca şöyle diyor. ‘Sloven-
yalılar yüzyıllarca yabancı yönetimi altında
kaldıkları için oldukça sessizdi. Edebiyatı “bir
tür şifreli iletişim” olarak gördüler.‘

* * * *
Değerli dostum Doğan Hızlan, son yıllarda 
aksatsa bile 1970’lerden beri Frankfurt Kitap
Fuarı’nı izlerdi. Hatta fuar direktörü ile ortak
bir kitap da yayınlamıştı. Hep şöyle der:
‘Frankfurt Kitap Fuarı’nı yıllarca ziyaret eden
biriyim. Onun etkisini, işlevini, uluslararası
alandaki yerini gözlemledim. Ben Türk edebi-
yatının, sanatının, kültürünün, Türkiye’nin ulus-
lararası alanda tanıtılmasının, gerek siyasal
gerek kültürel açıdan, bu yolla olacağı kanısın-
dayım. Ama fuar sadece kapalı alandaki stand-
lardan ibaret değildir. Dışardaki etkinliklerle de
öne çıkar' diyor.

* * * *
Dostuma katılıyorum. Ben  de şöyle düşünüyo-
rum. Avrupa’da en fazla Türk/Türk asıllının 
yaşadığı Almanya’da bu fuar bir fırsat olarak
değerlendirilmeli. Fuarda belki sembolik bir
stand açılabilir.  Ama aynı günlerde fuar dı-
şında Türklerin yoğun olduğu bölgelerde çocuk,
genç, yetişkin Türklere/Türk asıllılar için fuar
etkinlikleri adı altında paneller, okuma akşam-
ları veya benzeri etkinlikler düzenlenebilir. 
Ayrıca tüm bu etkinlikler, simultan tercüme
aracılığıyla yeterli Türkçe bilmeyen gençler,
çocuklar için de yapılabilir. Bu da onlarda en
azından Türk edebiyatı için ilgi uyanmasına
yardımcı olabilir. Siz ne dersiniz. 

BIR INSANLIK 
SUCU ISLENIYOR

Bahçıvandan çok şair

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘İstanbul Turizm Buluşması’nda konuştu. Ortadoğu’da artan şiddet olaylarını 
değerlendiren İmamoğlu, “Ne yazık ki Ortadoğu'da yine bir insanlık suçu işleniyor. İnsanlar katlediliyor, çocuklar,
kadınlar ölüyor. Ve bu insanlık suçunun işlendiği bir ortamda, bütün bu katliamın sebebi olan hangi unsur, 
hangi kurum, hangi devlet, yönetici var ise hepsini kınıyorum. Terör örgütlerini kınıyorum” ifadelerini kullandı. 

Elimi kolumu bağladılar!
Esenyurt Belediyesi’nin 2024 yılı bütçesi, 8 milyar 372 milyon lira olarak belirlendi. Belediye Başkanı Bozkurt,
“Benim 3 yıl boğazımı, elimi kolumu bağladılar bir iş yapmayayım diye ama durmadım hepsini yaptım” dedi

İbb tarafından
minibüs ve dol-
muştan taksiye

dönüştürülen 8+1 araç-
ların sahipleri İBB Ek
Hizmet binasının önün-
deki yolda araçlarını dur-
durarak trafiği kapadı.
4+1 yolcu taşımacılık sis-
temine dönmek istedikle-
rini belirten taksiciler
binanın önünde slogan-
lar eşliğinde pankart aça-
rak eylem yaptı. İBB
tarafından minibüs ve 
dolmuştan taksiye dön-
üştürülen 8+1 araçların
sahipleri normal taksiler
ile aralarındaki fiyat farkı

nedeniyle iş yapamadık-
larını söyleyerek saat
11.00 sıralarında İBB 
Bakırköy Ek hizmet bina-
sının önüne araçlarını çe-
kerek yolu trafiğe kapattı.
Ek hizmet binasının
önünde toplanan yakla-
şık 100 kişilik grup elle-
rinde pankartlar eşliğinde
slogan attı. 4+1 sistemi
ile yolcu taşımak istedik-
lerini belirten gruptakiler
İBB yetkilileri ile toplantı
gerçekleştirdi. Toplantı sı-
rasında bir taksi plakası
sahibi kadın fenalaşarak
ambulans ile hastaneye
kaldırıldı. DHA

4+1 araç istiyoruz!

TURİZM
PLATFORMU
İSTANBUL’A
AİTTİR
Yerel yönetimlerin gücü noktasında
mevcut yönetmeliklerin, mevcut kanun-
ların yeterli olmadığını ifade eden Ekrem
İmamoğlu, “Yıllar öncesinden Sayın
Cumhurbaşkanımızın, yerelin güçlendi-
rilmesi mesajlarıyla, 2002’den itibaren
Türkiye'de iktidar olduğunu biliyoruz.
Ama o günden bugüne, ne yazık ki yere-
lin güçlenmesinin tam tersine bir pozis-
yon yaşandı. Bu da bir gerçek. Bunun
düzeltilmesi lazım. Bu ülkenin ismi de
varlığı da bu şehrin ismi de varlığı da
hepimizin ortak varlığı. Kimsenin aşağı
çekmesine müsaade etmeyelim, hep bir-
likte onu yüceltmeye dönük bir yolcu-
luğu güçlendirelim isteriz. İnanın Turizm
Platformu, böyle bir platformdur. Size
aittir. Hiçbir siyasi kavrama ait değildir.
İstanbul'a ve İstanbulluya aittir. İstan-
bul'un turizm sektörüne aittir. Sizler bü-
yütün, sizler geliştirin, sizler eleştirin ve
birlikte başaralım. Hiçbir şekilde, ben ve
benim temsil eden arkadaşlarımın hiçbi-
risi bunun dışında bir anlayış içerisinde
olmaz, olamaz, olmamalıdır da” dedi. 

Başkanlar
toplandı

İstanbul İkinci
Bölge Belediye
Başkanları Top-

lantısı, Atila Aydıner’in ev
sahipliğinde Bayram-
paşa’da yapıldı. ydıner,
“Kadim kentimiz İstan-
bul’a birlikte hizmet edi-
yoruz” dedi. Bayrampaşa
Belediye Başkanı Atila Ay-
dıner’in ev sahipliğinde
Bayrampaşa’da bir otelde
düzenlenen toplantıya AK
Parti İstanbul İl Başkan
Yardımcısı ve Yerel Yöne-
timler Başkanı Dr. M.
Ejder Batur, AK Parti
Bayrampaşa İlçe Başkanı
Ersin Saçlı, Esenler Bele-
diye Başkanı Mehmet
Tevfik Göksu, Gazios-
manpaşa Belediye Baş-
kanı Hasan Tahsin Usta,
Eyüpsultan Belediye Baş-
kanı Deniz Köken, Fatih

Belediye Başkanı M.
Ergün Turan, Zeytinburnu
Belediye Başkanı Ömer
Arısoy ve Kağıthane Bele-
diye Başkanı Mevlüt Özte-
kin ile Sultangazi Belediye
Başkanı Abdurrahman
Dursun katıldı. Belediye
Başkanları, toplantıda ilçe-
lerinde hayata geçirdikleri
projelerle ilgili karşılıklı
fikir alışverişinde bulundu.
Oldukça verimli bir top-
lantı yaptıklarını belirten
Başkan Aydıner, “Kadim
kentimiz İstanbul’a birlikte
hizmet ettiğimiz değerli
belediye başkanlarımız ile
Bayrampaşa’da bir araya
geldik. Toplantımıza katı-
lım sağlayan başkanları-
mıza teşekkür ediyor,
çalışmalarında başarılar
diliyorum” dedi. 
HABER MERKEZİ

ÇOCUKLAR
KADINLAR

ÖLÜYOR

İsrail’in Gazze’de 
yaptığı katliama

tepki gösteren İBB
Başkanı Ekrem

İmamoğlu, 
çatışmaların bir 
önce durmasını 

istedi. 
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Aşırı kar 
hırsına dikkat!

Bitcoin yüzde 60 değer kazandı 
Ticaret Bakanı Bolat,"Aşırı kar gü-
düsü, toplum ve çevreye karşı sorum-
luluk duygusunun önüne geçmemeli.
Toplumsal ve ahlaki değerler, pazar-
lama anlayışının temel ayaklarından
biri olmalı." açıklamasını yaptı

Kripto para primi Bitcoin, yılbaşından bu yana yaklaşık yüzde 60 değer kazandı. Buna göre yılbaşında 16 bin
500 dolar seviyelerinde işlem gören Bitcoin, bugünlerde ise 28 bin 500 dolar seviyelerinde işlem görüyor

ticaret Ba-
kanı Ömer
Bolat, Kovid-

19 salgınının tüketim
alışkanlıkları ve tüketici
davranışlarının yanında
pazarlama anlayışını da
değiştirdiğinin görüldü-
ğünü belirterek, "İşin ah-
laki tarafında bir
dezenformasyona yol
açtığı da söylenebilir. Bu
süreçte stokçuluk, başka-
larının ürünlerine el
koyma, fırsatçılık, ta-
mahkârlık gibi kötücül
anlayış ve uygulamalar,
ticaret ahlakında ciddi
zafiyetler maalesef oluş-
muştur. Ahlaki kaygıları
gözeten, toplumsal fay-
dayı göz ardı etmeyen,
çevreye duyarlı ve gele-
cek nesilleri ihmal etme-
yen sürdürülebilir bir
pazarlama anlayışı te-
menni ediyorum." dedi.
Pazarlama ve iş dünya-
sını bir araya getiren, iş
dünyasının etkin liderleri
ile ilham veren ünlü
isimlerin katıldığı ve
"Sürdürülebilir İş- Sür-
dürülebilir Dünya" tema-
sıyla düzenlenen Global
Marketing Summit 2023
İstanbul'da başladı. Et-
kinliğin açılışında konu-
şan Ticaret Bakanı Ömer
Bolat, ticaret ve pazarla-
manın iç içe alanlar ol-
duğunu aktararak,
KREA M.I.C.E'ın dü-
zenlediği Altın CEO 
Liderler Ödül Yarışma-
sı'nda 2021 ve 2022'de
kendisinin de ödül altı-
ğını hatırlattı.

İsrail saldırıları 
durdurmalı 

Gazze'de yaşanan 
olaylar ile ilgili değerlen-
dirmelerde bulunan
Bolat, şu ifadeleri kul-
landı: "1948'den beri 
ve 1967'den sonra bölge-
deki daha da artan 
huzursuzluk ve çatışma-
ların son halkasının son

12 gününü yaşıyoruz. Bu
çerçevede yaklaşık 2,5
milyon kişinin açık bir
cezaevinde yaşadığı ve
son 12 gündür ekmek,
su, elektrik, ilaç gıda
maddelerinin olmadığı
ambargo altındaki o böl-
gede sivil yerleşim yerle-
rinde ve masum sivillere
yönelik saldırılara karşı
çok ciddi üzüntü ve kız-
gınlık duyarken, bir de
hastane bombalanması
ve aşağı yukarı 500 kişi-
nin vefat etmesi, binlerce
kişinin yaralanması içi-
mizdeki üzüntüyü ve
acıyı katbekat artırdı. Bu
hunharca saldırıyı ya-
panları şiddetle kınıyo-
ruz. Adalet önüne
çıkarılmaları gerektiğini
bir kez daha haykırıyo-
ruz. Cumhurbaşkanımız
ve Dışişleri Bakanımız
İsrail'in masum sivillere
yönelik bu saldırısının
durdurulması nokta-
sında uluslararası temas-
larla ve girişimlerle
ellerinden geleni yapıyor-
lar. Uluslararası toplumu
Gazze ve Gazze halkına
yönelik İsrail saldırılarını
durdurması konusunda
bir kez daha göreve çağı-
rıyoruz."

Büyük bir marka 

Yeni pazarlama anlayışı-
nın gövdesini rekabetin
oluşturduğuna dikkati
çeken Bolat, "Merke-
zinde hızlı değişim ve sü-
reklilik arz eden hızlı bir
etkileşimle yeni trendle-
rin ortaya çıkması, oda-
ğında ise 'bilgili tüketici'
yer almaktadır. Ancak
pazarlama, sadece
ürünü satmak demek de-
ğildir; aynı zamanda
markayı oluşturur, mar-
kanın ne olduğunu ifade
eder. Başarılı ve uzun bir
pazarlama süreci olma-
dan, büyük bir marka
oluşturmak neredeyse
imkansızdır." dedi. AA

Dünyanın en önemli
şirketlerinin ve 'blue-
chip' olarak adlandırı-

lan güvenilir organizasyonların
listelendiği S&P 500 Endeksi'nin
yılın başından bu yana getirisi ise
ekim ortası itibarıyla yüzde 14 sevi-
yesinde ölçüldü. Teknoloji şirketle-
rinin listelendiği güvenilir
endekslerden biri olan ‘Nasdaq Bi-
leşik Endeksi’nin, 1 Ocak 2023’ten
bu yana elde ettiği toplam kazan-
cın ise yüzde 27’ye yakın olduğu
tespit edildi. Bitcoin, yaklaşık yüzde
60’lık getirisiyle iki hisse senedi 

endeksini de geride bıraktı. 

İyi performans gösterdi

Konuyla ilgili değerlendirmelerini
paylaşan Gate.io Küresel Büyüme
Direktörü Kafkas Sönmez, “Bu-
güne dek hep volatiliteyle ve riskle
özdeşleştirilen dijital varlıklar, elde
ettikleri yıllık kazançlarla yatırım-
cıların gözünde güvenli liman
vasfı kazanıyor. Bitcoin, yaklaşık
yüzde 60 artışla bu yılın en iyi per-
formans gösteren varlıklarından
biri” ifadelerini kullandı. 2023'ün
özellikle ABD ve Avrupa merkez

bankalarının şahin politikalarıyla
ekonomik daralmanın en belirgin
hissedildiği yıl olduğunu vurgula-
yan Sönmez, “Küresel borç krizi-
nin yaşandığı, Avrupa’nın önde
gelen ekonomilerinin resesyonla
yüzleştiği, yüksek değerlemelere
ulaşan teknoloji şirketlerinin
büyük işten çıkarmalar yaptığı
2023, şirketler ve hane halkları
açısından zor geçti. Buna rağmen,
özellikle dijital varlıklara yönelik
kurumsal ilginin de artmasıyla
kripto para birimleri yüksek per-
formans gösterdi” dedi. AA

Devlet memurlarının saat ba-
şına fazla mesai ücretleri, yeni
yılda 5 lira 40 kuruştan 10 lira

10 kuruşa yükselecek. AA muhabirinin,
2024 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu
Teklifi'nden derlediği bilgiye göre, memur-
ların saat başı fazla çalışma ücreti, yeni
yılda yüzde 87 artacak. 2023 yılında 5 lira
40 kuruş olan saatlik fazla mesai ücreti 1
Ocak 2024'ten itibaren 10 lira 10 kuruşa çı-
kacak. Bakanlıkların özel kalem müdürlük-
lerinde çalışan makam şoförleri dahil tüm

personele ayda 90 saati, genel müdürlükle-
rin merkez teşkilatlarında görevli şoförlere
de 60 saati geçmemek üzere yeni yılda 5
lira 70 kuruş yerine 10 lira 70 kuruş fazla
mesai ücreti ödenecek. Her makam için
aylık toplam 450 saati geçmemek üzere
kurul başkanı (bakanlıklar), genel müdür
ve daha üst birim yöneticileri, strateji geliş-
tirme başkanı, vali, general ve amiral rütbe-
sini haiz olmak kaydıyla Milli Savunma
Bakanlığı, Genelkurmay Başkanlığı, kuvvet
komutanlıkları ile Jandarma Genel Komu-

tanlığı ve Sahil Güvenlik Komutanlığındaki
daire başkanı ve daha üst birimlerin yöneti-
cileri, rektör, büyükşehir ve il belediye baş-
kanlarıyla birlikte çalışan personele ayda 90
saati geçmemek üzere saat başına 10 lira
70 kuruş ödeme yapılacak.

Ek ödeme gerçekleştirilecek 

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'ne ve
üniversitelere bağlı yurtlarda görev yapan
personelden, gerçekleştirdikleri fazla ça-
lışma karşılığında kendilerine izin verilme

imkanı bulunmayanlara ayda 90 saati aş-
mamak üzere saat başına 10 lira 10 kuruş
ek ödeme gerçekleştirilecek. Mesleki ve tek-
nik eğitim bölgesinde yer alan meslek yük-
sekokullarıyla ilişkilendirilen mesleki ve
teknik orta öğretim kurumlarında görev
yapan Milli Eğitim Bakanlığı idari persone-
line, yasal çalışma saatinin bitiminden
sonra fiilen yaptıkları fazla çalışma süreleri
için ayda 100 saati geçmemek üzere saat
başına 17 lira 20 kuruş ödenecek. AA

M üstakil Sanayici ve İşadamları
Derneği (MÜSİAD) Sanayi
ve Teknoloji Zirvesi'nin

(MUST) birincisi MÜSİAD Genel Mer-
kezi'nde gerçekleştirildi. MUST 2023,
Türkiye'nin öncü sanayicilerini, sanayi ve
teknolojinin üst düzey kamu otoritelerini,
iş dünyası ve sivil toplum temsilcilerini
buluşturdu. Etkinlik kapsamında bir
sunum gerçekleştiren Sanayi ve Teknoloji
Bakanı Mehmet Fatih Kacır, MÜSİ-
AD'ın, Türkiye'nin kalkınma yolculuğunu
milli değerlerle bütünleştiren ve Milli Tek-
noloji Hamlesi'ne katkı veren en önemli
paydaşların başında geldiğini
söyledi.Milli Teknoloji Hamlesi denildi-
ğinde herkesin aklına öncelikle savunma
sanayisinin geldiğini aktaran Kacır, "Sa-
vunma sanayisi bu alandaki yolculuğu-
muzun lokomotifi oldu. 20 yıl öncesinde
ücretini ödediği savunma sistemlerini
başkalarından alamayan bir ülke iken
bugün geliştirdiği milli savunma sanayi
ürünleriyle dünyaya parmak ısırtan, dün-
yanın pek çok ülkesinin yakından izlediği,
kimilerinin takdirle kimilerinin kıskanç-
lıkla takip ettiği, başarı hikayelerine imza
atan bir ülke olabildik." diye konuştu.

Yeni sayfalar ekleyeceğiz 

Kacır, sadece savunma sanayisinde bu
başarılara imza atmış olmanın tam ba-
ğımsızlık iddiasını gerçekleştirebilmek için
kafi olmadığını ifade ederek, şunları kay-
detti: "Bugünün dünyasında sağlık, tarım,
enerji, ulaştırma ve finans teknolojilerinde
benzer bir yaklaşım ortaya koymadan,
kritik ürün ve hizmetleri yerli ve milli ola-
rak geliştirme kabiliyeti elde edilmeden
tam bağımsızlıktan bahsetmemiz müm-
kün değil. Savunma sanayisinde neyi
nasıl başarmışsak, benzer bir bakış açısı
ve gayretlerle önümüzdeki dönemde sa-
nayinin ve teknolojinin tüm alanlarında
bu başarı hikayesine yeni sayfalar ekleye-
ceğiz. Sanayimizin milli hasılamız için-
deki payı, sanayi performansımız
açısından en temel göstergedir. Uzun yıl-
lar milli gelirimiz içerisinde yüzde 20'nin
altında bir paya sahip olan Türk sanayisi,
son yıllarda payını artırdı ve 2022'de
yüzde 27'ye yükseltti. Teknoloji seviyesi
düşük gruplarla mukayese ettiğimizde
daha yüksek bir ivmeyle yüksek teknoloji
üretiminin artmakta olduğunu görüyo-
ruz. Önümüzdeki dönemde bu trend
daha da belirginleşecek. İhracatımızın lo-
komotifi imalat sanayimizdir. Bugün
Türkiye yıllık 255 milyar dolar ihracat ya-
pıyorsa bunu üreticilerimize, sanayicileri-
mize borçluyuz. Bazı alanlarda dünyada
bir numarayız, bunların başında insansız
hava araçları geliyor. Aynı zamanda

güneş paneli, ticari araç, beyaz eşya, düz
cam, çimento üretiminde Avrupa birinci-
siyiz."

Akıllı teknoloji bizim işimiz

Bakan Kacır, 20 yıl önce 248 milyon
dolar olan savunma sanayi ihracatının,
geçen yıl 4,4 milyar dolara ulaştığını söy-
ledi. Bu yıl savunma sanayisi ihracatında
6 milyar doların yakalanacağını aktaran
Kacır, "Önümüzdeki yıl 10 milyar doları
hedefliyoruz ve onu da inşallah yakalıyor
olacağız." dedi. Kacır, Türkiye'nin kendi
otomobilini üretme sürecini anlatarak,
"Tam fırsat penceresi kapanmak üzerey-
ken Sayın Cumhurbaşkanımızın ısrarı sa-
yesinde Türk sanayisini bu alana
yönlendirmeyi başardık ve şimdi Türki-
ye'nin özel sektörü, kamunun da yeni
nesil sanayi politikası yaklaşımıyla des-
teklemesi sayesinde Türkiye otomobilini
yollara çıkarttı." ifadesini kullandı. Tekno-
loji sayesinde bütün sektörlerin akıllı hale
geldiğine değinen Kacır, sözlerini şöyle
sürdürdü: "Artık ulaşımdan değil akıllı
ulaşımdan, tarımdan değil akıllı tarım-
dan, imalattan değil akıllı imalattan bah-
sediyoruz. Üretim sektöründe 10 bin kişi
başına düşen üretim robotlarının sayısı
dünya ortalamasında 140'lara çıktı. Bazı
Uzak Doğu ülkelerinde 10 bin çalışana
karşılık 1000 endüstriyel robot fabrika-
larda faaliyet gösteriyor. Bu alan şu anda
dünyada yıllık 50 milyar dolarlık bir
hacme erişti. Türkiye hem endüstride
akıllı sistemlerin kullanımını artırmak
hem de küresel pazardan pay almak zo-

runda. Hedefimiz, bu alanda tıpkı Togg
gibi bir lider, kilit teknoloji girişimini yerli
ve milli olarak ortaya çıkarabilmek. Dün-
yada muazzam bir istihdam sorunu var.
Özellikle gelişmiş ülkeler çalıştıracak va-
tandaş bulamıyorlar. Bizim bütün bu yol-
culukta en büyük avantajımız genç ve
dinamik nüfusumuz. Bizim nüfusumu-
zun ortanca yaşı 33, Almanya'nın nüfu-
sunun ortanca yaşı 47. Pek çok gelişmiş
ülkede şu anda ortanca yaş 50'ye yaklaştı.
Dolayısıyla dünyanın özellikle tarım gibi
stratejik alanlarda, akıllı makinelerden
başka çaresi yok. Hem Türkiye'de Türk
tarımını geliştirebilmek hem de dünyaya
geliştirdiğimiz teknolojiyi ihraç edebilmek
adına mutlaka bu akıllı makinelerin akıllı
teknolojilerini geliştiren ülkelerden biri ol-
malıyız."

Türk sanayisi başaracak 

Kacır, uzay teknolojileri ve uzay ekono-
misinin çok hızlı büyüdüğüne işaret ede-
rek, "Bugün 600 milyar dolara erişen bir
uzay ekonomisinden bahsediyoruz. Bu,
hızla 1 trilyon dolara gelecek. 20 yıldır bu
alana çok yatırım yaptık. Savunma sana-
yisine paralel şekilde aslında Türkiye yine
Sayın Cumhurbaşkanımızın ısrarlı takibi
ve iddiasıyla bu alanda muazzam bir eko-
sistem kurdu. Bugün Türkiye, dünyada
sayılı ülkenin sahip olduğu AR-GE, test
altyapılarından birine sahip. Kendi uydu-
larını tümüyle kendi imkanlarıyla gelişti-
rebilen, üretebilen bir Türkiye'den
bahsediyoruz." dedi. Bütün sektörlerde ve
endüstrilerde büyük bir değişimin geldi-

ğini ve Türkiye'nin mutlaka bu değişimin
öncülerinden biri olması gerektiğini belir-
ten Kacır, bakanlık olarak uyguladıkları
12 temel politikayı katılımcılarla paylaştı.
Kacır, şimdiye kadar destek kararı verdik-
leri 176 projenin hayata geçmesiyle yılda
7 milyar doların üzerinde dış ticaret açığı-
nın kapatılmış olacağını dile getirdi. Gele-
cek dönemde kilit teknolojik girişimleri
Türkiye'den çıkarmak adına çağrılara çı-
kacaklarını anlatan Kacır, "Togg gibi
büyük ölçekli özel sektör yatırımlarını
Türkiye'den çıkarabilmek adına, kamu ve
özel sektörün aynı istikamette hizalandığı
stratejik işleri hep birlikte Türk sanayi-
siyle başaracağız." diye konuştu. AA

Türkiye’nin
sözü tesirlidir
Bakan Kacır, 2 ay içerisinde bir yeşil
dönüşüm ve dijital dönüşüm programını
kamuoyuna ilan edeceklerini aktara-
rak, "Gençliği, çok erken yaşlardan iti-
baren hayal kuran, araştıran,
geliştiren, üreten bir noktaya taşımaya
devam edeceğiz. Yeni nesil yazılım
okulları kuruyoruz, bunların sayısını
çoğaltacağız. Bu alan çok katma de-
ğerli. Türkiye'de 200 binin üzerinde ya-
zılım geliştiricimiz var ama rakip
ülkelerimizde bu sayı 1 milyonlara
geldi. Muhakkak hızlanmalıyız ve hızla-
nabilmek adına geleneksel eğitim se-
çeneklerine alternatifleri
çoğaltmalıyız." ifadelerini kullandı. As-
lolanın, taşıdıkları değerlerin, medeni-
yetin adalet ve merhamet değerlerinin
dünyaya hakim olabilmesi olduğunu
vurgulayan Kacır, sözlerini şöyle ta-
mamladı: "Aslolan, Türkiye'nin sözünün
tesirli, duruşunun etkili olabilmesidir,
Sayın Cumhurbaşkanımızın her plat-
formda 'dünya 5'ten büyüktür' iddiasını
güçlendirecek adımlar atabilmemizdir.
Biz bu adımları atacağız ki biz ekono-
mimizi güçlendireceğiz, kalkınma yol-
culuğumuzu hızlandıracağız ki dünyada
hiçbir zalim, hiçbir masuma kıymaya
cesaret edemesin. 11 gündür yine Fi-
listin'de kan, gözyaşı, zulüm var.Dün,
içinde çocukların, hastaların, yaralıla-
rın, doktorların, hemşirelerin, hasta ba-
kıcıların olduğu bir hastane İsrail
tarafından bombalandı. İsrail bir kez
daha bir insanlık ve savaş suçu işledi.
Biz bu acının bir an evvel son bulma-
sını temenni ediyoruz. Bunun için Sayın
Cumhurbaşkanımız gece gündüz gayret
gösteriyor. Ümidim bir an evvel bu acı-
nın son bulması, bu katliamların dur-
masıdır. Bunun için çalışmaya, hangi
vazifedeysek bu hedef doğrultusunda
gayret göstermeye devam edeceğiz."

Kacır, ihracatın lokomotifinin
imalat sanayisi olduğunu be-
lirterek “Bugün Türkiye yıllık
255 milyar dolar ihracat yapı-
yorsa bunu sanayicilerimize
borçluyuz. Bazı alanlarda dün-
yada bir numarayız, bunların
başında insansız hava araçları
geliyor” ifadelerini kullandı

DUNYADA 1
NUMARAYIZ!

^

Memurlara güzel bir haber!
Devlet memurlarının 5 lira 40 kuruş olan saat başı fazla çalışma ücreti, yeni yılda 10 lira 10 kuruşa yükseltilecek
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kanı Numan Kurtulmuş’un katılı-
mıyla gerçekleştirildi. İsrail’in
Filistin’e yönelik saldırıları hak-
kında konuşan Prof. Dr. Kurtul-
muş, “Önce Rusların, arkasından
Amerikalıların, Afganistan'ı işgali
olmasaydı, dünyada büyük mede-
niyetler kurmuş olan o Afgan mille-
tinin evlatları, bugün dünyanın dört
bir tarafına gidebilmek, hayatta ka-
lacak yarım lokma ekmek bulabil-
mek için bu uğraşı verirler miydi?
Eğer vekalet örgütleri üzerinden
Orta Doğu'yu ve Kuzey Afrika'yı
böyle dizayn etmek için DEAŞ'ın-
dan Boko Haram'ına, PYD'sinden
PKK'sına bir sürü örgüte bu kadar
destek vermeselerdi, Ortadoğu'nun
ve Kuzey Afrika'nın halkları hayatta
kalabilmek için, başka ülkelere göç
etmek için canlarını ortaya koyarlar
mıydı?” dedi.

Açlığı tetikliyorlar

“Biz dünyaya hakim olmalıyız” an-
layışının ortadan kaldırılması gerek-
tiğini belirten TBMM Başkanı
Kurtulmuş, “Emperyalistler eski
dönemden, koloniler döneminden
kalma siyasetlerini yenileyerek dün-
yanın birçok ülkesinde açlığı ve kıt-
lığı tetikleyecek yeni politikaları
izlediler. Şimdi Afrika Kıtası yeni bir
uyanışın başlangıcında. Dünyanın
en önemli su kaynaklarına sahip
olan Nijer'de dünyanın en ağır yok-
sulluğu yaşanıyor. Bunun temel ne-
deni sahip oldukları madenlerin,
sahip oldukları doğal kaynakların
kendileri görmeden çıkartılarak
sözde medeni Avrupa ülkelerine ka-
çırılmasıdır. Dolayısıyla dünyadaki
açlığı, kıtlığı her vesileyle diline do-
layanların önce dünyadaki halklar-
dan çaldıkları zenginlikleri niçin ve
hangi gerekçeyle çaldıklarını 7
buçuk milyar insana anlatmaları
lazım. Bunun için bu sorunun çö-
zümünde de bu zihniyetin arkasın-
daki ‘biz dünyaya hakim olmalıyız.
Biz güçlüyüz, biz büyüğüz, biz me-
deniyiz, diğerleri medeni değildir.
Onların bu zenginliklere ihtiyacı
yoktur’ anlayışının ortadan kaldırıl-
ması lazım” ifadelerini kullandı.

Irkçılık yapıyorlar

Prof. Dr. Kurtulmuş, "İslam düş-
manlığı yapan ya da Avrupa'nın

dünyanın herhangi bir yerinde ya-
bancı düşmanlığı yapan faşistler,
ırkçılar onlar sadece bir ideolojinin
zehirlediği insanlar olarak değil, as-
lında kendilerini üstün diğerlerini
ise aşağıda köle olarak gördüğü
için bu tavırların içine giriyorlar.
Hem de son zamanlarda bakın İs-
rail-Filistin arasındaki çatışma za-
manında maalesef insanlık
tarihinin duyduğu en ağır gayriin-
sani lafı söyleten zihniyeti keşfetme-
den sorunları çözemeyiz. Adam ne
dedi? Hem de koskoca İsrail’in Sa-
vunma Bakanı. ‘Biz insansı bazı
hayvanlarla savaşıyoruz’ dedi.
Çünkü beyler, kendileri üstün seçil-
miş millet, dünyanın geri kalanları
onlar da insan bile değil, onları
hayvan olarak görüyorlar. Bu an-
lamda ırkçılık, yabancı düşmanlığı
ve özellikle İslamofobi’nin karşı-
sında da yeni bir zihniyete ihtiyaç
olduğunun altını çizmek isterim.
Ayrıca bir başka sorunun da gerilim
çatışma ve savaşlar olduğunun al-
tını çizmek isterim” dedi. 

Hangi savaşı durdurdu!

Kurtulmuş, Birleşmiş Milletler'in
kağıttan kaplan bile olmadığını
söyleyerek, "Dünya barışının kapısı
Orta Doğu’dur. Bu kapının kilidi
de Filistin halkının özgür ve esen-
lik içerisinde yaşamasıdır. İnşallah

Türkiye olarak hem şu andaki acil
sorunun çözülmesi hem de kalıcı
olarak bir siyasi çözüm bulunabil-
mesi için gayret sarf ediyoruz.
‘Dünya sistemi’, ‘uluslararası sis-
tem’, ‘uluslararası hukuk’, ‘insan
hakları’, ‘savaş hukuku’ bir sürü
artık anlamını yitirmiş kavramdan
bahsediyoruz. Allah aşkına Birleş-
miş Milletler nerede savaşı dur-
durdu? Nerede insani sorunlara
çözüm buldu? Burnumuzun di-
bindeki Ukrayna-Rusya arasındaki
savaşı durdurabildi mi? Dünyanın
birçok yerinde devam eden iç ça-
tışmalara çözüm bulabildi mi?
Açık bir şekilde de devam eden bu
insan hakları ihlallerine karşı, bu
insanlığa karşı işlenmiş suçlara
karşı herhangi bir tedbir alabildi
mi? Birleşmiş Milletler konseyinde
1 kişi kaldırsa, ‘hayır ben bunu is-
temiyorum’ dese hiçbir karar ala-
mıyorsun. Ukrayna’da Rusya
‘hayır’ diyor. Filistin meselesi oldu-
ğunda Amerika ‘hayır’ diyor. Nasıl
çözeceksin? Türkiye Büyük Millet
Meclisi Başkanı olduğumu biliyo-
rum ama siyasi sorumluluğumu
da kuşanarak söylüyorum. Birleş-
miş Milletler dediğiniz şey artık
kağıttan bir kaplan bile değil. Ne-
redeyse çöp tenekesine atılmış
fonksiyonsuz bir kuruluştan 
ibarettir" dedi. DHA

Yüzde 55’e 45

biz öndeyiz!
CHP'liÖzel, Ankara'da
gazetecilerle bir araya
geldi. Özel, Gazze'de

hastaneye yönelik bombalı saldırıyı
kınadığını belirterek, "İsrail'in Gaz-
ze'deki hastaneye yönelik saldırısı,
500'ü aşkın kişinin yaşamını yitir-
mesi, 17 Ekim gecesinden beri he-
pimizi yasa boğdu. 3 günlük yas
ilanını bu anlamda doğru buluyo-
ruz. Türkiye Büyük Millet Mecli-
si'nde yayınlanan ortak bildiriyi
önemsiyoruz, kıymetli buluyoruz.
Hem Hamas'ın terörünü hem de
yine sivil ölümlere sebebiyet veren
İsrail'in yapmış olduğu devlet terö-
rünü kınıyoruz. Sivil ölümlerine
hem Türkiye'den hem dünyadan
yeterince ses çıkmadığını ve ulus-
lararası örgütlerin bu konuda ge-
rekli reaksiyonu, gerekli sertlikte
göstermediğini değerlendiriyoruz.
Filistin meselesinde Türkiye solu-
nun ve CHP'nin tarihsel bir net tu-
tumu vardır. Ne zaman İsrail-
Filistin arasında bir diplomatik ara-
buluculuğa ihtiyaç duyulsa ilk akla
gelen ülke; Türkiye'dir. Recep Tay-
yip Erdoğan'ın geçtiğimiz günlerde
sorunun çözümü için Mısır'ı adres
gösteriyor olması, aslında bu ko-

nuda Türkiye'nin nasıl mevzi ve
güven kaybettiği, nasıl ilişkileri
aşındırdığını bir kez daha ortaya
koyuyor" dedi.

Kurultayı kazanacağız

Özel, CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu'nun adaylığı için mil-
letvekillerinden 91 imza toplandığı
iddiası ile milletvekillerinin imza ile
parti geleneklerini WhatsApp üze-
rinden tartışmasının kamuoyuna
yansıması ile ilgili soruya, “Millet-
vekili grubumuzdan imza toplan-
ması geleneklerimizde var. Genel
Kurul'da imza toplanması yok. Bir
iç rekabetin Genel Kurul salonuna
taşınması kadar hepimizi rahatsız
edecek bir durum olamaz. Hangi-
mize sorsalar, 'Genel Başkan aday
olsun' deriz. CHP milletvekili gru-
bunda yüzde 55'e 45; biz öndeyiz,
çoğunluk değişimden yana. İnanın
bunu Meclis'teki kavaslara sorsa-
nız, biliyor. Bugüne kadar kesinlikle
grubu, bu işin dışında tutuyoruz.
Bu grup 6 Kasım'da birlikte olmalı.
'Genel başkan kızdı, üzüldü' diyor-
lar. Ben de olsam üzülürüm. Bu
genel başkana da iyilik değildir.
Genel başkanın ekibinde bir kur-

may aklı kalmadığını görüyoruz.
Bir rakam vermeyeceğim, tahmin-
lerin üzerinde çok bir destek alaca-
ğız, kurultayı kazanacağız.
Kaybedenin olmadığı, dostluk ve
barış ortamında bir kurultay geç-
mesi için üzerimize düşeni yapaca-
ğız” diye konuştu. DHA

2024 YILI PERSONEL TAŞIMA SERVİS HİMETİ
3.KOLORDU KOMUTANLIĞI MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI

2024 Yılı Personel Taşıma Servis hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1099876
1-İdarenin
a) Adı :3.KOLORDU KOMUTANLIĞI MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI 

MSB BAĞLILARI
b) Adresi :AYAZAGA MAH. AYAZAGA SOK. 01 34398 AYAZAĞA 

Sarıyer/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2123651200-2982 - 2123651264
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :2024 Yılı Personel Taşıma Servis Hizmeti
b) Niteliği, türü ve miktarı :12 güzergahta 12 araç ile (En az 16 kişilik 5 minibüs ve 

en az 27 kişilik 7 otobüs) ile 248 tam seferAyrıntılı bilgiye 
EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :3'ncü Kor. (HRF) K.lığı Org. Mazlum İSKORA Kışlası 
Sarıyer / İstanbul

ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 01.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi :01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :14.11.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :3'üncü Kor.(HRF) K.lığı İhale Komisyon Başkanlığı Sarıyer/ İstanbul
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya
da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzen-
lendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye 
ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç 
kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilirler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgileri 
sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin 
sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler, Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir. 
Toplam cironun teklif edilen bedelin %25'inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin
%15'inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin 
belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir. Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait
belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik 
kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
a) Şehir içi öğrenci taşıma
b) Personel taşıma
c) Turizim taşımacığı hizmetleri
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine 
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.
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Kocaeli Üniversitesi 2023-2024 Akademik Yılı açılış töreninde konuşan TBMM
Başkanı Numan Kurtulmuş, “Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı olduğumu
biliyorum ama siyasi sorumluluğumu da kuşanarak söylüyorum. Birleşmiş
Milletler dediğiniz şey artık kağıttan bir kaplan bile değil. Neredeyse çöp
tenekesine atılmış fonksiyonsuz bir kuruluştan ibarettir” diye konuştu

CHP Genel Başkan adayı
Özgür Özel, "CHP milletve-
kili grubunda yüzde 55'e
45; biz öndeyiz. Milletvekili
grubunda çoğunluk deği-
şimden yana. Bir rakam
vermeyeceğim. Tahminle-
rin üzerinde çok bir destek
alacağız, kurultayı kazana-
cağız" diye konuştu

Kimse kılıf uydurmasın!
DEVAPartisi Genel Başkanı
Ali Babacan, partisinin Haf-
talık Değerlendirme Toplan-

tısını Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde
gerçekleştirdi. İsrail-Filistin meselesine
değinen Babacan, “Bu mesele gerçek
anlamda bir insanlık felaketine dön-
üştü. Amerika Birleşik Devletleri’nin şu
ana kadar ortaya koyduğu tutumu kı-
nadığımı belirtmek istiyorum: ABD,
sürecin başından beri, çatışmanın çö-
zümü için değil, taraflardan birinin gü-
cünü tahkim etmesine yardımcı
olmaktadır. Başkan Biden’ın bölge zi-
yareti, yaşanan insanlık felaketine de
herhangi bir çözüm sunmamıştır.
Dünkü Birleşmiş Milletler Güvenlik
Konseyi toplantısında da Amerika Bir-
leşik Devletleri, çatışmalara ara veril-

mesi ve insani yardım ulaştırılmasıyla
ilgili karar tasarısını veto etmiştir. Bili-
yorsunuz Katar’ın öncülüğüyle, Brezil-
ya’nın sunduğu bir tasarıydı bu. Tek bir
veto var, ağırlıklı oy evet; ama tek bir
vetoyla bu karar tasarısı kabul edilme-
miştir. Bağımsız hak örgütleri İsrail’in
savaş suçu işlediğine dair güçlü kanıtlar
sunuyor. Kimse terör saldırılarını ba-
hane etmesin. Savaş hukukuna aykırı
davranmak kimsenin haddi değil,
kimse kendi yaptıklarına kılıf uydurma-
sın. Planlanan işgal uluslararası hu-
kuka uygun değil. Kolektif bir
cezalandırma, masum milyonlara ezi-
yet; akla da vicdana da insanlığa da
sığmaz” dedi.  “Dışişleri Bakanlığının
girişimlerinin kıymetli ve önemli oldu-
ğunu da özellikle belirtmek istiyorum”

diyen Babacan, “Türkiye’nin aslında
bölgede barış için önemli bir potansi-
yeli vardır. Ancak, üzülerek izliyorum
ki, Türkiye’nin itibarı, Türkiye’nin sö-
zünün gücü eskisi gibi değil maalesef.
Unutmayalım; bir zamanlar “one-mi-
nute” diyerek İsrail’e meydan okuyan-
lar, sırtlarını Türkiye’nin ekonomik
gücüne ve itibarına dayıyorlardı. Böy-
lece o ses yüksek çıkıyordu. Saçma
sapan, akıl dışı uygulamalarla ekono-
mimiz zayıflattılar. Kendi içinde, kendi
ürettiği sorunlarla cebelleşen bir Türki-
ye’nin, bölgenin sorunlarını çözme
gücü, kabiliyeti de doğal olarak azalı-
yor” dedi. HABER MERKEZİ



R us gazeteci ve TASS Haber
Ajansı Genel Müdür Yardımcısı
Gusman, AA muhabirine, 4 kez

röportaj yaptığı Cumhurbaşkanı Erdoğan
ve hakkında hazırladığı belgesel ile Türki-
ye'yle alakalı görüşlerini anlattı.

Rusya'nın en tanınan gazetecilerinden 
birisiniz. Azerbaycan ile bağlantılı ilginç
bir geçmişiniz olduğu biliniyor. 
Gazetecilik hikayeniz nedir?
Bakü'de doğdum, vatanım Azerbay-
can'dır. Saklamayacağım, zaten 70 yaşını
geçtim, hayatımın yarısını Azerbaycan'da,
Bakü'de, Sovyet döneminde yaşadım.
Bakü, benim en sevdiğim şehir. Azerbay-
can, benim vatanımdır, ben bu vatandan
asla vazgeçemedim ve vazgeçmedim.
Sovyetler Birliği döneminde bir zamanlar
aynı ülkede yaşadık. Bugün Azerbaycan,
sık sık ziyaret etmeye çalıştığım bağımsız
ve mükemmel bir ülke çünkü orada aile-
min mezarı var. Onlara saygı göstermek
için en azından yılda birkaç defa mezara
gitmeliyim. Azerbaycan Yabancı Diller
Enstitüsünde okudum, orada gençlik ör-
gütlerinde çalıştım, sonra Moskova'da ça-
lıştım. Basın ve Enformasyon Dairesi
Başkanı olduğum Sovyet Sosyalist Cum-
huriyetler Birliği (SSCB) Gençlik Örgüt-
leri Komitesi gibi harika bir örgüt vardı.
Dünyanın her yerindeki gençlik gazeteleri
ve dergileriyle ilişkilerde çalıştım ama
sonra Sovyetler Birliği çöktü ve 1998'de
TASS'ta çalışmaya davet ettiler.Zaten
1999'da genel müdür yardımcısı oldum,
ekim ayında TASS'ın birinci genel müdür
yardımcısı olmamın üzerinden 24 yıl ge-
çecek yani ben TASS'ın eskilerindenim.

Yıllardır pek çok politikacıyla, liderle rö-
portajlar yaptınız. Neden Cumhurbaşkanı
Erdoğan ile dört kez röportaj yaptınız?
Çünkü olağanüstü bir lideriniz var. Saygı-
değer Cumhurbaşkanı Erdoğan'la ilk gö-
rüşmemiz, onun henüz başbakan olduğu
dönemde oldu. Onunla konuşmak benim
için çok ilginçti ve onun ne kadar güçlü
bir lider olduğu, ne kadar potansiyele
sahip olduğu, geleceğe ne kadar odaklan-
dığı açıktı. Cumhurbaşkanı olmasına şa-
şırmadım. Bana birkaç kez röportaj
yapma onurunu verdiği için Cumhurbaş-
kanı'na çok minnettarım. Bu, bir kez değil,
iki kez değil… Her şeyden önce, Cumhur-
başkanı Erdoğan, o kadar güçlü bir kişilik,
güçlü bir lider ki Türkiye'nin çıkarlarını ve
Türkiye'nin dünya sahnesindeki rolünü o
kadar ileri taşımış ki dünyada bütün
önemli sorunların çözümü Türkiye olma-
dan gerçekleşemiyor. Bunda hiç şüphesiz
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın payı büyük.
Dolayısıyla Türkiye'nin gelişiminin her
yeni aşamasında, Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan'ın dünya sahnesinde giderek daha
fazla oynadığı rolün yeni bir aşamasında,
kendisinin bunu anlatmasını istedim.
Olumlu yanıt aldığım için minnettar oldu-
ğumu bir kez daha belirtmek isterim.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile tekrar 
röportaj yapmak ister misiniz?
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın beni bir kez
daha kendisiyle sohbet etme şerefiyle
onurlandırmasını isterim. Anadolu Ajan-
sının da yardımıyla, izleyicilerinizin ve
okuyucularınızın da bana destek verme-
sini rica ediyorum.

Yaptığınız röportajlar esnasında 
Cumhurbaşkanı Erdoğan hakkında 
sizi en çok etkileyen şey ne oldu?
Bu, benim için çok önemli bir soru. 'İkti-
darın Formülü' adlı bu program nere-
deyse 23 yıldır yayımlanıyor. Monarşinin
de aralarında bulunduğu devlet adamları,
cumhurbaşkanları ve başbakanlar da
dahil olmak üzere 400'den fazla kişiyle rö-
portaj yapma onuruna sahip oldum. Bilir-
siniz, herkes farklıdır, herkesin farklı
nitelikleri vardır ama bana Cumhurbaş-
kanı Erdoğan'ın en önemli iki özelliğinin
ne olduğunu sorarsanız şunu söyleyece-
ğim: Güçlü iç enerji ve kesinlikle inanıl-
maz bir karizma. Bu yüzden büyük
mitinglerin, büyük kalabalıkların önünde
bu kadar iyi konuşuyor çünkü ondan
enerjik bir etki, karizmatik bir etki geliyor.
Halkın böyle bir lidere, halkın nasıl yaşa-
dığını anlayan, halkın ne duymak istedi-
ğini anlayan, halk için ne yapılması
gerektiğini anlayan bir lidere ihtiyacı var.
Büyük siyaset çok önemli, jeopolitik çok
önemli ama en önemlisi halkın size gü-
venmesi, halkın size inanması ve bunca
yıldır Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türki-
ye'nin başında, halkın kendisine inandı-
ğını kanıtlıyor. Bu, öncelikle seçimler

esnasında gerçekleşiyor. İşte son seçimler
oldu, kolay olmadı, zorlu bir mücadele
yaşandı ama yine de Cumhurbaşkanı Er-
doğan'a ülkeyi yönetme görevini veren
halktı. Bu, onun gücüdür, iç enerjisi ve
inanılmaz karizmasıdır.

Pek çok lider gördünüz ve takip 
ediyorsunuz. Siyaseten diğer liderlerin de 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı örnek 
aldığını düşünüyor musunuz?
Bahsettiğim bu iki özelliğe, enerji ve kariz-
maya herkes sahip değildir ancak farklı
ülkelerin farklı siyasi gelenekleri, farklı si-
yasi kültürleri, halkları arasında farklı
duyguları vardır. Mesela İskandinav ülke-
lerinde insanlar daha sakin, farklı tipte li-
dere ihtiyaç duyarlar, belki o kadar da
enerjik değiller. Sadece farklı yaklaşımları
var ama Türk halkının Erdoğan'ı var. Yani
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, siyasi mese-
leleri çözerken Türk halkı için son derece
doğal olan üstün liderlik vasıflarına gü-
vendiğini söylüyorum. Bu yüzden Türki-
ye'de bu kadar popüler ve bu bakımdan
dünyada Cumhurbaşkanı Erdoğan ile kı-
yaslanabilecek çok az insan var. 

Türkiye'de Cumhurbaşkanı Erdoğan 
öncesi ve sonrası dönemi nasıl 
değerlendiriyorsunuz?
Bu sorunun iki cevabı var: Biri uzun, de-
taylı, analitik ve sayılarla dolu, diğeri ise
kısa. Bizim türümüz röportaj olduğu ve
detaylı ve uzun uzun konuşmak zor ol-
duğu için kısaca bahsedeceğim. Bana öyle
geliyor ki Cumhurbaşkanı Erdoğan döne-
minde Türkiye, dünya haritasında eskisin-
den çok daha farklı, daha anlamlı, daha
tanınır, daha saygın, daha ilkeli bir yer
edindi. Her biri ayrıntılı olarak anlatılabi-
lecek tüm bu faktörler, Cumhurbaşkanı
Erdoğan döneminde çarpıcı biçimde de-
ğişti. O, sadece ülkesi için bir vatansever
değil sevdiği Türkiye'ye aşık değil aynı za-
manda büyük tarihi, modern yetenekleri
ve başarılarıyla Türkiye'nin dünyada çok
önemli bir yer edinmesi gerektiğine inanı-
yor ve muhtemelen de haklı olarak inanı-
yor ve tüm gücüyle, tüm siyasi gücüyle
bunu başarmaya çalışıyor.

Rusya ile Türkiye arasındaki ilişkileri 
nasıl görüyorsunuz?
Biliyorsunuz bugün, dünyadaki tüm jeo-
politik zorluklara, tüm sorunlara, tüm as-
keri çatışmalara rağmen ülkelerimiz
arasındaki ilişkiler belki de en üst düzey-
dedir. Bunu ekonomide de görüyoruz, çok
sayıda ortak projede de görüyoruz ama
en önemlisi, iki ülke arasındaki ilişkiler,
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile
Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan arasındaki son derece güvenilir
ilişkilere dayanıyor çünkü Rusya ve Tür-
kiye gibi ülkelerde kişisel temas, kişisel
kimya çok önemli. Bu kişisel kimya, karşı-
lıklı güven, ülkelerimiz arasındaki ilişkiler
için çok güvenilir ve güçlü bir temel.
Rusya Devlet Başkanı Putin'in, Cumhur-
başkanı Erdoğan hakkında nasıl konuştu-
ğunu defalarca duydum. Kendisi şunu
söylüyor: 'Evet, kendisi (Erdoğan) basit
bir müzakereci değil ve bazen onunla mü-
zakere etmek zor oluyor ama aynı za-
manda her zaman sonuca ulaşıyoruz ve
Cumhurbaşkanı Erdoğan sözünü söyle-
diyse sözünü tutar.' Bu, siyasette çok şey
ifade ediyor. Bütün ülkeler arasında ilişki-
lerde iyileşme ve bozulma dönemleri olu-
yor hatta ailelerde, yakın akrabalarda da
oluyor, bu önlenemez çünkü iki büyük ül-
kenin kendi çıkarları, kendi sorunları,

kendi zorlukları var, bazen bu çıkarlar ke-
sişir. Önemli olan bunlara takılıp kalma-
mak, "her şey felaket olacak" diye
düşünmemek, çözüm aramaktır. Bazen
gerçekten hoş olmayan anlar oluyor ve
bunlar oldu, yakın zamanda oldu ve ola-
cak ama asıl önemli olan bir çözüm bul-
mak ve bu zorlukları aşma fırsatı bulduk.
Önemli olan bu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan hakkında bel-
gesel hazırlamak nereden aklınıza geldi? 
Bu belgeseli hazırlarken amacınız neydi?
Türkiye'de seçimlerin yapıldığı, Cumhur-
başkanı Erdoğan'ın dünyada giderek
daha önemli bir siyasi oyuncu haline gel-
diği, çeşitli konularda en önemli iletişimci
olduğu bu aşamada Cumhurbaşkanı Er-
doğan ile birkaç kez konuşma şerefine
eriştim. Sahip olduğum bilgiler, yaptığım
röportajlar, analizlerim ve Türkiye Cum-
hurbaşkanı'nın modern dünyadaki yeri
üzerinden baktığımda Erdoğan’ı anlat-
mak önemli göründü. Bu, sadece bir çeşit
yıl dönümü filmi değil bana öyle geldi ki
biz her halükarda bunun analitik bir film
olmasını istedik, böylece Cumhurbaşkanı
Erdoğan örneğini kullanarak bir liderin
rolünü modern dünyaya gösterdik. Tür-
kiye, büyük bir ülke ve dünyada tanınıyor.
Dünyada böyle büyük ve bilinen ülkeler
de var ama her lider Cumhurbaşkanı Er-
doğan'ın oynamayı başardığı rolü dünya
sahnesinde oynayamaz. Nüfusu iki üç kat
daha fazla olan ülkeler bile var. Bu, bir
yandan ülkesinin çıkarlarını gözetmeye
çalışan, diğer yandan dünyada daha fazla
istikrarın olmasını, böylece dünyanın
barış içinde var olmasını ve yaşamasını

sağlamak için müzakereci, iletişimci, ba-
rışçı biri olarak Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan'ın rolüdür. Uğraşmak zorunda
olmadığı birtakım meselelerle uğraşıyor,
sadece Türkiye’nin meseleleriyle uğraşa-
bilir ama o meseleleri halletmesi onun
için önemli, dünyanın istikrara ihtiyacının
olduğunu anlıyor çünkü dünya istikrarı
Türkiye'ye de yardım ediyor. Eğer Türkiye
dünya istikrarına katkıda bulunursa bu,
Türkiye'nin dünya sahnesindeki rolünü
daha da artırır. AA
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Putin de
hediye
etmişti
Devlet Başkanı Putin,
Soçi'deki görüşmesinde
belgeselinizi Erdoğan'a
hediye etti. Bunun
hikayesi nedir?
Size bu sırrı açıklayayım. Putin'in basın
servisinden beni aradılar. Bu filmi görmüş-
ler, bana sordular, ben de anlattım. İki lider
arasında bir görüşmenin beklendiğini bili-
yordum, bana bu filmi Türk izleyicisinin an-
layabileceği şekilde altyazılı yapıp
yapamayacağımızı sordular. 'Tabii' dedim,
hazırladık. Ben de şu dileklerimi ilettim:
Mümkünse bu film Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan'a teslim edilirse mutlu oluruz. Onlar
(Kremlin basın servisi), Başkanımız Vladi-
mir Putin'e dileğimi bildirdiler, Putin bunun
güzel bir hediye olacağına karar verdi.

Belgesel
Rusya’da
gösterildi 

ERDOGAN FARK
YARATAN BIR LIDER
Rus gazeteci Gusman, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı anlatan belgesel hazırladı. Belgesele ilişkin konuşan Gusman, “Erdoğan
hem bölgede hem de dünyada fark yaratan bir lider. Tarihe geçecek bir kişilik. Bu sebeple belgesini yaptım” diye konuştu

Cumhurbaşkanı
Erdoğan ile ilgili
hazırladığınız
belgesel, Rusya'da
gösterildi mi?
Çalışmanıza nasıl
bir ilgi oldu?
Evet, belgeseli defalarca
gösterdiler, büyük ilgi vardı.
Çok saygı duyduğum, şu an
görevi sona eriyor, Türki-
ye'nin saygın Moskova Bü-
yükelçisi Sayın Mehmet
Samsar, bu filmin gösterimini
Moskova'da düzenledi. Tür-
kiye Büyükelçiliğinde özel bir
resepsiyon düzenlendi, çok
sayıda diplomat, Rusya Dışiş-
leri Bakanlığından üst düzey
yöneticiler katıldı. Bunların
hepsinin çok önemli oldu-
ğunu düşünüyorum çünkü
bu, sadece Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın popülaritesi değil
Türkiye ile ilgili hikaye.
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AGD İstanbul Şubesi üyesi
bir grup, İsrail'in Gazze'ye
yönelik saldırılarının des-

tekleyicisi olduğu iddiasıyla ABD'nin
İstanbul Başkonsolosluğu önünde
protesto eylemi gerçekleştirdi. Polisin
yoğun güvenlik önlemleri altında saat
21.30'tan itibaren toplanmaya başla-
yan grup üyeleri İsrail ve ABD aley-
hine sloganlar attı. Ellerinde Filistin
Bayrağı ve döviz taşıyan göstericiler
sık sık tekbir getirerek "İstanbul'dan
Gazze'ye direnişe bin selam", "İsrail
hastaneleri bombalıyor, parasını
Biden ödüyor", "Katil Biden Ku-
düs'ten defol", "Siyonist elçilik kapatıl-
sın", "Katil İsrail, işbirlikçi ABD",
"Büyük şeytan ABD", "Oluk oluk kan
aksa, kurtulacak El Aksa", "Cenk,
cihat, şehadet", "Mehmetçik Gazze'ye"
diye slogan attı.

Amerika suç ortağıdır

Kur'an-ı Kerim ve sela okunup, dualar
edilen protesto gösterisinde AGD İs-

tanbul Şube Başkanı Mehmet Yaroğlu,
grup adına basın açıklaması yaptı.
ABD'nin, İsrail'in işgal rejiminin ha-
misi, suç ortağı ve siyonizmin ileri ka-
rakolu olduğunu ifade eden Yaroğlu
“Çünkü bizler çok iyi biliyoruz ki, 'ken-
dileri de bunu açıklamaktan hiç çekin-
miyorlar', Amerika, İsrail'in suç
ortağıdır Gazze'de işlenen bu katliam-
ların, sistematik bir şekilde Mescid-i
Aksa'da gerçekleştirilen baskının, taci-
zin, tahkimin ve bütün saldırıların en
büyük destekçisi Amerika Birleşik Dev-
letleridir” dedi.

Yöneticiler nerede?

ABD Başkonsolosluğu önünden
Gazze halkını selamladıklarını belir-
ten Mehmet Yaroğlu, “Buradan o şe-
refli, o izzetli, cihadı ve şehadeti
mektep edinmiş Gazze halkını ve İs-
lami direnişi selamlıyoruz. Kardeşleri-
miz, direnişin yiğit elleri üzerlerine
düşeni gerçekleştiriyorlar. Aileleri şehit
oluyor, onlar direniş diyor. Evlatları

şehit oluyor, onlar dava diyor, mukad-
des toprak diyor. Bizler de Elhamdü-
lillah burada toplandık. Onlarla aynı
safta olduğumuzu, aynı vücudu, birer
azaları olduğumuzu buradan ilan edi-
yoruz. Gazze halkı üzerine düşeni ya-
pıyor. İşte İslam milleti olarak bizler
bugün burada toplandık. Peki bura-
dan soruyorum, İslam ülkelerinin yö-
neticileri nerede?” diye konuştu.

Gazze'ye de gideriz

AGD İstanbul Şube Başkanı Yaroğlu,
kendisini dinleyen kalabalıkla birlikte
'Mehmetçik Gazze'ye' şeklinde slogan
atarak “Bizler bu sloganı atınca diyor-
lar ki; 'Ya işte bunlar da ülkeye göç
eden mülteciler var, onlara bu sloganı
attırıyorlar. Onlar bizim Mehmet'imi-
zin halinden ne bilir?' Bakın, bu toplu-
luğa iyi bakın. Burada bu sloganı
Mehmetler atıyor. Hepimiz Mehme-
tiz, Aksa'ya da, Gazze'ye de gideriz.
Yeter ki yöneticilerimiz bize bir yol
açsın” şeklinde konuştu. DHA

Anadolu Gençlik Derneği (AGD) İstanbul Şubesi üyesi bir grup, İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarını protesto
amacıyla ABD İstanbul Başkonsolosluğu önünde eylem yaptı. Protestocular, "İstanbul'dan Gazze'ye direnişe bin
selam", "İsrail hastaneleri bombalıyor, parasını Biden ödüyor", "Katil İsrail, işbirlikçi ABD" şeklinjde slogan attı

Katil İsrail işbirlikçi ABD!

2 yıldan beri İBB iştiraki İSPER'de ça-
lışan Tülay Çal, haksız yere AK Par-
tili amiri tarafından iş akdinin

feshedildiğini iddia ederek CHP İstanbul İl
Başkanlığı'nda oturma eylemine başladı.
Çal, İmamoğlu ve çevresine ulaşarak so-
runlarını dile getirdiğini ancak hiçbir yanıt
alamadığını belirtti. Damga’ya konuşan 43
yaşındaki Çal, 24 yıllık Cumhuriyet Halk
Partisi üyesi olduğunu belirterek, İSPER'de
temizlik personeli olarak çalıştığını söyledi.

İmamoğlu referans oldu

Çal, 10 Ağustos 2021 tarihinde İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu’nun referansıyla
Sancaktepe'de bulunan İBB Yenidoğan
Sefa Tepesi Sosyal Tesisleri’nde işe başladı-
ğını açıkladı. Ancak bundan 10 ay önce, İS-
PER’de kadrolu yönetici olan İsmet Şener
tarafından kendisine mobbing uygulan-
maya başladığını iddia eden Çal, çalışma
yerinin değiştirilerek İBB Çamlıca Tepesi
Sosyal Tesisleri'ne alındığını ifade etti. Çal,
“CHP’li kimliğim, mezhebim ve bir kadın
olarak erkeklerin karşısında güçlü durabildi-
ğim için işimden uzaklaştırıldım” iddia-
sında bulundu. 

Dolabımı açtılar!

İBB’deki görevinden uzaklaştırılırken pek
çok olay yaşadığını dile getiren Çal, hak-
kında tutulan tutanakların gerçekten uzak
sebeplere dayandığını ifade etti. Yeni
görev yerinde çalıştığı esnada bir iş kazası
geçirdiğini dile getiren Çal, bu nedenle
kendisi hakkında tutanak tutulduğunu
söyledi. İş kazası nedeniyle raporlu ol-
duğu günlerde kendisinden habersiz ola-
rak hakkında tutanak tutulduğunu
söyleyen Çal, kendisine ait dolabın da

izinsiz olarak boşaltıldığını iddia etti.

480 TL ve alyansı kayıp!

Dolabının izinsiz olarak açılmasının ardın-
dan Çal, 480 TL ve alyansının kayıp oldu-
ğunu ifade eden Çal, emniyete giderek
şikayetçi oldu. Şikayetçi olduğu için Çal
hakkında iş arkadaşlarına iftira atmaktan
bir tutanak daha tutuldu. Çal, 480 TL’nin

önemli olmadığını ancak kendisini işten
uzaklaştırmak için bu olayın kullanıldığını
ifade etti. 10 aydan beri İsmet Şener ve
ekibinin baskısına maruz kaldığını belirten
Tülay Çal, pek çok kişiye çalışma yerinin
değiştirilmesi yönünde talepte bulundu-
ğunu ancak bir sonuç alamadığını da söy-
ledi. Son olarak yıllık izinde olduğu sırada
hakkındaki iddialar ve tutulan tutanak-

larla ilgili savunmaya çağırılan Çal, şehir
dışında olması nedeniyle savunmaya katı-
lamayınca iş akdi tamamen feshedildi.

İş akdi feshedildi

İş akdinin fesih nedenine de değinen Çal,
gerekçelerin gerçeklerle uyuşmadığını be-
lirtti. Bir gün dahi işe geç kalmadığını, ser-
visi kaçırmadığını söyleyen Çal, “Benimle
uzaktan yakından alakası olmayan sebep-
lerle işten çıkartıldım” diyerek düşüncele-
rini paylaştı. Ekrem İmamoğlu’nun
ayağına kadar giderek konuyu ona da ak-
tardığını belirten Çal, henüz hem İma-
moğlu cephesinden hem de 24 yıldır üyesi
olduğu CHP’den herhangi bir geri dönüş
olmadığını belirtti. Tüm bu yaşananlar
üzerine CHP İstanbul İl Başkanlığı’nda
oturma eylemine başlayan Tülay Çal,
mağduriyetini çektiği bir video ile sosyal
medyadan da duyurdu.

Konu yargıya taşınıyor

Arabulucu ile yapılan görüşmenin olum-
suz sonuçlandığını belirten Tülay Çal,
“Bir aydır dilimi tuttum haber bekliyorum.
Ben onlardan masa başı iş istemedim al-
nımın teriyle ekmeğimi kazanmak istedim.
2 yıldan beri çalıştığım kurumda 29 Ey-
lül'de iş akdim feshedildi. 24 yıldır üyesi
olduğum CHP'nin bütün büyüklerine ses-
lenmeme rağmen derdime çare bulmadı-
lar. Beni sürekli oyaladılar. Ben de bugün
direnişe başladım. Sizlerin desteklerini
bekliyorum. Haksız hukuksuz düzmece
tutanaklarla AK Partili olan bir amir yü-
zünden işten atıldım” diyerek konunun
peşini bırakmayacağını ve olayı yargıya
taşıyacağını sözlerine ekledi. 
BARIŞ KIŞ

24 YILLIK CHP’LI
IBB’DEN KOVULDU! T V'de bir film izliyordum. Filmin bir

sahnesinde örgüt lideri vücuduna
bombalar bağladığı çocuğu motive

etmek için; "Unutma genç adam biz sadece
ve sadece gerçeğe odaklanırız ve gerçek için
savaşırız" diyordu. İslam ve terörü özdeşleş-
tiren filmlerden biri olduğu için devamını 
izlemedim. Fakat çocuğa söylenen o cümle
beynime çivi gibi çakıldı.

Evet... Gerçeğe odaklanmak ne demekti? 
Felsefe, gerçeği aramaktır derler. Doğ-

rusu yüzyıllardır filozofların arayıp durduğu
gerçek üzerinde ukalalık edecek değilim.
Ama gördüğüm bir şey var ki, o da İslam
dünyası hemen her alanda gerçeğe değil ger-
çek dışına odaklanıyor. Ne kendi gerçeğinin
ne de üzerinde yaşadığı dünya gerçeklerinin
farkında. Farkında olsa bile, gerçeği örtüp
gerçek dışına odaklanmak geleneği oluşmuş
sanki. Gerçeğe yalan, yalana gerçek olarak
bakmaya ayarlı herkes...

Koca Osmanlı İmparatorluğu nasıl 
dağıldı? Üç kıtada hükümran olmuş 
cihanşumul bir devlet miydi? Yoksa impara-
torluktan koparılan devletlerin iddia ettiği
gibi sömürgeci bir devlet miydi? Sömürge-
ciyse nesini sömürmüştü o toprakların? 
Sanayi devrimini niçin ıskaladı? Asya'dan
itibaren ilk çağlardan beri kurulan Türk 
devletleri... Dört halifeden itibaren kurulan
devletler, yaşanan olaylar... 

Toplumsal gerçekliği nedir İslam dünyası-
nın? Bilim ve teknoloji ne durumda bu coğ-
rafyada? Felsefe, sanat ne alemdedir? 

"Bana dinden bahset" desen en güvendiğin
insana. İnadına gerçek dışına odaklanır, din
dışı hurafeler anlatır...

Ekonomi... Bütün gerikalmışlığın suçu
kolayca dış güçlerin üstüne yıkılır. Avuç do-
lusu paralarla dış güçlerden aldığı silahlarla
birbirini yok etmenin hazzıyla avunur. Fert
başına düşen milli gelir, fert başına düşen
kağıt ve elektrik tüketimi. Fert başına düşen
borç. Gelir dağılımındaki eşitsizlik. Ekonomi
uzmanlarının fantazilerinden ibarettir sanki. 

Okulunda ilim, mahkemesinde adalet,
üretiminde kalite, tarlasında bereket yoktur
ama yoksul halkların ultra zengin kralları,
şeyhleri, emirleri, başkanları vardır. 

Tuhaf olan ise gerçek dışı avuntular ile
kolayca mutlu olunabiyor olmasıdır. 

Bu arada batı dünyasının da içinde bulun-
duğu derin krizlerden söz edilebilir. Doğrusu,
onlar kendi krizleriyle yüzleşmekten çekin-
mez. Vietnam savaşı hakkında, köle ticareti
hakkında, sömürge ülkelerinde yapılan in-
sanlık dışı uygulamalar hakkında, Hitler ve
İkinci Dünya Savaşı hakkında ne çok film
yapılmış, ne çok kitap yazılmıştır. Bizim der-
dimiz kendi aynamıza bakabilmek, kendi
gerçeğimizle yüzleşebilmek olmalıdır. 

Gerçek dışına odaklanmak cahiliye tüne-
linde karanlığa saplanıp kalmaktır. Bu ka-
ranlıkta ise bolca terör örgütü ürer ve bu
örgütleri dış güçler de kolayca kullanır. Ve
binlerce, onbinlerce, yüzbinlerce ölür ölür
ölürüz. Gövdeler doldurur Akdenizin dibini.
Bebek kanlarıyla sulanır çöller. Bize de bol
bol mızıklanmak düşer. Son İsrail - Filistin
savaşı medeni bildiğimiz dünyanın ve İslam
aleminin ciğerine röntgen aynası tutmuştur. 

Gerçeğe odaklanmak

İBB iştiraki İSPER'de çalışan Tülay Çal, haksız yere işten atıldığını gerekçe göstererek CHP İstanbul İl
Başkanlığı'nda oturma eylemine başladı. Damga’ya konuşan Çal, 2021 yılında Ekrem İmamoğlu'nun
referansı ile işe girdiğini belirterek, AK Partili olduğunu iddia ettiği İSPER yöneticisi İsmet Şener
tarafından kendisine mobbing uygulandığını ve düzmece tutanaklarla işten atıldığını savundu

İnsan Hakları ve Mazlumlar
İçin Dayanışma Derneği
(MaZLUMDER), Özgür Dü-

şünce ve Eğitim Hakları Derneği, Ulus-
lararası Hukukçular Birliği,
Hukukçular Derneği ve Hukukçu Ka-
dınlar Derneği üyesi bir grup avukat,
Çağlayan'daki İstanbul adliyesi
önünde basın açıklaması yaptı. Grup
adına basın açıklaması yapan MaZ-
LUMDER Genel Başkanı avukat Kaya
Kartal, "İsrail'i suçluyoruz. İşgalci is-
rail her zeminde yargılanmalı, suçlular
cezasız bırakılmamalıdır. siyonist İş-
galci İsrail, kurulduğu 1948 tarihinden
beri Filistin'de baskı, işgal, işkence,
tecrit, ölüm ve soykırımla anılmakta-
dır. Filistin topraklarını işgal etmek su-
reti ile bugüne kadar binlerce insanı
öldürmüş, birçok insanı yaralamış,
sakat bırakmış; mallarına zarar vermiş
ve evsiz bırakmıştır. İsrail bunun da

ötesinde işgal ettiği Filistin toprakla-
rında büyük bir ambargo ve kuşatma
uygulamış, birkaç yılda bir gerçekleş-
tirilen ve sistematik hale gelen bom-
bardımanlarla özellikle Gazze halkına
insani yardımların ulaşmasını engelle-
yerek büyük bir insanlık suçu işlemiş-
tir" dedi.

Apaçık bir soykırım
Türk Ceza Kanunu'nun 13. maddesi
gereğince Türkiye mahkemelerinde
yargılama yapılmasının mümkün oldu-
ğunu belirten Kartal, İsrail Cumhur-
başkanı ve Başbakanı olmak üzere
suça karışan bütün yetkililer ve kişiler
hakkında soruşturma başlatılması için
suç duyurusunda bulunacaklarını
ifade etti. Kartal, "açık bir gerçektir ki
Gazze'de yaşananlar dünyanın gözleri
önünde işlenen apaçık bir soykırımdır
ve insanlığa karşı suçtur! İsrail'i suç-

luyoruz " diye konuştu. açıklamanın
ardından avukatlar, İsrail Cumhurbaş-
kanı Yitzak Hertzog, Başbakan Benja-
min netanyahu, İsrail devleti bakanları
ve ateşli silahların kullanımına destek
verenler hakkında "soykırım", "İnsan-
lığa karşı suçlar", "Kasten öldürme",
"İşkence", "Kişiyi hürriyetinden yoksun
kılma", "Konut dokunulmazlığının ih-
lali" ve "Hırsızlık" suçlarından suç du-
yurusunda bulundu. DHa

Avukatlardan suç duyurusu
İnsan Hakları ve Mazlumlar İçin Dayanışma Derneği (MAZLUMDER) öncülüğünde 
bir grup avukat, İsrail'in Gazze'ye bombardıman uygulayarak insani yardımların ulaş-
masını engellediği gerekçesiyle İsrailli yetkililer hakkında suç duyurusunda bulundu

Spiritüeller Man-
eviyatlılar Derneği
Başkanı Hülya Ka-

vuzlu, İsveç’te Kuran-ı Kerim’in
yakılması ve İsrail’in Filistin’e
karşı gerçekleştirdiği saldırılar
hakkında İsrail’in İstanbul Baş-
konsolosluğu önünde basın açık-
laması yaptı. İnsanlara saldırı
açan her şeyin karşısında olduk-

larını ifade eden Kavuzlu, “Yapıl-
mak istenenlerin farkındayız, sizi
izliyoruz. Şunu bilin ki hiçbir
zaman emelinize ulaşamayacak-
sınız. Sevgili kardeşlerim, bizler
tarih boyunca türlü parçalara
bölündük. Irklara, renklere, din-
lere yetmedi mezheplere yetmedi
tarikat ve cemaatlere bölündük.
Kimi Müslüman ülkeler sizlere

sesleniyorum. Sizleri görüyor ve
izliyoruz. Yapılanlara karşı sus-
kunluğunuz Allah tarafından bi-
liniyor. Şunu biliniz ki dünyada
olan kötülükler kötülerden dolayı
değil, iyilerin iyiliği yapmamasın-
dandır. Dünyanın kaderi iyilerin
elindedir. Sizler de artık insanlığı
korumak için yapmanız gerekeni
üstlenmelisiniz” dedi. DHA

Katliama göz yummayın!
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Üsküdar Üniversitesi
Çocuk Gelişimi Bölüm
Başkanı Prof. Dr. Nurper
Ülküer, çocuk haklarının
hayata geçirilmesi ile il-
gili bu önemli toplantıda
bulunan herkese teşekkür
ederek sözlerine başladı.
Ülküer, şunları kaydetti:
“Dünya ülkelerinin hemen
hemen hepsinin imzala-
dığı çocuk hakları sözleş-
mesi 30 yıldır bizimle
birlikte. 30 yıldır bu söz-
leşme çocuk hakları ile
birlikte çocuğun bir birey
olduğunu bize tekrar tek-
rar hatırlatıyor. Halil Cib-
ran ‘Çocuklar sizin
çocuklarınız değil, onlar
kendi yolunu izleyen ha-
yatın oğulları ve kızları-
dır.’ der. Çocuk Hakları
Sözleşmesi de bunu söy-
ler. Çocukları kendi yo-
lunu çizen bireyler olarak
görür ve bizler sadece bu

yolda onlara rehber 
olabiliriz. Çocuk hakları
sözleşmesi bir koruma,
gereklilik değil, çocukları
yetkin bireyler olarak gö-
rebileceğimiz bakış açısı
getirmiştir bize. Yani ihti-
yaç temelli bir bakış açı-
sından hak temelli bir
bakış açısına götürmüştür
bizi. Bu toplantının da en
önemli mesajlarından 
biri bu olacak.”

Çocuk hakları
bizimle birlikte

UYAN DA BALIĞA GİDELİM

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,

sosyal medya hesabından 

iktidara ateş püskürdü. İstanbul'a hiz-

met etmesinmin engellendiğini belirten

İmamoğlu, “Köstek olan gidiyor, des-

tekleyenler geliyor. Az kaldı” açıklama-

sını yaptı. İmamoğlu'na cevap veren

Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah

Özdemir ise “Sayın Başkan 4 yıllık

İBB maceranızda en büyük eseriniz

maalesef mazeret üretmek oldu” 

ifadelerini kullandı. I SAYFA 5

�

Köstek gidiyor

destek geliyor!

MMeemmuurr--SSeenn Genel Kurulu'nda

konuşan Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, Millet ittifakı'nın adayı

Kemal Kılıçdaroğlu'na sert sözlerle

yüklendi. Kılıçdaroğlu'nun asgari

ücret üzerindeki vergiyi kaldırmaktan

bahsetiğini belirten Erdoğan, “Bir

insan ülkesinden bu kadar mı habersiz

olur. Hani derler

ya; uyan da 

balığa gidelim.

İnşallah 14 Ma-

yıs'ta bu trajiko-

mik vakalara 

son vereceğiz Kı-

lıçdaroğlu'nu da

emekli edeceğiz”

ifadelerini kul-

landı.  I SAYFA 7

�

Kılıçdaroğlu’nu

emekli edeceğiz!

DDİİSSKK,, HAK-İŞ, TÜRK-İŞ ve

SİME-SEN üyeleri Taksim 

Meydanı'ndaki Cumhuriyet Anıtı'na çe-

lenk bıraktı. Burada konuşan DİSK Genel

Başkanı Arzu Çerkezoğlu, “365 günde bir

gün, 1 Mayıs günü, yaşadığımız bu sis-

teme, bu düzene karşı itirazlarımızı, hedef-

lerimizi, gelecek dünya düşlerimizi ifade

etmek için alanlarda, meydanlarda bulu-

şuyoruz” dedi. TÜRK-İŞ Sendikasından

Cemail Bakındı ise “Bu yıl da böyle bize

kısıtlı bir şekilde tahsis edilmiş bir Taksim

Meydanı'nda bayramımızı kutlamak 

zorunda kaldık” diye konuştu. I SAYFA 4
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Recep T. Erdoğan

İKİ KIRMIZI ÇİZGİMİZ VAR

CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı adayı Kemal

Kılıçdaroğlu Bartın'da konuştu.

“Milliyetçiliğimizi sorguluyorlar”

diyen Kılıçdaroğlu, “Masanın altı

üstü... Bunların hiçbirine inanmayın!

Bize inanın. Sözümüz sözdür. Biz

onlar gibi değiliz. Bizim 2 kırmızı çiz-

gimiz var; bayrağımız ve vatanımız,

nokta. Bayrağımız ve vatanımız için

her türlü fedakar-

lığı yapar, ölüme

gideriz. Bunlar

Süleyman Şah

türbesini kaçırdı-

lar, kaçırırken de

bayrağı indirdiler.

Bir de milletçilik

dersi veriyor. Sen

kimsin” ifadele-

rini kullandı. 

�

Vatanımız için

ölüme gideriz!

Kemal Kılıçdaroğlu 

3 ŞEREFSİZ BERAAT ETTİ

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı Meral

Akşener, Nevşehir'de Seçim

Koordinasyon Merkezi’nin açılışına

katıldı. Kendisine çok sayıda iftira 

atıldığını belirten Akşener, “80 ihtila-

linden önce MHP Kocaeli İl Başkan-

lığı yapmış bir abinin kız kardeşiyim.

Onun kardeşi Meral Akşener'e, 

bir TV kanalında dendi ki: Kocasını

aldattı. Bu ne

demek benim 

için biliyor musu-

nuz? Benim için

ölümdür. Benim

için ölümden be-

terdir. Verdim

mahkemeye, üç

şerefsiz beraat

etti” açıklama-

sında bulundu. 

�

Kocamı aldattığım

iftirasını attılar!

Meral Akşener

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla Taksim Meydanı'na yürümek isteyen

iki gruba polis müdahale etti. İki gruptan 35 kişi gözaltına alındı. Maltepe miting

alanında da taşıdıkları pankarlar nedeniyle çok sayıda kişi gözaltına alındı

11 MMaayyııss Emek ve Dayanışma Günü

için İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü'ne

bağlı ekipler Beşiktaş'ta sabahın erken saat-

lerinden itibaren yoğun güvenlik önlemi aldı.

Saat 09.15 sıralarında Umut-Sen üyeleri Be-

şiktaş'tan Taksim'e yürümek isterken Ihla-

murdere Sokağı'na geçti. Ancak gruba polis

izin vermedi. Yürümekte ısrar eden grupta-

kilerden 15 kişi gözaltına alındı. Saat 09.50

sıralarında ise HKP üyesi 30 kişilik gruba

müdahale edildi. 20 kişi gözaltına alındı.

Maltepe'de resmi 1 Mayıs kutlamalarının

yapılacağı miting alanına yürüyen gruba

polis, ellerindeki pankartlar konusunda uya-

rıda bulundu. Polis, pankartlarla yürümeye

devam etmek isteyen gruba müdahale etti. 

�

İstanbul'da fahiş kira fiyatları can yakmaya devam ederken, metropol şehirde 450 bin ile 750 bin

marjında boş konut olduğu açıklandı. İBB Genel Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce, boş konut 

sorununun kiraların fahiş oranda artmasına neden olduğunu söyledi. Gökce, riskli olmayan güvenli

boş konutların, riskli yapılarda yaşayanlara kiralanmasının teşvik edilmesi gerektiğini belirtti

450 BiN iLE 750 BiN

MARJINDA BOŞ KONUT VAR

İİssttaannbbuull''ddaa yoğun göç alımı

ve kira fiyatlarındaki fahiş

artış vatandaşı canından bezdirdi.

Kahramanmaraş depremlerinin ar-

dından kiralık ev talebinin artması

neticesinde yükselen kira fiyatları

büyük bir krize yol açtı. İBB Genel

Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce,

kira artışını tetikleyen boş konut so-

rununa ilişkin açıklamada bulundu.

Boş konut sorununun konut erişi-

mini kısıtlayan ve konut piyasasını

dengesizleştiren önemli bir faktör

olduğuna vurgu yapan Gökce,

“Yaptığımız çalışmalara göre

sadece İstanbul'da 450 bin ile

750 bin marjında boş konut

var. İstanbul'da boş konut

oranı kabul edilemez seviye-

dedir” diye konuştu. 

�

SOSYAL KONUT OLARAK 

KULLANILABiLiR

KKaammuu arazilerinin imara

açılması sonucunda özellikle

orta ve üst gelir gruplarına yönelik

olarak üretilen konutların boş oldu-

ğunu belirten Gökce, “Bu konutlar

yüksek ranta sahip yatırım ama-

cıyla alınmış ikinci, üçüncü konut

hüviyetindedir ve yine bu amaçla

boş tutulmaktadır. Bu konutlar

kentsel dönüşüm kapsamında

değerlendirilebilir” dedi. Riskli ol-

mayan güvenli boş konutların, riskli

yapılarda yaşayanlara kiralanması-

nın teşvik edilmesi gerektiğini belir-

ten Gökce, “Bu konutlar farklı vergi

ve teşvik düzenlemeleri getirilerek,

riskli yapıda yaşayanlara arz edile-

bilir. Yapı stokumuzu yenilemek için

sosyal konut olarak kullanılabilir”

önerisinde bulundu. I SAYFA 9

�

HASTANIN ADI

11 MMaayyııss Emek ve Dayanış günü 

nedeniyle çok sayıda sendika üyesi 

Taksim'e çıkarak Cumhuriyet Anıtı'na çelenk

bıraktı. Hemşireler ve Tüm Sağlık Personelleri

Sendikası (HEP-SEN) Taksim Meydan’a

beyaz tulumlarla geldi. Üyelerin birçoğunun

sağlık çalışanlarına şiddete dikkat çekmek için

yüzünü mora boyadığı görüldü.Sendika

üyeleri meydanda, ‘Hastanın adı, sağlık 

sistemi’ yazılı reçete açtı. I SAYFA 9

�

NARSİST İNSAN 

ARAFTA BIRAKIR!

HABERİN
DEVAMI 
SAYFA 
10’DA

İHTARNAME 

GÖNDERECEĞİZ!
MMuussiikkii Eseri Sahipleri

Grubu Meslek Birliği

(MSG) Yönetim Kurulu Başkanı

Ferhat Göçer, mitinglerde çalınan

eserlerin telifinin ödenmesi hak-

kında, tüm parti teşkilatlarına ih-

tarname gönderip telif talebinde

bulunacaklarını söyledi. Göçer,

“Konser alanına çevirdiğiniz mi-

tinglerde çalınan eserlerin telifini

ödeyin. Telif ödemeyenlerin tespit

yaparak hakkımızı arayacağız”

diye konuştu. I SAYFA 4

�

KKaarrttaall’’ddaa seçim çalışmalarını

yürüten Çevre Bakanı Murat

Kurum, “Yenimahalle ve Cevizli’de,

Yakacık ve Hürriyet’te mülkiyet 

problemlerini çözerek vatandaşları-

mıza tapularını teslim ediyoruz. 

Kartal’da tek bir mülkiyet problemi

bırakmayacağız. Tapusuna kavuşma-

yan tek bir Kartallı kalmayacak. 

Kartal’da hiç kimse riskli evlerde 

yaşamayacak, hepimiz yeni yuvaları-

mıza kavuşacağız” dedi.  I SAYFA 5

�

Hiç kimse riskli 

evde kalmayacak

AATTAA İttifakı Cumhurbaşkanı

Adayı Sinan Oğan, Denizli zi-

yareti kapsamında düzenlediği basın

toplantısında, bütün anketleri altüst

edeceklerini söyledi. Oğan, kendileri-

nin yaptığı çalışmayla oy oranlarının

yüzde 10'un üzerinde olduğunu

büyük bir gurur ve keyifle açıklamak

istediğini belirtti. Oğan, seçimin son

haftasına girildiğinde bu rakamların

katlanarak kendilerine olan desteğin

büyüyeceğini savundu. I SAYFA 7

�

Tüm anketleri 

altüst edeceğiz

YIL: 19  
SAYI: 5692  FİYAT: 1.5 TL    

2 MAYIS 2023 SALI

VATANDAŞ GECE GÜNDÜZ KİRALIK EV ARAKEN, 750 BİN KONUT BOŞ DURUYOR

ISTANBUL’UN 

ISSIZ EVLERI!

PiYASA DENGELENEBiLiR!

İPA tarafından yapılan bir araştırmaya göre halkın yüzde 95'ten fazlasının İstanbul'daki kira fiyatlarını yüksek bulduğunu belirten Gökce, “Boş olan konutların tekrar

işlevselleştirilmesi konut piyasasının da dengelenmesine katkı sağlar. Bu kaynakla vatandaşların barınma hakkına yönelik de bir katkı sunulmuş olur” dedi. 

EKREM

HACIHASANOĞL
U

HABER

TAKSİM’E ÇIKILMASINA

POLİS ENGEL OLDU

AAvvccııllaarr’’ddaa oturan, bugüne kadar 

çeşitli nedenlerle okuma-yazma 

öğrenemeyen 490 kişi için Avcılar Kayma-

kamlığı okuma seferberliği başlattı. Halk

Eğitim Merkezi bünyesinde 7 mahallede 

45 kurs açıldı. Kursiyerler arasında bulu-

nan 70 yaşındaki Saniye Saadet, torunu-

nun da kendisine yardımcı olduğunu

söyledi. I SAYFA 5

�

OKUMANIN

YASI YOK!

DDüünnyyaaddaa adından söz 

ettiren gelişmiş özelliklere

sahip Hürkuş ve Milli Muharip

Uçak 'Kaan' pistte birlikte 

yürüyüş gerçekleştirdi. Cum-

hurbaşkanı Erdoğan, milli 

muharip uçağın isminin 

Kaan, isim babasının ise 

MHP lideri Devlet Bahçeli 

olduğunu söyledi. Erdoğan,

“Şimdi bunlar birilerini çok 

rahatsız edecek. Buradaki

coşku, gurur birilerini tedirgin

ediyorsa ne mutlu bize. Demek

ki doğru yoldayız” dedi. 

�

iSiM BABASI 

BAHÇELi

KAMYONET
bahçeye uçtu!

SAYFA 3’TE

DEVLETİN DİLİ ADALETTİR

FFrraannssaa''ddaa PKK yandaşlarıoy kullanmaya giden Türkleresaldırdı. Dışişleri Komisyonu BaşkanAkif Çağatay Kılıç, yaptığı açıkla-mada, “Fransa'da bir sıkıntı yaşandı.PKK örgütü yandaşları tarafındanyapılan bir provokasyon söz konusu.Arkadaşlarımız orada hemen müdahil oldular. Ve yarım saatlik bir sürenin ardından kontrol altına aldılar” dedi. Kılıç, “Bunlara asla prim verilmeyecektir. Vatandaşlarımı  oylarını kullanacaktır” dedi.

�

PKK yandaşları
Türklere saldırd

VVaann''ddaa konuşan İBB BaşkanıEkrem İmamoğlu, “Millet İttifakı'nda Van hakkını alacak. Sizesöz veriyorum” dedi. “Sizinle karşılıklısözleşmemiz lazım, bir talebim var”diyen İmamoğlu, “Bu kardeşinizihemşehriniz olarak kabul eder misi-niz?” diye sordu. İmamoğlu, “Biz devletle millet arasındaki bütün 
bariyerleri kaldı-racağız. AdaletinEkrem’i Selahat-tin’i olmaz, 

herkes eşittir. 
Adil yargının 
verdiği karar, hiçkimsenin canınıacıtmaz. Devletindili adalettir” 

diye konuştu. 

�

Bariyerleri 
kaldıracağız

CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı Erdoğan,Antalya'da konuştu. Erdo-ğan, “Birileri ülkenin birikimleriniönce 6'lı olarak başlayan masadapaylaşmaya niyetlendi, sonrapazarlığın kızıştığı bir anda ortaklardan biri yerinden kalkıpsonra geri otururdu. Masanınaltındaki gizli ortak HDP de

bu cümbüşteki yerini aldı. Baktılar 7 ortakla da bu iş olmayacak, 2 belediye başkanını da dahil ediportak sayısını 9'a çıkardılar. Masadakendileri için de yer olduğunu görenülkenin ve milletin yeminli düşman-ları, PKK ve FETÖ durur mu?Onlar da hemen seslerini yükseltti-ler. Oldu mu size 11 ortak” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Ekrem İmamoğlu

AŞININ ÖNEMİNİ ANLATTI

TTüürrkk Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları Derneği (KLİMİK) Başkanı Prof.Dr. Serap Şimşek Yavuz, DSÖ'nünson verilerine göre Türkiye'nin 'bildi-rilen kızamık vaka sayısına göre' 466kişi ile Avrupa'da ikinci sırada oldu-ğunu söyledi. Yavuz, “Aşı kararsızlığımutlaka giderilmeli” dedi. Yavuz, 
aşı kararsızlığı 
yaşayan kesiminbir an önce
yoğun kampan-yalarla çocuklukçağı aşılarını 

eksiksiz 
yaptırmalarının
sağlanması ge-
rektiğini kaydetti.
I SAYFA 4

�

Kararsızlık
giderilmeli

Dr. Serap Ş. Yavuz

KARINLARI ZOR DOYUYOR

CCHHPP Milletvekili Özgür Karabat 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü nedeniyle iktidarın21 yıllık karnesini çıkardı. 4857 sayılıİş Kanunu’nun 63. Maddesi’ne görehaftalık çalışma saatinin en fazla 45 saat olması gerektiğini dile getirenKarabat, “OECD’ye göre Türkiye’deher 4 çalışandan 1’i 50 saatin üzerinde çalışıyor. Köle şartlarındaçalışma düzeni kuruldu. İşçininmaaşıyla ne araba ne de ev alabil-mesi mümkün değil. Karnını bilezor doyuruyor” dedi. I SAYFA 7

�

İşçiler köle 
gibi çalışıyor!

Zeytinburnu’nda kampüsü bulunan BiruniÜniversitesi'nin öğrencileri, eğitim ücretlerineyüzde 110 ile yüzde 130 oranlarında zamyapıldığı gerekçesiyle eylem düzenledi

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu''nnddaa kam-püsü bulunan BiruniÜniversitesi'nin öğrencileri,eğitim ücretine yüzde 110 ile130 arasında yapılan zammatepki gösterdi. Üniversiteninönünde toplanan öğrenciler,zam oranlarını protesto etti.Öğrenciler, zamlı fiyatlarıödeyemeyeceklerini belirterekokul yönetimine çağrıda bulundu. Öğrenciler adına

basın açıklamasını okuyanBerivan Çıngırlar, “Birçok öğrencinin ailesi memuremeklisi, memur ya da asgari ücretle çalışıyor. Hatta birçok öğrenci hem çalışıp hem okuyor, okul ücretlerini kendisi ödüyor. Bu nedenle, son yılında olsadahi okulu mecburen bıraka-cak birçok öğrenci var” diye konuştu. I SAYFA 9

�

KAN VE ÇÖPLER ETRAFA SAÇILMIŞ DURUMDABayrampaşa'da 2 bini aşkınişletmenin yer aldığı kurugıda toptancı merkezi Mega Cen-ter'ın, et ve sakatat ürünleri satışı yapılan dükkanların bulunduğu katında; etlerin özensizce muhafazaedildiği, işletmelerde ve koridorlarınbirçok noktasında hijyen önlemleri-nin alınmadığı, kirli su, kan ve çöplerin etrafta düzensiz şekilde 

bulunduğu görüldü. İstanbul'un bir-çok noktasına toptan et satışı yapılanişletmelerin çalışanlarının da bone,eldiven ve önlük takmaması dikkatçekti. Et taşınan bir kamyonun iç zeminine çalışanlarının günlük ayak-kabıyla bastığı görüldü. Aynı kattadükkanları bulunan farklı sektördenişletmeciler de koku ve kirlilik konu-sundaki rahatsızlıklarını dile getirdi.

�
BURASI ET SATIŞI YAPMAYA MÜSAiT BiR YER DEĞiLMega Center yönetimi isesıklıkla denetim yapıldığı, ilgili firmalara cezai işlemler uygu-landığını belirterek, kuru gıda ha-linde yer alan yapıların et satışıyapmaya müsait olmadığı ve kat-larda gider olmamasından kaynaklıkoku ve hijyen problemleri yaşandığıbilgisini verdi. Mega Center İşletmeYönetimi Müdürü Kenan Yüzbaşı,

“Yönetim olarak et satışı yapanlar-dan biz de şikayetçi ve rahatsızız.Burada su gideri yok, burada uygunbir yapı yok. Bu şekilde tabi sağlıksızbir ortam meydana geliyor” diye konuştu. Kahvaltılık ürün satışıyapan Serkan Demiral ise "Burasıuzun zamandır bu halde. Kara düzenvar burada. Zemini yıkayamıyoruzçünkü gider yok” dedi. I SAYFA 5

�

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu''nnddaa iki grup ara-sında bıçaklı satırlı kavga çıktı.Olay, dün saat 17.00 sıralarındaSümer Mahallesi'nde meydana geldi.Edinilen bilgilere göre, çocuklarınkavgasına aileler de dahil oldu. İkigrup arasında sokaktaki tartışma kıssürede kavgaya dönüştü. Kavgada ta-raflardan biri bıçakla karşı taraf saldı-rırken, karşı gruptan bir kişi de evineçıkıp getirdiği zırh adı verilen satırırastgele savurdu. I SAYFA 3

�

Aileler arasında
satırlı kavga!

GGaazziioossmmaannppaaşşaa''ddaa kanaat önderleriyle buluşan İçişleriBakanı Süleyman Soylu, “Tayyip Erdoğan gitsin diyenler kim gelsindiyor? FETÖ. Nereye gelecekFETÖ? Devletin tekrar başına gelecek. Tam 3 yıldır genel başkanyardımcıları ve CHP bütün buhazırlıklarını yapıyor. Tek tek Türkiye'yi dolaşıyor. 'Merak etmeyisiz, biz geri getireceğiz' diye” açıklamasını yaptı. I SAYFA 5

�

Devletin tekrar 
başına gelecek!

YIL: 19  
SAYI: 5693  FİYAT: 1.5 TL    
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6’LIMASA 
�

AAffyyoonnkkaarraahhiissaarr''ddaa konuşan İYİ Parti lideriMeral Akşener, “Eğer ben PKK'lıysambenim dokunulmazlığım yok. Ben PKK'lıysamderhal beni tutuklayın şerefsizler” diyen Akşener“Ne işe yarıyorsunuzBir teröriste, bir hainnasıl tahammül ediyorsunuz? Tutukl -yın beni. Ya da iftiraetmeyin. PKK kanlı bir terör örgütüdür,onunla mücadeleetmek herkesin boyn -nun borcudur. PKK ile barışmaya çalışanhain oğlu haindir” ifadelerini kullandı. 

�

11’Li OLDU! Ağrı’da konuşan Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanıadayı Kemal Kılıçdaroğlu, “Hiçmerak etmeyin ne pahasınaolursa olsun bu ülkeye hakkı, hukuku ve adaleti getireceğim.

Kul hakkı yemedim, kul hakkı yedirmeyeceğim. Söz veriyorum85 milyonun Cumhurbaşkanı ola-cağım. Hiçbir ayrılık olmayacak.Söz veriyorum herkes kimliği ileşeref duyacak” dedi. I SAYFA 7

KUL HAKKI YEMEDiM�

iFTiRAYA TEȘNE BiR
MUHALEFET!Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından düzenle-nen İstanbul Güvenlik Forumu'nda konuşan İletişim Başkanı FahrettinAltun, “Dedikoduya, iftiraya, yalana buderece teşne bir muhalefet anlayışını,demokrasimiz için büyük bir kayıp ola-rak telakki ediyoruz. Hakikat ve temiziletişim için yürüttüğü-müz çalışmalardansadece ve sadecetrol ağları ve köle-leştirilmiş hesap-larla sosyal

medyayı manipüleetmeye çalışanlar
rahatsız

olurlar"
dedi. 
I SAYFA 5

�

HiÇ KiMSEDEN 
NEFRET 
ETME!

HHaattaayyssppoorr''uunn teknik direk-törü Volkan Demirel'in eşiZeynep Sever Demirel, Instagramhesabından seçimle ilgili paylaşımyaptı. Ünlü isim, “Kime oy verece-ğini sen bilirsin. Ben benim gibidüşünmeyenden nefret etmeyece-ğim sen de etme” dedi. Demirel,“Hükümetler gelir, hükümetlergider. Halkanın ucunda olan senuyanmadıkça, iktidar partileri de-ğişse de zihniyetler hep aynı kalır.Önce sen kendini egondan arındır,sen kimseden
üstün 
değilsin” 
mesajını
verdi. 

�

SAĞLIĞIMIZLA
OYNUYORLAR! 

GIDA HALI
COPLUK GIBI!

İstanbul Veteriner HekimlerOdası Başkanı Erdinç Orhan,“Ciddi hijyen sorunu var. Tüketicinin yüz yüze olduğuriskler var. Etler soğuk zincirletaşınmıyor ya da soğuk taşımazincirinde en azından kopuk-luklar var. Hijyen kurallarındasarılmıyor. Çalışanlar hijyen
kurallarına
uymuyor.
Çıplak ayaklaiçeride 
dolaşılıyor,
eldivensiz 
etlere doku-
nuyor” dedi. 

ÇIPLAK AYAKLA DOLAŞIYORLAR!

Bayrampaşa'da, 2 bini aşkın işletmenin yer aldığı Mega Center kuru gıda halinde toptan et satışı yapılan

işletmelerin bulunduğu bölümde, et ve sakatat ürünlerinin özensizce muhafaza edildiği, işletmelerin hijyen

koşullarına uymadığı görüldü. İstanbul'daki birçok işletme ve kasabın et ürünü temin ettiği toptancılarda,

çalışanların büyük bir kısmının ise bone, eldiven, önlük ya da çizme kullanmaması dikkat çekti

BİRÇOK ÖĞRENCİ OKULU BIRAKACAK

GÖKDELEN YAPTIRMAYIZ!BBüüyyüükkççeekkmmeeccee BelediyeMeclisi'nde İBB Mecli-si'nde oy birliği ile kabul edilenTepecik planları tartışıldı. Bele-

diye Başkanı Hasan Akgün,Tepecik planlarının bir bütünolarak çıkarılması gerektiğinibelirterek, “Biz burada gökdelenyaptırmayız. Tepecik’in özelli-ğini, gelecekteki güzelliğini bo-zacak imar planı olmasın danasıl yaparsanız yapın. İnsana,yeşile, göle, canlıya saygılı güzelbir plan yapın” dedi. I SAYFA 9

�

BAĞIRSAKLAR MUTLUYSA 
MUTLUYUZ!

HABERİN DEVAMI SAYFA 2’DE
Hasan
Akgün

Fahrettin Altun

Zeyne
Seve

Demire

Meral
Akşener

MİSİLLEME HAKKIMIZ SAKLI

SSiilliivvrrii Belediye Meclisi mayıs
ayı toplantısında konuşan 

Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, dep-
reme dayanıksız olduğu için İstanbu
Büyükşehir Belediyesi (İBB) tarafın-
dan yıkılan Eski Sanayi Üst Geçidin
yapım çalışmalarındaki aksamayı 
gündeme getirdi. Yılmaz, “İstanbul’u
yönetmeye talip olanlar deprem sefer-
berliği için çalıştaylar yapıp, depremi
havası dağılınca ortadan kayboldula
eleştirisinde bulundu. I SAYFA 5

�

Çalıştay yapıpçekip gittiler!

KKrreemmlliinn''ee İHA'larla saldırı giri-
şiminde bulunuldu, Rusya sal-

dırının Putin'e suikast girişimi olarak
değerlendirildiğini açıkladı. Aynı açık-
lamada 2 İHA'nın düşürüldüğü bilgi-
sine de yer verildi. Saldırı girişimine ait
ilk görüntüler gelirken Ukrayna saldırı
ile bir bağlantısı olmadığını duyurdu.
Kremlin, saldırı girişiminde Vladimir
Putin'in yaralanmadığını ve binalarda
maddi hasar olmadığının da altını
çizdi. Rusya'nın resmi haber ajansıRIA, Kremlin'in'misilleme hakkınısaklı tuttuğunu'bildirdi. Açıkla-madan kısa birsüre sonra Mos-kova BelediyeBaşkanı kenttesivil insansızhava araçlarınıyasakladı.

�

Vladimir Putin’esuikast girişimi!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rize'de
15 Temmuz Cumhuriyet ve 

Demokrasi Meydanı'nda düzenlenen 
mitingde konuştu. Konuşmasında 
14 Mayıs seçimlerinin önemine dikkat
çeken Erdoğan, “Millet olarak büyük atı-
lımların eşiğindeyiz” ifadelerini kullandı.

Kemal Kılıçdaroğlu'nu eleştiren Erdo-
ğan, “Bay bay Kemal çıktı Londra'daki
tefecilerden 300 milyar dolar ayarladım
dedi. Diğer ortak çıktı böyle bir para ol-
madığını, gelmeyeceğini söyledi. Bunla-
rın her işi yalan dolan, palavra. Yalan
söylerken yüzleri bile kızarmıyor” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Vladimir Putin

KÖKÜNÜ KURUTACAĞIZ

İİççiişşlleerrii Bakanı SüleymanSoylu, “Bu ülkede 941 kişi 
ölüyordu, Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın bana talimat verdiği 'Bu uyuştu-
rucunun kökünü kurutacağız' dediği
gün. Bugün 2022 itibariyle 270 kişi
ölüyor. Yani 3'te 1 düşürdük. Dahada düşüreceğiz.Bu ülkede 36 binkişi cezaevle-rinde yatıyorduşu anda 126 binkişi cezaevle-rinde yatıyor.Hiç kimseyenefes aldırmıyo-ruz” diye konuştu. I SAYFA 7

�

Kimseye nefes aldırmıyoruz!

Süleyman Soylu

YİNE O ŞİRKET KAZANDI

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu Belediyesi’nin
Çanakkale gezi organizasyon

ihalesini eski milletvekili Mustafa
Baş’ın damadı Fatih Bolcan’ın şirketi
kazandı. AK Partili belediyelerden
bugüne kadar 153 milyon liralık
ihale kazanan şirket ile 12 Nisan’da 7 milyon 130 binliraya sözleşmeimzalandı. Baş'ındamadı Bolcan'aait şirketin, bugüne kadarözellikle AK Par-tili belediyeler-den 12 yılda 92ihale aldığı gö-rüldü.  I SAYFA 4

�

Damadın şirketine12 yılda 92 ihale!

Fatih Bolcan

BBiirr kkaarrggoo şirketinde çalışan 30 yaşın-
daki Cihan Aymaz, işinden ayrılınca

sokaklarda şarkı söylemeye başladı. Önceki

akşam 19.00 sıralarında Kadıköy rıhtımda

şarkı söyleyen Aymaz'la, alkollü olduğu
iddia edilen bir kişinin istek şarkı istemesi

üzerine tartışma yaşandı. Tartışma sırasında

Mehmet Caymaz, Cihan Aymaz'a bıçakla

saldırdı. Yaralanan Aymaz denize düştü.

Denizden çıkarılan yaralı Aymaz, hastaneye

kaldırıldı. Cihan Aymaz kaldırıldığı hasta-

nede hayatını kaybetti. Kasten öldürme su-

çundan tutuklanan Mehmet Caymaz'ın ilk

ifadesinde, “Ben bu şahsı öldürmek 
istemedim" dediği öğrenildi.  I SAYFA 3

�

MUHALEFET GÖREVi 
AKP’YE BIRAKILMAMALI

TTüürrkkiiyyee İşçi Partisi (TİP) İstanbul 3. Bölge Milletvekili
adayı gazeteci Umur Talu, Dam-
ga'yı ziyaret etti. TİP'in güçlü bir 
şekilde Meclis'te olması gerektiğini
ifade eden Talu, “Sayın Kılıçdaroğ-
lu'nun TİP'e ihtiyacı olacak” dedi.
CHP listelerini kast ederek, “Mec-
lis'in çoğunluğunun yine AKP gibi
olacağını görüyoruz. Burada en

önemli görev ana mu-halefet olsa da muha-lefet görevini AKP'yebırakmamak. Muhale-feti AKP'ye bırakırsanızhakikaten 4 seneye de kalmaz 2 sene sonra devran
döner. Ve çok fena döner. Çok
yazık olur. Bu nedenle muhalefeti
TİP yapmalı” diye konuştu. 

�

PARLAMENTER SiSTEME 
GEÇiŞ GERÇEKTEN DELiLiK!

MMuuhhaalleeffeettiinn en büyük vaat-
leri arasında yer alan parla-

menter sisteme geçiş hakkında da
konuşan Umur Talu, “AKP birinci
parti iken parlamenter sisteme 
geçmek delilik. Gerçekten delilik” 
yorumunu yaptı. Adaylığı kesinle-
şince yazı yazmayı bıraktığını dile 
getiren Talu, “Bunu hangi ülkede 

yapıyoruz? Medyanın tek tip 
başlıkları attığı bir dönemde yapıyo-
ruz. Gazetecilerin uşak demeyim
de ulak olduğu bir dönemde yapı-
yoruz” dedi. Geçmişte çok medya
eleştirisi yaptığını belirten Talu, o
gün ki kartel medyasının Cum-
hurbaşkanı Erdoğan'ın yolunu
açtığını savundu. I SAYFA 9
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YIL: 19  
SAYI: 5694  FİYAT: 1.5 TL    

4 MAYIS 2023 PERŞEMBE

�

BUNLARIN iSi PALAVRA!
MMiilllleett İttifakı'nın ortak cumhurbaşkanı adayı

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve

cumhurbaşkanı yardımcısı adayı Demokrat Parti

(DP) Genel Başkanı Gültekin Uysal, Sinop'ta yurt-

taşlarla bir araya geldi. Burada seçmenlere seslene

ve 14 Mayıs'ı işaret eden Kılıçdaroğlu, “Boyabat'ta

oylarımız düşük. Peki kabahat kimde? Kabahat

bizde. Sizden sadece bir şey istiyorum. Allah rızası

için kul hakkı yiyene oy vermeyin” diye konuştu.

�

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Adıyaman’ın

Kahta ilçesinde konuştu. İstanbul seçimlerin

6 Mayıs 2019’da YSK tarafından iptal edildiğini h -

tırlatan İmamoğlu, “Anacığımın ak sütü kadar ban

helaldir o seçim. Seçimi iptal ettiler. O seçimi iptaletti diye, hep birlikte,milletçe tam 806 bin ofarkla kocaman bir de-mokrasi tokadı attılarbunlara. Hala akıllanm -yorlar. Efendim neymiOnlar giderse kaos olurmuş. Sen gidersenhuzur gelir, huzur” ded . 

�

BBeelleeddiiyyee Meclis toplantı-sında konuşan AK Partili
Halit Cebeci, İBB tarafından 
İstanbul Caddesi'nde yapılan
çalışmaları eleştirdi. “Beceriksiz-
lik olur da bu kadar mı olur?”
diyen Cebeci, CHP'li Meclis 
üyelerine seslenerek, “Bu ilçeye
yapılan zulme neden sessiz kalı-
yorsunuz?”diye sordu.Cebeci’yecevap verenCHP'li CavitGaniç ise “25yılda Bakır-köy’e bir çiviçakmayanzihniyetin 4 yılda aldığıhizmete bak-mak lazım”diye konuştu.I SAYFA 4

�

Halit Cebeci

YYeennii Akit’in binasında çıkan
yangının İBB itfaiyesi tarafın-

dan kasıtlı olarak söndürülmediği 
iddiasıyla İBB’ye müfettiş gönderildi.
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun
danışmanı Murat Ongun, “İstanbul
İtfaiyesi'ne ve çalışanlarına yönelik
bu yaklaşımları vicdanlara havale 
ediyoruz” dedi. İBB Genel Sekreter
Yardımcısı Murat Yazıcı da “Ülkenin
en seçkin itfaiye teşkilatının fedakar
personelini, kendini bilmezlere 
yedirmem” dedi. I SAYFA 9
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İBB’ye yangınsoruşturması

SSaarrııyyeerr''ddee evine yürüyen Asmin K. (27) arkasından 
yaklaşan motosikletli bir kişi tarafın-
dan taciz edildi. Motosikletli tacizci,
olay yerinden hızla kaçtı. O anlar 
çevredeki bir iş yerinin güvenlik kame-
rasına yansıdı. Yaşananları anlatan
Asmin K., “Bağırıyorum, insanlara
sesleniyorum 'Yardım edin' diye. 
Birkaç kişi vardı sokakta erkek, onlar
da basıp gittiler. Bakmadılar bile 
suratıma” diye dert yandı. I SAYFA 3
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Suratıma bilebakmadılar!

İİYYİİ PPaarrttii Genel BaşkanıMeral Akşener ile Ankara
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş, Bursa'da seçim
mitinginde konuştu. Gabar Dağı’nda keşfedilen petrol rezervi hak-kında konuşan Ak-şener, “Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nu vebeni Gabar'a gö-müyordu. Mezarkazarken,

petrol 
bulmuş.
Şimdi

yakın za-
manda
Gabar'da,petrol bu-lundu ya,şimdi 

herhalde Cudi'de
de başla-
yacak
kazma”
dedi. 
I SAYFA 7
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MEZAR KAZIRKENPETROL BULMUŞ!

TİP MİLLETVEKİLİ ADAYI UMUR TALU’DAN SEÇİM SONRASI İÇİN İLGİNÇ YORUM2 YILA KALMAZDEVRAN DONER!
TİP Milletvekili Adayı Umur Talu Damga'ya konuştu. TİP'in güçlü bir şekilde

Meclis'te olması gerektiğini belirten Talu, “Listelere bakınca Meclis'in

çoğunluğu yine AKP gibi olacak. Burada en önemli görev muhalefet

görevini AKP'ye bırakmamak. Muhalefeti AKP'ye bırakırsanız 2 sene sonra

devran döner” dedi. Talu, parlamenter sisteme dönülmesi hakkında da

“AKP birinci parti iken parlamenter sisteme geçmek delilik” yorumunu yaptı

EKREMHACIHASANOĞLU
HABER

Kendisine en çok acı veren olayı 
açıklayan Umur Talu, “Gezi gibi bir

muhteşem olayın ardından o 
meydandakilerin bir bölümü tekrar bu

kölelik düzenine teslim oldu. O 
plazalara girdiklerinde cesaretlerini

kaybettiler. Bu hakikaten çok çarpıcı 
bir yabancılaşmadır. Bunun en 
yoğun olduğu sektörlerden
biri de gazetecilik” dedi. 

KÖLELiK DÜZENiNE TESLiM OLDULAR!

İLK İFADESİ ORTAYA ÇIKTI

Kadıköy'de akılalmaz bir cinayet yaşandı. Rıhtım’da

şarkı söyleyen Cihan Aymaz, kendisinden istenen

türküyü çalmadığı için bıçaklanarak öldürüldü

TTİİSS görüşmelerinde anlaşma sağlanamadı, 3
Mayıs Dünya Basın Özgürlüğü
Günü'nde Agence France-Presse
Türkiye (AFP) Bürosu çalışanları
greve çıktı. AFP çalışanları, AFP
İstanbul Bürosuna “Bu iş yerinde
grev vardır” pankartını astı, grev
halayı çekildi. TGS, gerçek enflas-
yonu görmezden gelen AFP işvere-
nin, gazetecilerin taleplerine kulak
tıkadığını açıkladı. I SAYFA 8

�

GAZETECiLER GREVDE

EEsseenn--
yyuurrtt''ttaaişten çıkarılanFas uyruklubir kadın

lokantanıncamlarınıkırıp içerdekieşyalara 
zarara verdi.I SAYFA 3

�

Faslı kadınCILDIRDI!
İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!Beslenme ve Diyet Uz-manı Deniz UzunoğluKorkmaz inatçı  kilolar-dan kurtulmanın 9 püfnoktasını anlattı, önemli uyarılar ve önerilerdebulundu. I SAYFA 2

İYİ Parti Genel BaşkanıMeral Akşener 

Umur Talu

POLİTİKA
EKONOMİ
DÜNYA

TEKNOLOJİ
TELEVİZYON

MEDYA

SPOR
MAGAZİN

KÜLTÜR SANAT
YEREL

Hepsinin bileğini 

sandıkta bükeceğiz

BİZ BİR YERE GİTMİYORUZ

MMHHPP Genel Başkanı Devlet

Bahçeli, Karabük Mitingi'nde

konuştu. Bahçeli, “Geliyor gelmekte

olan' masalını anlatan, “sana söz”

aldatmasıyla avunan münafık muh-

terislere sesleniyo-

rum, nereye

geliyorsunuz?

Nasıl geliyorsu-

nuz? Kiminle

gelmeyi düşlü-

yorsunuz? Biz

bir yere gitmiyo-

ruz, gitmeyi aklımız-

dan geçirmiyoruz, hatta

geleceğiniz varsa göreceğiniz de var

diyoruz. Çırpınışları boşuna, heves-

leri beyhudedir. Hepsinin bileğini

sandıkta bükeceğiz" diye konuştu.

�

Burada yaşamak

bir imtiyazdır!

İSTANBUL'UN BEŞİĞİ ÜSKÜDAR

ÜÜsskküüddaarr Belediyesi tarafından

her sene geleneksel olarak dü-

zenlenen Kitap Fuarı’nın 8.’si baş-

ladı. Prof. Dr. İlber Ortaylı

tarafından açılışı yapılan fuar, 9 gün

süresince kültür-

sanat, tarih, bilim

ve kitap dünya-

sının en çok

takip edilen

isimlerini İstan-

bullularla buluş-

turuyor. Ortaylı,

“Üsküdar, Yahya

Kemal'in de söylediği gibi

ilk Osmanlı Türk toprağıdır. İstan-

bul'un beşiğidir. Üsküdar’da yaşa-

mak bir imtiyazdır” dedi. I SAYFA 4
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İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı Meral Akşe-

ner, Isparta'da vatandaşlara hitap

etti. "Recep Bey'in devrinde bir kadının uğ-

rayabileceği en ağır hakaretlere, iftiralara

uğradım" diyen Akşener, "Eğer bunlara

dayanıyorsam, hala size hitap ediyorsam,

Allah'ım şahit sizin için. Bugün evime

dönsem, Recep Bey'in karşısında Türki-

ye'nin en şerefli kadını olurum ama siz 

acı çekersiniz. enim sizden isteğim şey; 

bu saygısızlık erkeklerle, iftiracı adamlarla

mücadele etmek için bana güç verin" dedi.

�

8 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

EEsseennyyuurrtt Belediye Başkanı Kemal Deniz

Bozkurt, Esenyurt’un demografik ve seçmen

yapısını dikkate alarak Millet İttifakı’nın seçim çalış-

malarına destek vermek amacıyla Doğu Anadolu 

ve Karadeniz bölgesinde toplam 12 ilde seçmenle 

buluştu. Damga'nın takip ettiği Bozkurt, Erzurum, 

Ardahan, Kars, Van, Ağrı, Muş, Bitlis, Kastamonu,

Sinop, Samsun, Ordu ve Giresun'da seçim çalış-

ması yaptı. Daha önce seçimin yüzde 54 ile 

Kemal Kılıçdaroğlu lehine biteceği yönünde tah-

minde bulunduğunu belirten Bozkurt, “Ama yapmış

olduğum gezilerde bunun egale edileceğini gördüm.

Sayın genel başkanımın çıktığı bu yolu başarı ile 

tamamlayacağına eminim” açıklamasını yaptı. 

�

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE YIL: 19         
SAYI: 5691    FİYAT: 1.5 TL               
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti'nin An-

kara mitinginde açıklamalarda bulundu.

Muhalefete tepki gösteren Erdoğan, "Önce 6'lı

masa sonra 7'li şimdi de 9'lu masa oldular. Terörist-

lerle pazarlık yaptılar. 14 Mayıs'ta siyasi mevta yapacağ

dedi. Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nun Atatürk Havalimanı açı

malarına ise "Bu ülkenin evlatlarına hiçbir şey yapama

nız. Bu milletin elinden Teknofest'i, Kızılelma'yı alamazs  

millet sizi avucunun içindeki suyla boğar. CHP'yi tanıma  

yorsanız 3 kelime yeter. Çöp, çukur, çamur" tepkisini gös  

�
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TTüürrkkiiyyee''nniinn ilk insansız savaş uçağı Kızı-

lelma ile F-16 uçağı Teknofest'te yan yana

uçuş gerçekleştirdi. Jetlerin geçiş anını selamlayan

Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar,

"Dünyada bir ilk" olduğunu söyledi. Bayraktar,

“İlk defa insansız savaş uçağı ile insanlı bir savaş

uçağı halkın önünde gösteri yapıyor. Kızılelma

milletimizin duası ile ilk uçuşunu 2022’de yaptı.

Burada aldığı dualarla tarihe imza atacak” dedi. 

�

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,

seçim çalışmaları kapsamında

Manisa’nın Akhisar ve Turgutlu ilçele-

rinde konuştu. “Bir seçimi ‘darbe giri-

şimi’ olarak ilan etmek, darbeciliğin ta

kendisidir” diyen İmamoğlu, “De-

mokrasiyi anlamamaktır. Demokra-
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SOKUP ATAHORTUM

L

Size Bay Kemal 

sözü veriyorum
MMiilllleett İttifakı'nın büyük

İzmir mitingi Gündoğdu

Meydanı'nda gerçekleşti. Mi-

tinge 6'lı Masa liderleri, İma-

moğlu ile Yavaş da katıldı.

Millet İttifakı'nın Cumhurbaş-

kanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu,

gençlere seslene-

rek "Benim

umudum siz-

lersiniz. Tür-

kiye'nin içine

düştüğü bu

durumdan

birlikte çıkara-

cağız. Türkiye'yi

birlikte aydınlığa çıkara-

cağız" dedi. Kılıçdaroğlu, “Bay

Kemal'in sözünü veriyorum. Ne

olursa olsun bütün engelleri yı-

kacağım. Türkiye'yi aydınlığa 

çıkaracağım” diye konuştu. 

�

ENGELLERİ YIKACAĞIM

DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Millet İttifakı'nın seçim çalışmalarına

destek vermek amacıyla Anadolu turuna çıktı. 12 ili gezen Bozkurt, “Daha önce seçim

tahminimin yüzde 54 civarında olduğunu söylemiştim. Ama yapmış olduğum gezilerde

bunun egale edileceğini gördüm. Seçim birinci turda biter” yorumunu yaptı

KILIÇDAROĞLU YÜZDE 54'ÜN

ÜZERİNDE BİR OY ALACAK!

TTüürrkkiiyyee''nniinn önemli bir süreçten geçtiğini dile

getiren Bozkurt, “Birçok sorunu çözmek

üzere Millet İttifakı'nin hazırladığı mutabakat

metni ile dertlere derman olmak için yollardayız.

Ülkemiz birçok sorun yaşıyor ama bu sorunlar

bizim kaderimiz değil. Birçok zorluk sayın genel

başkanlarımızın iradeli duruşu, inancı ile aşıldı.

Şimdi bir yola çıktık, bu yolda da ülke-

mizi 2. yüzyıla güvenle, huzurla, barış

içinde, kardeşlik içinde taşıyacağız. Artık

bugün yaşanan sorunların birçoğu ya-

şanmayacak. Biz birbirimizle el ele gele-

ceğe güvenle yürüyeceğiz” şeklinde

konuştu. Bozkurt, “Birbirimizi olduğu

gibi kabul edersek sorunların üstesinden

geleceğiz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 8

�

BİRBİRİMİZİ OLDUĞU GİBİ 

KABUL ETMEK ZORUNDAYIZ

SEVDA 

DURGUN

ÖZEL HABER

BİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZ

Hiç kimsenin umudunu kay-

betmemesi gerektiğini vurgulayan

Kemal Deniz Bozkurt, “Herkes bu 

ülkenin birinci sınıf vatandaşıdır. Kaldı ki; 

biz dünyanın lider coğrafyasının çocuklarıyız. 

Biz birbirimizin düşmanı değiliz, birbirimizden korkmaya

değil birbirimizle kucaklaşmaya layığız” ifadelerini kullandı.

Sokakta çıkan kav-

gayı evinin pence-

resinden izlediği

sırada polislerin 

açtığı uyarı ateşiyle

başına isabet eden

kurşunla yaralanan

O.A. ölüm kalım

mücadelesi veriyor

OOllaayy, önceki gece 01.00 sıralarında Şehremini

Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgi-

lere göre, cadde üzerinde iki grup arasında kavga

çıktı. Kavga seslerini duyan 1 çocuk babası O.A.

(26) evinin penceresine çıktı. Bu sırada kavgaya

müdahale etmeye gelen polis ekipleri, havaya doğru

uyarı ateşi açtı. Polislerin silahından çıkan kurşun-

lardan biri O.A.'nın başına isabet etti. Kanlar içeri-

sinde yere yığılan O.A.'yı gören arkadaşı durumu

hemen sağlık ekiplerine bildirdi. Ambulansla hasta-

neye kaldırılan O.A.'nın hayati tehlikesi sürüyor.

Kavgaya karışan 8 kişi ise gözaltına alındı. I SAYFA 3
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T BMM Çocuk Hakları Komis-
yonu Kurucu Başkanı Halide
İncekara: “Yapılan bunca güzel

çalışmaları, övünerek sizinle paylaş-
mak isterken bir soykırımla karşılaştım
ve bunun ardı arkası gelmiyor.” Üskü-
dar Üniversitesince düzenlenen ‘Ulus-
lararası Çocuk Haklarının İzlenmesi:
Küresel Örnekler Sempozyumu’, Ner-
min Tarhan Konferans Salonunda ger-
çekleştirildi. ‘Uluslararası Çocuk
Haklarının İzlenmesi: Küresel Örnek-
ler Sempozyumu’nun açılış konuşma-
larını Üsküdar Üniversitesi Kurucu
Rektörü ve Yönetim Üst Kurulu Baş-
kanı Prof. Dr. Nevzat Tarhan, UNI-
CEF Türkiye Temsilcisi Paolo Marchi,
Üsküdar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Nazife Güngör, Üsküdar Üniversitesi
Çocuk Gelişimi Bölüm Başkanı Prof.
Dr. Nurper Ülküer ve Kanada New
Brunswick Üniversitesi Globalchild
Programından Dr. Ziba Vaghri yaptı.
Sempozyumda konuşmacı olan ancak
katılamayan TBMM Çocuk Hakları
Komisyon Başkanı Radiye Sezer Katır-
cıoğlu’nun mesajı okundu. Katırcıoğlu,
“Sempozyuma katılmayı çok istememe
rağmen gönül coğrafyamız Filistin’de
yaşanan çocuk katliamlarından dolayı
Meclis genel kurul çalışmalarımız
yoğun bir şekilde devam ediyor.” ifade-
lerini kullandı.

Çocukları korumak önemli

Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü,
Yönetim Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr.
Nevzat Tarhan, çocuk hakları konusu-
nun yanlış bilinen, yanlış anlaşılan, ço-
cukları koruma hakları gibi anlaşılan
bir konu olduğunu ifade ederek, çocuk
hakları konusunun toplum tarafından
doğru anlaşılıp anlaşılmadığının net
olmadığını söyledi.  Anne çocuk, baba
çocuk ilişkisinde yaşanan sıkıntılara
dikkati çeken Prof. Dr. Tarhan, “Çocuk
bizim çocuğumuz ama bize ait değil,

bizim kölemiz değil. Köle efendi ilişkisi
gibi anne çocuk, baba çocuk ilişkisini
görmek çocuk haklarına yönelik yapı-
lan hatalardan biri.” dedi.

Özgüven düşüklüğü kötüdür

Prof. Dr. Tarhan, çocuğun bireyselleş-
mesini ve kendi gemisinin kaptanı ol-
masına izin verilmediğini, işgalci
annelerin ya da babaların helikopter
gibi çocukların üstünde dolandığının,
aşırı koruyuculuğun çocukları özgüven
düşüklüğüyle yetiştirdiğini ve çocuk-
larda aileye bağlılık değil bağımlılık
oluştuğunu anlattı.  “Çocuk hem aileye
ait hissedecek kendisini hem de özgür
hissedecek.” diyen Tarhan, çocuk hak-
larında önemli bir konunun da ‘ailenin
güven alanı olması’ gerektiğini kay-
detti. Prof. Dr. Tarhan, ailede duygusal
istismar veya ihmal olup olmadığı ko-
nusunda da dikkat çekerek, anne baba
çalıştığı zaman, ebeveyn ile çocuk ara-
sında sağlıklı ilişki kurulamadığını, 0-3
yaş arasında çocuğun hayatında anne-
nin yerini kimsenin tutmadığını söy-
ledi.

Anneden psikolog olmaz

Bazı ailelerde de çocukla aynı ortamda
olmasına rağmen çocukla mesafeli
ilişki kuran anneler ve babaların var ol-
duğunu ve çocukların duygusal ih-
malle büyüdüğünü anlatan Tarhan,
bazen de evlerde eleştirinin çok olabil-
diğini ve her yemek vaaza dönüştü-
ğünü, anne ile çocuk arasında sıkıntılı
olduğunu kaydetti. Prof. Dr. Tarhan,
“Anneden öğretmen olmaz, anneden
psikolog olmaz. Anne, annelik rolünü
yaşayacak. Anne kaptan gibi olmaya-
cak, çocuğun hayatının kaptanı gibi ol-
mayacak, kılavuz kaptanı gibi olacak.
Çocuk hayatını yönetecek anne refe-
rans noktası olacak, fikir verecek, ka-
rarı çocuğa bırakacak.” dedi. Çocuğa
küçük yaşta duygu regülasyonu öğre-

tilmesi gerektiğini ifade eden Tarhan,
bunun ailede öğretilmesinin gerekti-
ğini, ayrıca her istediği yapılan çocuk-
ların mutlu değil sorunlu olacağını da
kaydetti.Çocuklara aklının duygularını
yönetmesi gerektiğinin öğretilmesinin
önemine vurgu yapan Tarhan, bunun
öğretilmemesi durumunda uzamış er-
genlikler yaşandığını, 30 yaşına gelmiş
çocuk gibi davranan yetişkinler oldu-
ğunu söyledi. Her istediği yapılan ço-
cukların kötü yetişeceğini de ifade eden
Tarhan, çocukları yetiştirirken amacın
mutlu çocuk yetiştirmek değil, hayata
hazırlamak olması gerektiğini kaydetti.

Olan çocuklara oluyor

“Çocuk haklarına zarar veren diğer bir
konu da savaşlar” diyen Prof. Dr. Tar-
han, Dünya Sağlık Örgütü’nün 3
büyük tehlikeden söz ettiğini bunların,
küresel gelir eşitsizliği, iklim değişikliği
ve insanın yalnızlaşması olduğunu be-
lirtti. Prof. Dr. Tarhan, şöyle devam
etti: “İnsanın yalnızlaşmasının bedelini
en çok çocuklar ödüyor. Çocuklar
ihmal ediliyor, mağdur kalıyor. Savaşta
da şu anda pek çok çocuk ölümleri ol-
duğunu görüyoruz. Dün akşam öğren-
dik Gazze’de hastane bombalandı. 500
kişi ölüyor. Sivil kişiler ölüyor. Çocuk
hakları sempozyumunda bu konuya
dikkat çekmeden geçemedim. Filler dö-
vüşüyor, çimler eziliyor. Çocuklar ezili-
yor. İyi ki nükleer silah var diyorum.
Dünyada nükleer silah olmasaydı çok
büyük savaşlar olurdu. Nükleer silah
korkusu büyük savaşları duruyor.”

Çoğunluğun vicdanı 
devreye girmeli

Savaşın bir seçenek değil bir sonuç ol-

duğunu ifade eden Tarhan, “Önleyici
bir savaş diye yapay bir savaş başlatıp
o bölgedeki sivillere müdahale etmek
bence insanlığa yapılan en büyük kötü-
lüklerdendir.” dedi. Tarhan, dünyada
toplumun çoğunluğunun vicdanının
devreye girmesi durumunda kötücül
güçlerin de kendilerini frenleme ihtiyacı
hissedeceklerini söyledi.

UNICEF Türkiye Temsilcisi

UNICEF Türkiye Temsilcisi Paolo
Marchi, UNICEF olarak Çocuk Hak-
ları Sözleşmesi gereği sözleşmedeki
haklarının izlenmesi konusunda yü-
kümlülüklerinin olduğunu anlattı. Söz-
leşmedeki hakların izlenmesi
konusunda sorumluluklarının oldu-
ğunu ifade eden Marchi, ülkelere
çocuk haklarının izlenmesi konusunda
destek verdiklerini, Türkiye’de de pro-
jeler yürüttüklerini kaydetti.

Çocuğu birey olarak kabul etmeliyiz

Üsküdar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Nazife Güngör, çocuğu birey olarak
kabul etmek ve çocuğa birey olarak
muamele etme vurgusunun çok önemli
olduğunu dile getirerek, şöyle devam
etti:“Belki de gelişmiş toplumlarla ge-
lişmemiş toplumlar arasındaki önemli
farklılıklardan biri de tam da burada
ortaya çıkıyor. Çocuk doğar doğmaz
onu birey olarak kabul etmek, ruhsal
ve duygusal yapısıyla birey olarak ye-
tiştirmek veya büyüklerin yanında ko-
nuşma, ‘söz hakkın yok’ deyip,
olgunlaşmamış, birey olmamış mua-
melesi yaparak büyütmek… Bu du-
rumda çocuk büyüdüğünde yaşamın
öznesi olmayı kaçıracak.” 
HABER MERKEZİ

COCUKLAR EZILIYOR
Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü Prof. Dr.
Nevzat Tarhan, “Savaşta da şu anda pek çok
çocuk ölümleri olduğunu görüyoruz. Önceki

akşam öğrendik Gazze’de hastane bombalandı.
Filler dövüşüyor, çocuklar eziliyor” dedi
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil

615 MART 2021 PAZARTESİEKONOMİ www.gazetedamga.com.tr

ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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DUNYA 
İSRAIL’I 
KINADI! HOLLANDA’NIN geçici 

hükümetinin Başbakanı 
Mark Rutte, sosyal med-

yada hesabından, Filistin’deki 
el-Ehli Baptist Hastanesine dü-
zenlenen saldırıya 
ilişkin paylaşımda 
bulundu. Hasta-
neye düzenlenen 
saldırının açıklığa 
kavuşması gerekti-
ğini belirten Rut-
te, “Hedef alınan 
el-Ehli Hastane-
sinden dramatik 
görüntüler var. 

İnsanlığın acısı tarif edilemez.” 
ifadelerini kullandı. Gazze’ye 
insani ve tıbbi yardımların en 
kısa zamanda ulaşması için ulus-
lararası ortaklarıyla yakın temas 

halinde olduklarını 
kaydeden Rut-
te, “Koşullar ne 
olursa olsun, bu 
kadar çok masum 
mağdurun çektiği 
acılar çok önemli. 
Düşüncelerim on-
larla ve sevdikle-
riyle.” ifadelerine 
yer verdi. AA

İnsanlığın acısı 
tarif edilemez
Hollanda’nın geçici hükümetinin Başbakanı Mark Rutte, 
İsrail’in Gazze’deki el-Ehli Baptist Hastanesine düzenlediği 
saldırıya ilişkin “Hedef alınan el-Ehli Hastanesinden drama-
tik görüntüler var. İnsanlığın acısı tarif edilemez” dedi

AA muhabirinin derlediği 
bilgilere göre, İngiliz oyuncu 
ve rap sanatçısı Riz Ahmed, 

Instagram hesabındaki paylaşımda 
İsrail’in Gazze’deki saldırılarını kı-
nayarak, “Gazze’de şu an yaşanan ve 
işgal altındaki Filistin’de on yıllarca 
süren hadiseler korkunç ve yanlıştır. 
Bu eziyetin derinliği ve gerçekliği 
görmezden gelinemez.” ifadelerini 
kullandı.  Ahmed, Gazze’de sivil-
lere ve hayati altyapılara yönelik 
gelişigüzel saldırılara, gıda, su ve 
elektrik tedarikinin engellenmesine 
son verilmesi çağrısında bulunarak, 
şunları kaydetti: “Sadece tek bir 
yöne bakarsak karanlığa daha fazla 
batarız. Fakat şu an yaşanan şey tam 
da bu. Gazze’de yarısı çocuk olan 
sivillerin vakti tükenirken yüzümü-
zü çevirmemiz isteniyor. İnsanlığın 
yanındaysak sesimizi yükseltmeli ve 
masum canların ölmesini önlemeli-
yiz.” İsrail’in saldırılarını, “ahlaken 
savunulamaz savaş suçu” şeklinde 
tanımlayan Ahmed, “Her şey için çok 
geç olmadan şimdi kendimizi Gazze 
halkının yerine koymalıyız.” diyerek, 
sessiz kalmanın çözüm olmayacağını 
savundu. Riz Ahmed, Filistin’e yar-
dımda bulunmak için internet sitesi 
linklerini, farklı fikirlerden barışı 
savunan uzmanların analizlerini ve 
savaş bölgesindeki sivillerin sesini 
hesabına taşıyacağını aktardı.

Bu katliamın son 
bulması için dua ediyorum
ABD’li oyuncu Jennifer Garner, 
Save The Children kuruluşunun 
“Okullar ve hastaneler korunma-
lı” paylaşımını Instagram hesabına 
taşıdı. Güney Koreli müzisyen Choi 
Si-won, UNICEF’in Gazze’deki 
çocukların güvenliğinin sağlanma-
sına yönelik açıklamalarını paylaştı 
ve Filistin’e destek verdi. ABD’li 
oyuncu Mark Ruffalo ise UNICEF’in 
“Gazze’deki çocuklar için zaman 
daralıyor. UNICEF, çocuklara hayat 
kurtarıcı hizmetlerin yapılması için 
derhal insani yardım duraklaması ve 
serbest geçiş çağrısı yapmaktadır.” 
ifadelerinin yer aldığı paylaşımı X 
hesabında yeniden paylaştı.

Müzisyen Della Miles, Instag-
ram hesabında, “Yüce Tanrı adına 
bu katliamın son bulması için dua 
ediyorum. Savaş, çatışma için yeterli 
güç ve malzemeye sahip olan iki ülke 

arasında yapılır. İsrail-Filistin çatış-
masında ise sadece bir taraf kendini 
koruyabiliyor.” sözleriyle üzüntüsünü 
dile getirdi. Filistinlilerin hiçbir ko-
ruması bulunmadığına vurgu yapan 
Miles, “Katliamdan başka bir şey 
olmayan bu dengesizliğe nasıl izin 
verebiliriz?” görüşünü paylaştı.

Görmezden gelinemez
ABD’li komedyen Rami Youssef, 
sosyal medya paylaşımlarında, has-
tanenin hedef alınmasını hiçbir şeyin 
haklı çıkaramayacağını vurgulayarak, 
“Hastaneler hedef değildir. Bu kan 
durmalı, yeter artık.” çağrısını yaptı. 
Avusturalyalı oyuncu ve yapımcı 
Reshad Strik ise hastane saldırısı-
nı, “Hitler ve Nazileri Gazze’de bir 
hastaneyi bombaladı ve 500’den 
fazla insanı öldürdü.” ifadeleriyle 
değerlendirdi. ABD’li oyuncu ve 
komedyen Aasif Mandvi, son geliş-
melerden büyük üzüntü duyduğunu 
belirterek, “İsrail hükümetinin 2 
milyon Filistinliyi (yarısı çocuk) etnik 
temizliğe tabi tutmasını haklı gören 
ya da görmezden gelmeyi tercih eden 
herkes insanlığını kaybetmiştir.” 
sözleriyle duygularını aktardı. ABD’li 
oyuncu Nicola Peltz ise sosyal medya 
paylaşımında, “Barışı düşün, barışı 
uygula, barışı yay ve barışı hayal et.” 
ifadesini kullandı. Ünlü Hollywood 
oyuncusu John Cusack ise X hesa-
bında, Chicago’da katıldığı Filistin’e 
destek yürüyüşündeki gözlemlerini 
şu sözlerle aktardı: “Katıldığım 
gösteride duymadıklarımı size söy-
leyeyim. İsrail’e ölüm ve Yahudilere 
ölüm sloganı duymadım. Duyduğum 
tek şey, Filistin’i bu gaddar işgalden 
kurtarmamız gerektiği sloganlarıydı. 
İnsanlar cehenneme dönmüş ve su-
suz, yemeksiz, elektriksiz kalmış bir 
alanda sevdikleri için endişe ediyor-
du. İnsanların nesiller boyunca hapse 
atılmış, aşağılanmış, taciz edilmiş, 
zulme uğramış, hedef alınmış ve 
öldürülmüş aile mensuplarının kişisel 
hikayelerini paylaştıklarına şahitlik 
ettim.”

Bir halk yok ediliyor
İngiliz komedyen Shazia Mirza da 
Instagram hesabında Filistin’deki 
insani yardım misyonlarına bağış yap-
ma çağrısında bulundu. Filistinli ud 
üçlüsü Le Trio Joubran’ın Instagram 
hesabından yapılan paylaşımda ise 

“Filistin’de yaşanan trajediye tanıklık 
ederken şaşkınlık, suskunluk ve şok 
içindeyiz. Dünya, Filistin halkına 
uygulanan ve Nakba’yı anımsatan 
korkunç bir soykırıma tanıklık edi-
yor. Küresel bir toplum olarak nasıl 
olur da bütün bir halkın sistematik 
bir şekilde yok edilmesine seyirci 
kalabilirsiniz? Ortak insanlığımıza 
nasıl sırtımızı döndük?” açıklaması 
yapıldı.

Paylaşımda ayrıca, Filistinlilerin 
güvenliği ve haklarının korunması 
için uluslararası topluma acil mü-
dahale çağrısında bulunuldu. Ünlü 
şarkıcı Maher Zain de hastane 
saldırısına ilişkin sosyal medyadaki 
videolara tepki göstererek, “Yeter! 
Bu kabul edilemez! Masum insanla-
rın alçakça katledilmesinden ötürü 
harap oldum.” diyerek, uluslararası 
camiaya Filistinlilerin güvenliğinin 
sağlanması için çağrı yaptı. Tunuslu 
müzisyen Ghalia Benali, hastane sal-
dırısına ilişkin görüntüleri Instagram 
hesabına taşırken, “Soykırımı durdu-
run” paylaşımı yaptı. AA

Dünya genelinde birçok oyuncu, müzisyen ve sanatçı, İsrail’in Gazze’de yüzlerce kişinin ölü-
müne neden olduğu hastane saldırısını sosyal medya hesaplarındaki paylaşımlarıyla kınadı

LÜBNANLI müzisyen Salim 
Assaf da Instagram’da Filistinli 
çocukların fotoğrafına yer vere-
rek, “Hiçbir zulüm sonsuza ka-
dar sürmez.” ifadesini kullandı. 
“Dün, bugün ve yarın: Filistin’in 
yanındayım.” ifadesini kullanan 
Suriyeli müzisyen Faia Younan, 
yaşananlara tepkisini “Kötü 
propagandanız algoritmayı 
yenebilir ama bizi alt edemeye-
ceksiniz.” sözleriyle aktardı.

Mısırlı müzisyen Hamza 
Namira, Filistinli sanatçı Nai 
Barghouti, Mısırlı müzisyen ve 
oyuncu Tamer Hosny, Kuveytli 
şarkıcı ve aktör Abdullah Al 
Rowaishid ve Mısırlı oyuncu 
Hannah El- Zahed, sosyal 
medya paylaşımlarında Filistin’e 
destek vererek İsrail’i kınadı. 
Öte yandan Filistinli müzisyen 
Dalal Abu Amneh, Filistin’e 
destek veren sosyal medya 
paylaşımları nedeniyle İsrail’in 
Nasıra kentindeki evinde gözal-
tına alındı.

Hiçbir zulüm sonsuza 
kadar sürmez

İRLANDA’NIN, tarih bo-
yunca Filistin davasına olan 
ilgisi ve güçlü desteği onu 

diğer Avrupa Birliği ülkelerinden 
belirgin bir şekilde ayırıyor. Bunun 
temel nedenlerinin arasındaysa ta-
rihsel benzerlikler ve ülkenin insan 
hakları konusundaki tavizsiz yakla-
şımı gösteriliyor. Bugün Gazze’de 
yaşanan insanlık dramı karşısında 
Avrupa Birliği içindeki en güçlü ses 
yine İrlanda oldu. Sıradan bir vatan-
daştan tutun da politikacılara kadar 
birçok kesim, hükümetin Filistin-
lilerin haklarını savunmaya daha 
güçlü bir şekilde devam etmesini 
istiyor. İrlanda’nın İsrail algısı, ül-
kenin kendi İngiliz karşıtı isyanıyla 
ve Kuzey İrlanda’yı İngiliz kontro-
lüne bırakan acı dolu bir iç savaşla 
boğuşurken önemli bir dönüşüm 
geçirdi. 1900’lu yılların başına kadar 
varlıklarını birlikte sürdüren Kuzey 
İrlanda ve İrlanda Cumhuriyeti, 
Birleşik Krallık’a bağlıydı. Ancak 
1919-1921 yılları arasında gerçekle-
şen ve Anglo-İrlanda Savaşı olarak 
da bilinen İrlanda Bağımsızlık 
Savaşı, Kuzey İrlanda ile İrlanda 
Cumhuriyeti’nin birbirinden ayırdı. 
Bu nedenle İrlanda’daki pek çok 
kişi için İsrail, İngiliz etkisiyle zorla 
kurulmuş, yerli halk üzerinde ken-
dini savunmaya kararlı bir sömürge 
varlığına benziyor. Bu bakış açısı, 
İsrail’in 1967 sonrası eylemleri, 
özellikle de Doğu Kudüs, Batı Şeria 
ve Gazze Şeridi’ni işgal etmesiyle 
daha da pekişti.

Mücadeleler benzer 
İsrail’in Filistin topraklarını hukuka 
aykırı olarak ele geçirmesi ve 
Filistin halkının buna karşı müca-
delesi, İrlanda’nın Britanya hükü-
metine karşı verdiği mücadeleyi 
hatırlatıyor. Coğrafyayla ayrılmış 
ancak adalet ve özgürlük özlemiyle 
birleşen iki ulus arasındaki bu güçlü 
bağ, İrlanda’nın Filistin hakları ko-
nusundaki uluslararası söylemini ve 
savunuculuğunu hâlâ şekillendirme-
ye devam ediyor. Avrupa Birliği’ne 
1973’te katılmasından bu yana 
İrlanda, Avrupa’da Filistin davasını 
savunmada öncü rol üstleniyor. 
Ülke, 1980’de Filistin devletinin 
kurulması yönünde çağrıda bulunan 
ilk AB üyesi oldu. Yine 1993’te, 
İsrail büyükelçiliği açılan son AB 
üyesi olan İrlanda, Filistin halkının 
ülkenin Filistin ile dayanışma içinde 
durma konusundaki kararlılığını 
güçlendirdi. Bugün Gazze’deki 
insani krizin ortasında İrlanda, bir 
kez daha AB içindeki en güçlü sesi 
yükseltiyor. Birçok Avrupa ülkesi 
İsrail’e “tam destek” sunarken, 
İrlanda bir kez daha Filistin’le 
dayanışma göstermeyi tercih etti. 
İrlanda Cumhurbaşkanı Micha-
el Higgins, Avrupa Birliği (AB) 
Komisyonu Başkanı Ursula von 
der Leyen’in İsrail-Filistin çatışma-
sına ilişkin açıklamalarına yönelik 
eleştirisini dile getirerek von der 
Leyen’in “İrlanda adına konuşma-

dığını” belirtti.

İrlandalılar Filistin 
halkını destekliyor
Anadolu Ajansına konuşan Belfast 
Filistin Dayanışma Kampanyası’nın 
(IPSC) temsilcisi James Quigley, 
İrlanda’nın Filistin mücadelesine 
bakış açısının köklerinin kendi 
tarihsel mücadelelerine dayandı-
ğını ve Filistin davasına yönelik 
derin bir empati beslediğini söy-
ledi. Quigley, “İrlanda halkının 
sömürge ile mücadele konusunda 
gurur duyduğu bir geçmişi oldu-
ğunu” vurgulayarak “Dolayısıyla 
işgale karşı mücadelenin nasıl 
bir şey olduğunu biliyoruz. Fakat 
aynı zamanda bizim çektiklerimiz, 
Filistinlilerin son 75 yıldır aparthe-
id işgali, etnik temizlik nedeniyle 
çektikleri acılarla karşılaştırılamaz.” 
diye konuştu. “İrlandalılar Filistin 
halkını gönülden destekliyor” diyen 
Quigley, Filistinlilerin mücadelesini 
insanlık adına verilen bir mücadele 
olarak gördüğünü belirtti. Quigley, 
“ Güney Afrika’da apartheid devlet 
vardı ve biz bunu yendik. İsrail’deki 
apartheid devletini de Filistinlilerin 
gücü ve dayanışmamızla yeneceğiz.” 
ifadelerini kullandı.

Hedefimiz daha 
büyük bir dayanışma
İrlandalıların Filistin’de yaşanan-
ları “bir devlet terörü, soykırım” 
olarak nitelendirdiklerini söyleyen 
Carroll, şu ifadeleri kullandı: “Bu 
yüzden İrlanda olarak görevimizin, 
diğer Avrupa ve küresel ülkeler-
deki insanlarla bağlantılar kurarak 
Filistin konusunda daha büyük bir 
dayanışma hareketi oluşturmak 
olduğunu düşünüyorum. Burada 
halk İrlanda hükümetinin hala bu 
konuda zayıf olduğunu düşünüyor. 
Bu anlamda hükümetin bu talep-
lere cevap vermesi gerek. Mesela 
Filistinli mültecileri ülkemize kabul 
etmek bunlardan biri olabilir.” 
İrlanda’daki Yahudileri temsil eden 
bir sivil toplum örgütünde çalışan 
Sue Pentel de İrlanda’nın ulusla-
rarası arenada Filistin haklarının 
savunuculuğunda oynayabileceği 
önemli rolü vurguladı. Pentel, “AB 
suç ortağıdır. Geçtiğimiz hafta AB, 
Gazze’den Batı Şeria’ya ve Kudüs’e 
hareket alanı olmayan ve bu ırkçı 
hükümet tarafından hakları ayaklar 
altına alınan Filistinlilere yapılan 
yardımı sorguladı. Ve hala sorgulu-
yorlar. Bunun nedeni İsrail’in ken-
disini kurban olarak göstermesidir.” 
diye konuştu.

İrlanda insanlık 
dersi veriyor
Gazze’deki insani krizin ortasında birçok Avrupa ülkesi 
İsrail’e “tam destek” sunarken, İrlanda bir kez daha 
Filistin’le dayanışma göstermeyi tercih etti

MELONI, İsrail’in Gaz-
ze’deki el-Ehli Baptist Has-
tanesine dün düzenlediği 

ve en az 500 Filistinlinin yaşamını 
yitirdiği saldırı sonrasında “X” 
platformundan paylaşımda bulun-
du. Başbakan Meloni, “Gazze’de-
ki el-Ehli Hastanesi’nde yaşanan-
lar beni derinden üzdü. İtalya, 
hayatını kaybedenler için derin 
taziyelerini ifade ediyor ve ailele-
re, yaralılara yakınlığını belirtiyor. 
Olayların dinamiklerinin kesin 
olarak teyit edilmesini beklerken, 
sivil halkın korunması, acil insani 
sorunların çözülmesi ve bu krize 
hızlı bir çözüm sağlanması taahhü-
dümüzü bir kez daha yineliyoruz.” 
ifadelerini kullandı. İtalya Başba-
kan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı 
Antonio Tajani de dün olayın 
ardından “X” platformunda, 
“Gazze’deki el-Ehli Hastanesi’nde 

yüzlerce kişinin ölümü nedeniyle 
dehşet ve acı içindeyim. Sivil hal-
kın korunması, çatışma sırasında 
dahi mutlak öncelik olmalıdır.” 
yorumunu yapmıştı. AA

Yaşananlar 
derinden üzdü!
İtalya Başbakanı Giorgia Meloni, İsrail’in Gazze’de bir hastaneye 
düzenlediği saldırının ardından “Gazze’deki el-Ehli Hastanesi’n-
de yaşananlar beni derinden üzdü” açıklamasını yaptı

Putin, Gazze’deki hastane saldırısı 
için, “Trajedi, korkunç bir olay ve 
felaket. İnsani nitelik taşıyan bir 
yerde yüzlerce insan yaralandı ve 
yüzlercesi öldü.” dedi

RUSYA Devlet Başkanı Vladi-
mir Putin, Çin’de gerçekleştir-
diği ziyaret kapsamında basın 

mensuplarının, İsrail’in Gazze’deki 
el-Ehli Baptist Hastanesine yöne-
lik saldırısına ve Ukrayna’ya ilişkin 
sorularını yanıtladı. Bağımsız bir 
Filistin devletinin kurulmasını destek-
lediklerini vurgulayan Putin, “İlkeli 
bir tutumumuz var ve bunun bugünkü 
krizle hiçbir ilgisi yok. Biz, her zaman 
başkenti Doğu Kudüs olan bağımsız, 
egemen bir Filistin devletinin ku-
rulmasından yana olduk.” ifadesini 
kullandı. Putin, Gazze’de çok sayıda 
insanın hayatını kaybettiği Filistin’deki 
el-Ehli Baptist Hastanesine düzenle-
nen saldırıyı değerlendirerek, şunları 
kaydetti: “Trajedi, korkunç bir olay ve 
felaket. İnsani nitelik taşıyan bir yerde 
yüzlerce insan yaralandı ve yüzlercesi 
öldü. Bunun, bu çatışmayı mümkün 
olan en kısa sürede sona erdirmemiz 
gerektiğine dair bir işaret olmasını 
umuyorum.” AA

Korkunç 
bir olay!
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OYUNCU Aslı Enver, 12 Kasım’da 
sürpriz bir kararla Berkin Gökbudak ile 
evlendi ve 4 Temmuz’da kızları Elay’ı 

dünyaya getirdi. Sosyal medya hesabından 
ailesiyle çekilen fotoğrafları sık sık paylaşan 
Enver, yeni bir fotoğraf daha yayınladı. İlk kare-
de çekirdek aile pozunu takipçileriyle paylaşan 
ünlü oyuncu, ikinci karede ise kızı Elay’ı bebek 
kangurusuna bağladığı anları gösterdi. Bu pay-
laşımın altına, “İnce işler” notunu düştü. Aslı 
Enver, kızı Elay’ın doğumundan sadece 4 gün 
sonra ilk fotoğraflarını paylaşmıştı ve o payla-
şımda duygularını şu şekilde ifade etmişti: “Be-
nim güzel ailem. 4 Temmuz 2023. Hayatımın 
en özel günü... Ziyarete gelen, arayan, mesaj 
gönderen herkese yürekten teşekkürler. Mutlu, 
huzurlu, bol kahkahalı büyütebilmek dileğiyle. 
Hoş geldin Eloşum.”

04:45 Güneşi 
Beklerken
07:00 Yabancı Damat
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Arka Sokaklar

05:50 İncir 
Ağacı
07:00 Kalk Gidelim
10:30 Alişan İle Hayata 
Gülümse
13:15 Seksenler
16:00 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Sen Türkülerini Söyle

08:00 Güne 
Başlarken
08:45 Piyasa Ekranı
11:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
16:00 Günün İçinden
19:00 Akşam Haberleri
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
21:00 Seda Öğretir İle...
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 Ht 360
19:00 Ana Haber
21:00 Mehmet Akif Ersoy 
İle 5. Gece
23:00 Haber Bülteni
23:15 Mehmet Akif Ersoy 
İle 5. Gece

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

05:00 Haber 
Bülteni
06:0 0Gün Uyanıyor
09:0 09’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner İle 
Ana Haber
20:00 Özgür İfade
23:00 Okan Bayülgen İle...

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Perdenin Önü Arkası

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 İş Dünyası
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
14:00 Günün İçinden
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan İle 
Son Nokta

05:30 Gelsin 
Hayat Bildiği Gibi
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel İle 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Asla Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Kızılcık Şerbeti

05:50 Bir Küçük 
Gün Işığı
07:00 Kahvaltı 
Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu...
10:00 Müge Anlı İle 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Ateş Kuşları

06:00Kefaret
07:45 İlker Karagöz 
İle Çalar Saat
10:30 Çağla İle 
Yeni Bir Gün
12:00 En Hamarat Benim
15:00 Bu Tabak Kimin?
17:30 Kirli Sepeti
19:00Selçuk Tepeli 
İle Fox Ana Haber
20:00 Bambaşka Biri
23:30 Orta Sayfa

05:00 Tuzak
07:15 8’de Sağlık
08:30 Müge Ve 
Gülşen’le 2. Sayfa
11:15 Masterchef Türkiye 
All Star
12:45 Demet Ve 
Jess’le Gel...
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star

20 EKİM 2023 CUMA

Aslı’nın keyfi 
yerli yerinde

EĞLENCELI ve 
renkli anların 
yaşandığı set-

te oyuncuların keyif-
li anları objektiflere 
yansıdı. Çekimlerin 
tüm hızıyla devam 
ettiği dizinin kamera 
arkası görüntüleri 
oyuncuların hay-
ranları tarafından 
yoğun ilgi gördü. Di-
lek Taşı bu hafta da 
yine heyecan dolu 
bir bölüm ile ekra-
na gelecek. Ömer, 
Figen’e Cemre’nin 
böbreği için köşke 
getirildiğini anlatır. 
Bu gerçek karşısında 
Macide’nin karşısına 
dikilen Figen sinirle-
rine hakim olamaz 
ve hesap sorar. 
Figen’in Cemre’yi 
kurtarabilmek için 
ne yapacağı ise şim-
diden büyük merak 
konusu oldu.

Dev bir kadro var

Yapımını Pastel 
Film, yapımcılığını 
Yaşar İrvül ve Efe 
İrvül’ün üstlendiği 
dizinin başrollerini 
Salih Bademci, Hazal 
Subaşı ve Ozan 
Dolunay’ın paylaşı-
yor. Dilek Taşı’nın 
oyuncu kadrosunda; 
Elif Doğan, Perihan 
Savaş, Özge Özberk, 
Teoman Kumbara-
cıbaşı, Çiçek Dilligil, 
Engin Yüksel, Afra 
Karagöz, Lena Naz 
Kalaycı ve Ömer 
Toprak Yılmaz gibi 
birbirinden başarılı 
isimler rol alıyor.

Dilek Taşı 
renklendi
Kanal D’nin, her 
perşembe akşamı yeni 
bölümleriyle ekrana 
gelen ve ilgiyle izlenen 
dizisi Dilek Taşı’nın 
setinden kamera arkası 
fotoğraflar paylaşıldı

Birkaç ay önce annelik deneyimini yaşayan Aslı Enver, mutluluğunu kızı Elay 
ve eşi Berkin Gökbudak ile paylaştığı yeni fotoğraflarını takipçileriyle paylaştı

ÇOK heyecanlı bir bölümün ar-
dından tüm izleyenlerin kafasın-
da “Mercan nerede?” sorusunu 

bırakan Yargı’da bu hafta nabız daha 
da yükselecek. Efe’yi takip edip Sevgi 
Evleri’ne giden ikilinin Mercan’ı orada 
bulup bulamayacağı merakla beklenir-
ken; yeni bölümden yayınlanan ilk tanı-
tımda Macit, Tuğçe, Eren ve Yekta’nın 
sözleri kafalarda birçok soru işaretini 
de beraberinde getiriyor.

Ergenekon’un kaleminden
Sema Ergenekon’un usta kaleminin 
Ali Bilgin rejisiyle buluştuğu dizinin 
başrollerinde Kaan Urgancıoğlu ve 
Pınar Deniz yer alırken onlara Hüse-
yin Avni Danyal, Uğur Polat, Cezmi 
Baskın, Zeyno Eracar, Uğur Aslan, 
Ariş Pişkin, Arda Anarat, Pınar Çağ-
lar Gençtürk, Nilgün Türksever, Onur 
Özaydın, Ferit Kaya, Ayşen Sezerel, 
Seda Türkmen, Ulvi Kahyaoğlu, Öz-

lem Türkay, Müge Bayramoğlu, Çağla 
Demir, Beren Nur Karadiş, Zeynep 
Atılgan, Merve Ateş, Gece Işık Demi-
rel, Duygu Serin, Tolga Canbeyli ve 
Alican Altun Onur Tekin gibi usta ve 
genç isimler eşlik ediyor. ‘Yargı’ me-
rakla beklenen yeni bölümü ile pazar 
akşamı saat 20.00’de Kanal D’de!

Yargı’da kalpler Mercan için atıyor
Kanal D’nin, Ay Yapım imzalı sevilen dizisi Yargı’da nefesler tutul-
du. Herkes “Mercan nerede?” sorusunun cevabını beklerken; pazar 
günü yayınlanacak olan yeni bölümden ilk tanıtım yayınlandı

KANAL D’de seyirci ile buluşma-
ya hazırlanan ‘Bir Derdim Var’ 
farklı hikayesi, zengin oyuncu 

kadrosu ve tanıtımlarıyla şimdiden 
heyecanla bekleniyor. Başrollerinde 
Birce Akalay ve Mert Fırat’ı buluşturan, 
İtalyan yapımı ‘Oltre La Soglia’ (On The 
Brink) uyarlaması olan dizide ikiliyle 
Engin Hepileri, Neslihan Arslan, Başak 
Gümülcinelioğlu, Erdem Şenocak, İdil 
Sivritepe, Sami Aksu, Sennur Nogaylar 
ve Muhammet Uzuner eşlik ederken 
başarılı genç oyuncular Eylül Ersöz, Ata 
Artman, Ava Yaman, Esila Umut, Ata-
berk Mutlu, Ezgi Gör ve Efe Poylu’da 
kadroda yer alıyor.

Büyük çatışma yaşayacaklar
Ergenlikteki gençlerin ve ailelerinin 
sorunlarını farklı bir dille hikayesine ta-
şıyan, şimdiden tanıtımlarıyla dikkatleri 
üstüne çeken ‘Bir Derdim Var’ın yayınla-
nan yeni tanıtımda Doktor Nilüfer’i (Bir-
ce Akalay) “Acılarını sonlandırmanın 
tek yolu yaşamı sonlandırmak değildir.” 

diyerek bir gence yardım eli uzatırken 
görüyoruz. Savcı Ömer’le (Mert Fırat) 
Doktor Nilüfer’in şiddetli tartışmasına 
tanık olduğumuz tanıtımda doktor “Sizin 
kayıp diye baktığınız o çocukları kazan-
maya çalışıyorum” diyerek sonuna kadar 
o gençlerin yanında duracağını herkese 
gösteriyor. Tanıtımda ayrıca dizide genç-
lerin yaralarını kendi inandığı yollarla 
sarmaya çalışan Doktor Nilüfer’in en 
büyük çatışmaları Savcı Ömer’le yaşaya-
cağının ilk sinyalleri veriliyor.

Ne anlatıyor?
Ergenlikteki gençlerin hassas dünyasını 
mercek altına alacak ‘Bir Derdim Var’ın 
müziklerini Aytekin Ataş yaparken Mor 
ve Ötesi de ilk defa bir projenin müzik 
süpervizörlüğünü üstleniyor. Uyarlama 
tasarımında Duygu Ertekin’in imzasının 
bulunduğu dizinin yönetmenliğini ise 
Burak Müjdeci üstleniyor. Senaryosu-
nun Yekta Torun’a ait olduğu dizinin 
senaryo ekibinde ayrıca Deniz Gürlek 
yer alıyor.

Yeni diziden 
yeni tanıtım
Kanal D’nin çok yakında yayına girecek olan AyNA Yapım imzalı 
yeni dizi ‘Bir Derdim Var’ için geri sayım devam ediyor. Başrollerin-
de Birce Akalay ve Mert Fırat’ın yer aldığı Bir Derdim Var’ın çekim-
leri son sürat devam ederken diziden yeni bir tanıtım yayınlandı

BAŞLA-
DIĞI 
günden 

bu yana başa-
rısından ödün 

vermeyen dizinin ekrana gelecek 
olan yeni bölümünde duygu seli 
yaşanacak. Rıza Baba’nın torunu 
Efe’nin vurulması başta Rıza Baba 
olmak üzere herkesi yıkar. Efe’nin 

durumu kritiktir ve yaşayıp yaşama-
yacağı ise belirsizdir. Herkes Efe’yi 
yaşatmak için seferber olmuşken; 
Rıza Baba hiç hesapta olmayan bir 
durum ile karşı karşıya kalır. Hüsnü 
Çoban’ın oğlu Metin ile yaptığı duy-
gusal konuşma ise herkesi gözyaş-
larına boğacak. Arka Sokaklar yeni 
bölümleri ile her cuma akşamı saat 
20.00’de Kanal D’de!

Arka Sokaklar ağlatacak



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

SINAN Kaloğlu ile 
sportif direktör Emrah 
Yıldız, Beştepe İlhan 

Cavcav Tesisleri’nde basın 
mensuplarıyla sohbet toplan-
tısında bir araya geldi. Ligin 
ilk 8 haftasını değerlendiren 
Kaloğlu, “Oynadığımız fut-
bol, geldiğimiz nokta, fikstüre 
göre aldığımız puanlar, bana 
göre iyi puanlar. Fikstür ge-
reği play-off’a, şampiyonluğa 
oynayan takımlarla karşılaş-
tık. Maçlarımızın çoğundan 
iyi sonuçla ayrıldık. Bizim 
adımıza her şey iyi gidiyor. 
Geliştirmemiz gerekenler 
de var, normal. Ama genel 
olarak ilk 8 haftaya baktığı-
mızda iyi puan topladık, iyi 
bir mücadele ortaya koyduk.” 
diye konuştu.

İyi oynuyoruz
Sezona diğer takımlara göre 
dezavantajlı başladıklarına 
işaret eden Kaloğlu, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Biliyorsu-
nuz, geçen sezon zorlu bir sü-
reci geçirdik ve ardından bir 
seçim dönemi oldu. Değerli 
başkanımız Niyazi (Akdaş) 
Bey, birçok konuda yalnız 
kaldı. Seçim süreci, transfer 
dönemine, yapılanmaya denk 
geldi. Ama biz bu dönemi çok 
iyi atlattık. Geçen sezondan 
18-19 oyuncu kadromuzdan 
ayrıldı. Bu sezon 13 oyuncu 
transfer ettik. Geçen se-
zondan kalanlarla bir takım 
oluşturduk. Kulübümüzün 
bütçesine uygun oyuncuları 
kazandırmaya çalıştık. Yeni 
bir takım kurduk. Lige 3’lü 
sistemle başladık, zorlu ra-
kiplere karşı ilk 4 maçta 1 gol 

yedik. Lige iyi bir giriş yaptık. 
Eyüpspor maçı biraz üzücü 
oldu ama oyun anlamında 
beni tatmin etti. Gerçekten 
iyi oynadık, şanssız bir maç 
oldu. Bandırmaspor maçı da 
bizim için üzücü oldu, 9 kişi 
kaldık. Futbolun içinde bun-
lar var, tekrar toparlanmasını 
bildik. Şanlıurfaspor galibi-
yetiyle ivmelenmemiz tekrar 
başlamış oldu.”

Yukarılarda olmak istiyoruz
İlk 8 haftada 22 futbolcunun 
şans bulduğunu dile getiren 
Kaloğlu, “Takımın içindeki 
rekabetle iyi sonuçlar alma-
ya devam edeceğiz. Önce 
kendimizi iyi analiz ediyoruz. 
Haftadan haftaya stratejimiz, 
saha içi dizilişimiz değişiyor. 
Biz rakiplere ve kendimize 
göre hareket ediyoruz. İlk 
yarıda 9 maç kaldı. Alabile-
ceğimiz en yüksek puanlarla 
play-off grubunun içinde, 
hatta daha da yukarılarda ol-
mayı istiyoruz.” değerlendir-
mesinde bulundu. Altyapıya 
her zaman önem verdiğinin 
altını çizen Kaloğlu, alt yaş 
kategorilerinden iki oyuncu-
yu, haftanın belirli günlerinde 
A takım antrenmanına dahil 
ettiklerini belirtti.

Sahanın bakımı değerli
Sinan Kaloğlu, TSYD Anka-
ra Kupası’nın ertelenmesiyle 
ilgili soruya, “Planlarımızı bu 
maçı oynamak için yapmıştık. 
Bizimle hazırlık maçı oyna-
mak isteyen başka takımlar 
da vardı. Bizim için de sürpriz 
oldu. Kendi aramızda da bir 
hazırlık maçı yaptık. Futbo-
lun içinde bu tip durumlar 
olabiliyor. Emre (Belözoğlu) 
hocayı yakından tanırım, ar-
kadaşımdır. Böyle bir kelime 
kullanmamıştır diye düşü-
nüyorum. Geçen sene Ba-
şakşehir’in hocasıydı, ben de 
Altay’ın hocasıydım, hazırlık 
maçı yapmıştık. Detayını bil-
miyorum ama bana söylenen 
sahanın bakımıyla alakalı bir 
durumdu.” yanıtını verdi. AA

Gençlerbirliği
doğru yolda!
Gençlerbirliği Teknik Direktörü Sinan Kaloğlu, Trendyol 1. 
Lig’de ilk 8 haftada topladıkları 14 puandan ve oyuncuları-
nın mücadelesinden memnun olduğunu söyledi

ERDEM, çalıştırdığı Antalya 
Büyükşehir Belediyespor To-
roslar Basketbol’un maçlarında 

“vazgeçilmezim” dediği topuklu ayak-
kabılarıyla saha kenarında oradan oraya 

koşturup, zaman zaman da diz çöke-
rek oyuncularına mücadele 

boyunca tak-

tikler veriyor. Saha kenarındaki tavırları, 
oyuncularını yüreklendiren konuşmaları, 
vücut dili ve mimikleri ile Fatih Terim’e 
benzetilen Erdem, tecrübeli teknik 
adamla özdeşleştirilmesinden memnun. 
Hedeflerini, vazgeçilmezlerini, kadın 
başantrenör olarak yaşadıklarını AA 
muhabirine anlatan Erdem, Antalya 
temsilcisinin Kadınlar Süper Ligi’nde ve 

Avrupa Kupası 
elemele-

rinde ilk 5 

resmi maçı kazanınca herkesin dikkatini 
çektiğini vurguladı. Kimsenin kendile-
rinden böyle bir performans bekleme-
diğini dile getiren Erdem, takımı istekli 
oyunculardan kurmak ve aile havası 
oluşturmak istediklerini belirtti. Erdem, 
mücadeleyi sonuna kadar bırakmayıp 
ING Kadınlar Basketbol Süper Ligi’nde 
başarılı olmak istediklerini söyledi.

Bizi yalnız bırakmasınlar
Uluslararası Basketbol Federasyonu 
(FIBA) Avrupa Kupası’nda gruplara 
kaldıklarını anımsatan Erdem, o kul-
varda da ellerinden geleni yapacaklarını 
ifade etti. Erdem, Türkiye’de Kadınlar 
Basketbol Süper Ligi’nin dünyanın en iyi 
ve kaliteli liglerinden biri olduğunu, ko-
lay maç olmadığını, her takımın birbirini 
yenebildiğini aktardı. Antalyalılardan 
kendilerine verdikleri tribün desteğini 
artırmasını isteyen Erdem, “Tüm An-
talyalılar ve Antalya’da yaşayan basket-
bolseverler bizi yalnız bırakmasınlar. 
Bu güzel şehirde her zaman bize destek 
olsunlar.” dedi.

Daha çok kadın olmalı
Selen Erdem, tek Türk kadın başantre-
nör olarak bugünlere kolay gelmediği-
ni, çok zorlandığını kaydederek, şöyle 
konuştu: “Kadın basketbolu içinde çok 
fazla kadın olması lazım. Benim asis-
tanlarımın ikisi de kadın. Ben onlara 
elimden geldiğince destek vermeye çalı-
şıyorum. Zamanında benim elimden de 
birileri tuttu. Ben de o sayede bir şeyler 
öğrendim. Benim, erkek meslektaşla-
rımdan aşağı kalır tarafım yok. Kadın 
olarak çok titizlenerek, çok çalışmaya 
devam ettim. Bu varlığımı sürdürmek 
istiyorum. Şu anda ligde benim dışımda 
kadın olarak bir Fransız başantrenör 
var. Daha önce de bir Sırp başantrenör 
vardı. Birilerine belki örnek olurum, 
başka kulüplerin yöneticileri de kadın 
başantrenörlere güvenirler. Benim gibi 
Türk kadın başantrenörlerin sayısının 
artmasını diliyorum.” AA

ING Kadınlar Basketbol Süper Ligi’nin tek Türk kadın başantrenörü Selen Erdem, takımın başında 
çıktığı maçlarda topuklu ayakkabıları, takıları ve şık giyiminin yanında hırsı ile dikkati çekiyor

TOPUKLU KOC!TOPUKLU KOC!

SÜPER Lig’de ilk 8 takım içine 
girip, play-off oynamanın önemine 
değinen Erdem, 2016 Rio Olimpiyat-
ları’nda A Milli Kadın Basketbol Ta-
kımı’nda asistan koçu olarak görev 
yaptığını hatırlattı.

Erdem, Süper Lig’de kadın başant-
renör olarak kalıcı olmanın yanında 
gelecekle ilgili hedeflerine adım 
adım ulaşacağına inandığını vur-
guladı. Maç günleri kıyafetine çok 
özen gösterdiğini anlatan Erdem, 
“Topuklu ayakkabıdan vazgeçemi-
yorum. Topuklu ayakkabıdan tutun 
da gömleğe, saate, takılara kadar 
çok uğurum var. Beni ilk defa gö-
renler, ‘Dişi Fatih Terim’ benzetmesi 
yapıyor. Öyle diyorlar. Hoşuma 
da gidiyor. Biraz gergin ve asabi 
tavrım var herhalde. Tek Türk kadın 

başantrenör olarak birilerine örnek 
olduğumu bildiğim ve o kadar insan 
beni izlediği için giyimime özen 
gösteriyorum. Burada biraz erkeksi 
duruş var ama ben topuklu ayak-
kabı giyiyo-
rum. Biraz 
daha ciddi 
bir kıyafetle, 
daha şık bir 
görüntü sağ-
lamak istiyo-
rum. Bir maç 
kaybeder-
sem hemen 
o günkü 
kıyafetlerimi 
değiştiri-
rim.” diye 
konuştu.

Fatih Terim’e benzetenler var
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Uluslararası basında yer 
alan habere göre Lapor-
ta’ya, İspanya’nın hakem 

komitesinin yaklaşık 20 yıllık 
faaliyetlerini kapsayan bir soruş-
turma kapsamında rüşvet şüphesi 

nedeniyle resmi soruşturma açıldı-
ğı ifade edildi. İspanya’da Barce-
lona Kulübü hakkında, “sportif 
etkinliklerinde çıkar sağlamak için 
hakemler hakkında bilgi topla-
dığı” iddiasıyla başlatılan yasal 

girişimlerin neden olduğu tartış-
malar geçen mart ayından beri 
sürüyordu. Barselona Savcılığı, ge-
çen mart ayında, 1993’ten 2018’e 
kadar İspanyol Futbol Federasyo-
nunun eski Hakem Teknik Kurulu 

(CTA) Başkan Yardımcısı olan Jose 
Maria Enriquez Negreira’ya ait 
firmalara 17 yıl içinde 7,3 milyon 
avrodan (7,8 milyon dolar) fazla 
ödeme yapıldığı iddiasıyla ilgili 
şikayette bulunmuştu. AA

Barcelona Başkanı Laporta’ya soruşturma
Barcelona Kulübü Başkanı Joan Laporta hakkında hakemlere rüşvet verdiği iddiasıyla soruşturma açıldığı bildirildi

BEDEN eğitimi 
öğretmeni 
Rukiye Varol 

sayesinde 2019’da 
bocce ile tanışan 19 
yaşındaki Akçan-
lı, kısıtlı imkanlara 
rağmen kendisini bu 
branşta geliştirerek 
katıldığı müsabakalar-
da ulusal ve uluslara-
rası başarılar elde etti. 
Türkiye şampiyonluğu 
ve dünya üçüncülüğü 
bulunan Akçanlı, son 
olarak 18-24 Eylül’de katıldığı Ceza-
yir’in Oran kentinde gerçekleştirilen 
Dünya Gençler Bocce Şampiyona-
sı’nda iki branşta 2 bronz madalyanın 
sahibi oldu. İkinci kez dünya üçüncü-
sü olan Akçanlı, dünya şampiyonluğu 
bulunan Eda Sayak ve milli sporcu 
Sevilay Gezli’nin antrenörlüğünde ça-
lışmalarına çim sahada devam ediyor.

Bocce bana yeni bir aile kazandırdı
Milli sporcu Şevval Akçanlı, AA 
muhabirine, bu branşta başarılar elde 
ettikçe bocceyi bırakamadığını söyle-
di. Cezayir’deki dünya şampiyonasına 
antrenörlerinin de maddi ve manevi 
desteğiyle hazırlandığını anlatan Ak-
çanlı, 2 şehirde 1 ay süresince kamp 
yaptığını belirtti. Akçanlı, şampiyona-
da 3 branşta yarıştığını anlatırken, iki 

branşta başarı elde et-
tiğini, şimdi ise Dünya 
Şampiyonası’na hazır-
landığını dile getirdi. 
“Sahamız yok. Milli 
takım seçmelerine 
hazırlanırken çimde 
çalışıyorum. Hedefim 
dünya şampiyonluğu 
elde etmek.” diyen 
Akçanlı, bunun için 
de antrenmanlarını 
son hız sürdüreceğini 
kaydetti. Ailesinin 
başta bu branşla 

ilgilenmesini istemediğini dile getiren 
Akçanlı, şimdi ise yanında olduklarını 
ve kendisini desteklediklerini anlattı.

Akçanlı, “Bocce sayesinde milli 
sporcu kontenjanından üniversiteye 
yerleştim. Bocce aslında bana yeni bir 
aile kazandırdı. Spora karşı biraz ön 
yargı vardı ama bunu yıktığımızı düşü-
nüyoruz. Şampiyonluk için antrenör-
lerimin bana gösterdiği yolda devam 
edeceğim.” diye konuştu.

Dünya şampiyonu olacağına inanıyorum
Bocce antrenörü ve milli sporcu Eda 
Sayak, Şevval’in çok hırslı, girişken bir 
sporcu olduğunu vurguladı. Sporcu-
sunun bu noktaya gelmesinden gurur 
duyduğunu belirten Sayak, şunları 
söyledi:
“Çok daha güzel şartlarda şampiyo-

nalara hazırlanmalarını isterdik. Bu 
durum bizi yıldırmadı. Ben dünya 
şampiyonu olduğumda da verimli 
bir sahamız yoktu. Çabalarıyla bu 
noktaya gelebilmesi çok önemli. Bir 
sonraki yarışmada dünya şampiyo-
nu olacağına inanıyorum.” Bocce 
antrenörü ve milli sporcu Sevilay 
Gezli de boccede lisanslı kız sporcu 
sayısının arttığını belirterek, antre-
nörler olarak buna ön ayak olduk-
ları için hem mutlu hem de gururlu 
olduklarını ifade etti. AA

Örnek sporcu
Cezayir’in Oran kentinde düzenlenen Dünya Gençler Bocce Şampiyonası’nda 3. 
olmayı başaran Bingöllü sporcu Şevval Akçanlı, uygun saha bulamadığı kentte 
altın madalya hedefine ulaşmak için antrenmanlarını çim alanda sürdürüyor

BABASI Kamil Büyükdağ’ın 
yönlendirmesiyle 8 yaşında 
boksa başlayan 21 yaşındaki 

milli boksör, 14 yaşında tanıştığı 
milli takım formasıyla yeni başarı-
lar için çalışmalarını sürdürüyor. 
Kariyerinde farklı kategorilerde 12 
Türkiye şampiyonluğu olan Emir’in, 
üst minikler kategorisinde Avrupa 
ikinciliği, 22 Yaş Altı Avrupa Şampi-
yonası ile Üniversitelerarası Dünya 
Boks Şampiyonası’nda ise üçüncü-
lükleri bulunuyor. Karadağ’da 10-20 
Kasım tarihlerinde yapılacak 22 Yaş 
Altı Avrupa Şampiyonası’na Türkiye 
Boks Federasyonunun Kastamonu 
Kadıdağı Kamp Merkezi’nde hazır-
lanan Emir, çalışmalarının karşılı-
ğını altın madalya ile taçlandırmayı 
hedefliyor. Emir Büyükdağ, AA mu-
habirine, babasının da boks yaptığını 
ancak sakatlıktan dolayı bırakmak 
zorunda kaldığını söyledi. AA

Tek hedefi 
madalya
Milli boksör Emir Büyükdağ, daha 
önce üçüncü olduğu 22 Yaş Altı Avru-
pa Şampiyonası’nda bu kez birincilik 
kürsüsüne çıkmayı hedefliyor



FENERBAHÇE’NIN 
tecrübeli orta saha 
oyuncusu Mert Hakan 

Yandaş, kulübün resmi 
televizyonuna açıklama-
larda bulundu. Gazze’de 
yaşananlara değinerek 
sözlerine başlayan Mert 
Hakan Yandaş, “Önce-
likle canımızın yandığı, 
üzüntümüzün tarifsiz 
olduğu bir konuya dair 
birkaç cümle söyleyece-
ğim. Masum bebeklerin, 
çocukların, insanların, 
suçsuz binlerce kişinin 

katledilmesine sessiz ve 
tepkisiz kalmayı kabul 

edemiyorum. Bu süreç ve 
yaşananların bir an önce son 

bulması adına sorumluluğu 
olan herkesi göreve davet 

ediyorum. Bu konuda vicdan-
larımız yıllardır yaralı! Ancak 
son yaşananlar artık tüm 
dünyayı harekete geçirmeli” 
diye konuştu.

Milli takımı tebrik etti
2024 Avrupa Futbol Şampiyo-
nası’na giden A Milli Takımı 
tebrik eden Yandaş, “Milli ara 
milli takımımız için çok iyi 
geçti. Öncelikle milli takımda 
bulunan arkadaşlarımızı, milli 
takımımızı tebrik ediyorum. 
Orada da çok güzel ortam 
var. İnşallah aynı başarıyı 
Avrupa Şampiyonası’nda da 
devam ettirirler. Bu konuda 
ülke olarak çok mutluyuz. 
Hepsi çok iyi oynadı. Takı-
mımızdaki arkadaşlarımız 
da müthiş oynadı. En çok 
mutlu olduğum, oradaki 
ortamın çok iyi seviyeye 

gelmiş olması. Kısa bir periyotta 
da olsa gerçekten dışarıya, bizlere 
inanılmaz yansıdı onların birlikte-
liği. İnşallah böyle başarılı olma-
ya devam ederler. Kendi takım 
arkadaşlarım için de çok mutluyum. 
Özellikle Samet için, çok iyi oynadı. 
İsmail zaten -Allah nazardan sakla-
sın- başka bir seviyeye doğru devam 
ediyor. İnşallah böyle devam eder” 
şeklinde konuştu.

Camia olarak lige dönmeliyiz
Önemli olanın kazanmaya devam 
etmek olduğunu ifade eden 29 
yaşındaki oyuncu, “Çok oyuncu 
gelmesine rağmen birden oluşan 
takım havası, gelen oyuncuların 
da buraya birden adapte olması, 
bunların çabuk olması beni biraz 
şaşırttı. Sancılı bir dönem olabile-
ceğini düşünüyordum ama gelen 
oyuncuların karakterleri, lider 
özellikleri ve kalite olarak başka bir 
seviyede olmaları bizim bu yapıyı 
bir an önce kurmamızı sağladı. Ta-
bii ki hocanın da katkısı bu konuda 
inanılmaz. Gerçekten çok güzel 
bir ortam var. 16’da 16 sezon başı 
hayal edilebilecek bir şey değildi. 
Onlar geride kaldı. Milli takımı da 
tebrik ettik o da geride kaldı. Bir 
an önce camia olarak yeniden lige 
konsantre olmalıyız” dedi.

Başarıya aç bir ekibimiz var
Takıma katılan oyuncularla başa-
rıya aç bir ekip kurulduğunu ifade 
eden Mert Hakan Yandaş, “Zaten 
gelen oyuncuların hepsi inanıl-
maz kariyerli ve başarıya aç lider 
karakterler. Zaten camiayı bilerek 
gelmişlerdi. Biz ona çok hayran kal-
dık. Dzeko, Tadic, ben ve İrfan ilk 
yemeğe çıktığımızda sadece 5 saat 
futbol konuştuk. Onların camiayla 

ilgili bildikleri şeyler bizleri açık-
çası şaşırtmıştı. Ne kadar sahiple-
nip geldikleri o gün belliydi. Bu, 
bizim işimizi daha da kolaylaştırdı. 
Hocanın ne istediğini takıma çabuk 
aktarması… Gerçekten yaşları kaç 
olursa olsun başarıya aç bir ekip 
toplandı” şeklinde konuştu.

İçerideki maçlar bambaşka
Bu sezon iç sahada Fenerbahçe 
taraftarının çok etkili olduğu-
nu söyleyen Yandaş, “Bu sezon 
inanılmazlar. Bundan önceki 
sezonlarda da genelde bize destek 
olmaya çalıştılar. Zaman zaman 
kopukluklar yaşadık onlarla. Bu 
sezon başladığından beri stadyum 
atmosferi bizim rakipken buraya 
geldiğimiz o atmosfere dönmeye 
başladı. Gelmek istemezdik. Oyun 
3-0, 4-0 olduktan sonra takımın 
bir gardı düşer. Ama öyle coşku-
lular ki oyuna giren oyuncu da bir 
şeyler vermek istiyor. Dakika 89-90, 
oyuncular 5-6 kişi ceza sahası içine 
giriyor. Bu tamamen o statta oluşan 
coşkuyla, oyunun gücüyle alakalı 
bir durum. yüzde 80-90 bu coşkuyu 
bize taraftar veriyor. Bu çok önemli 
bir konu. Bizi öne doğru inanılmaz 
itiyorlar” ifadelerini kullandı.

Güzel bir ortamımız var
Takım içinde güzel bir atmos-
fer olduğunu söyleyen tecrübeli 
oyuncu, “Oyuncu grubu olarak 
eğlenceli bir grup var. Tesis 
içinde oynadığımız oyunları 
taraftarımız görmese de şurada 
masa tenisi oynarken 7-8 kişi sıra 
bekliyor. Bir araya geliyoruz, 
orada makara dönüyor. Tabii ki 
disiplin bu işin olmazsa olmazı. 
Suistimal edilmediği sürece ki 
futbolcuya tesiste verilen rahatlık 

bence çok önemli. Hocamız da 
bunu suistimal edilmediği sürece 
çok iyi ayarlıyor iletişimi, takımın 
rahatlığını. Herkesi birbirine 
bağlayan özel konulardan biri 
bu bence. Güzel bir ortamımız 
var. Tesiste aldığımız keyif, maça 
giderken otobüste aldığımız keyif, 
yurt dışında birlikte yaptığımız 
sohbetler, burada 10-15 kişilik 
gruplar halinde maç izlemeler… 
Bunlar çok rastladığımız şeyler 
değildi” diye konuştu.

Egosu hiç olmayan biri
Teknik direktör İsmail Kartal’ın 
çok iyi bir hoca olduğunu ifade 
eden Mert Hakan Yandaş, “Hoca 
Fenerbahçe dinamiklerini en iyi 
bilen insan. Fenerbahçe’de 400 
maç oynamış. Bu inanılmaz bir 
rakam. Hoca olarak bu üçüncü 
gelişi. Geldiği 2 dönemde de çok 
iyi işler yapmış. Bundan ziyade 
benim konuşmak istediğim, yine 
buhranlı bir dönemde gelmişti, bir 
buçuk sezon önce sanırım. Bize 
Fenerbahçe taraftarının, camia-
nın takımı nasıl sahipleneceğini, 
bizim onlara neler verdiğimizde 
bizi nereye çıkaracaklarını çok iyi 
anlattı. Bu sezon başında da öyle 
o dönem geldiğinde de öyleydi. O 
dönem de inanılmaz bir seri yap-
mıştık. Hocamızı hocalık olarak 
benim değerlendirmem haddim 
değil. Yaptıkları zaten ortada. 
Ortaya inanılmaz şeyler çıkıyor. 
Ben insan olarak, karakter olarak 
bahsetmek istiyorum. Egosu hiç 
olmayan biri ve iletişime inanıl-
maz açık. Saha içinde doğru neyse 
herkesle paylaşabilecek. Araştırıp, 
tartışıp doğruya varmaya açık bir 
hoca, insan olması çok önemli” 
dedi. DHA

Fenerbahçeli futbolcu Mert Hakan Yandaş, “Sancılı bir dönem olabileceğini düşünüyordum ama gelen oyuncuların karakterleri, 
lider özellikleri ve kalite olarak başka bir seviyede olmaları bizim bu yapıyı bir an önce kurmamızı sağladı. Tabii ki hocanın da 
katkısı bu konuda inanılmaz. Gerçekten çok güzel bir ortam var. 16’da 16 sezon başı hayal edilebilecek bir şey değildi” dedi

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

20 EKİM 2023 CUMA

HAYALDI GERCEK OLDU!

BAŞARILARLA dolu futbolculuk 
hayatından sonra teknik direktör-
lüğe başlayan Emre Belözoğlu, 

kariyerindeki önemli bir kilometre taşı-
nı geride bırakacak. Trendyol Süper Lig 
ekibi MKE Ankaragücü’nün başında 
ilk sınavına Mondihome Kayserispor 
karşısında çıkan ve takımına 3 puan 
kazandıran Emre Belözoğlu, daha önce 
Fenerbahçe ile Başakşehir Futbol Kulü-
bü’nü çalıştırdı.

Fenerbahçe’yle 10, Başakşehir’le 88 
maçta takımını yöneten Emre Belözoğ-
lu, teknik direktörlük kariyerinde “dal-
ya” diyeceği karşılaşma-
sına 22 Ekim Pazar günü 
İstanbulspor karşısında 
çıkacak.

99 maçın 77’sini 
kaybetmedi
Emre Belözoğlu, teknik 
adamlık kariyerinde 99 
maçın 77’sini kaybetme-
di. Söz konusu 99 maçta 
Belözoğlu’nun takımları 
52 galibiyet, 25 beraber-
lik ve 22 yenilgi aldı.

Fenerbahçe’yle 
10 maç
Emre Belözoğlu, Fener-
bahçe’nin başında 10 
karşılaşmaya çıktı. Fut-

bol bıraktığı Fenerbahçe’de 2020-2021 
sezonunda sportif direktör olan Emre 
Belözoğlu, Erol Bulut’un takımdan 
ayrılmasının ardından son 10 haftada 
sarı-lacivertlilerin başına geçti. Fener-
bahçe’yle 10 maça çıkıp 7 galibiyet, 2 
beraberlik, 1 yenilgi alan Belözoğlu, 
şampiyonluğu 2 puanla kaçırdı ve sezo-
nu 3. sırada tamamladı.

Başakşehir’le iyi bir dönem geçirdi
Emre Belözoğlu, Aykut Kocaman’ın 
istifasından sonra Ekim 2021’de Başak-
şehir’in başına geçti.

Ligin en alt sıralarından 
aldığı İstanbul ekibini sezon 
sonunda 4. yapan Emre 
Belezoğlu, takımına Avrupa 
biletini kazandırdı. Geçen se-
zonu da Başakşehir’le geçiren 
ve takımını Ziraat Türkiye 
Kupası’nda final oynatıp, 
ligde 5. yapan Belözoğlu, bu 
sezona ise istediği başlangıcı 
yapamadı.

İlk 3 maçta da Başakşe-
hir’le puan alamayan Belö-
zoğlu, 4. haftanın sonunda 
görevini bıraktı ve 8. haftada 
MKE Ankaragücü’nün ba-
şına geçti. Belözoğlu yöneti-
minde Başakşehir, toplam 88 
maçta 44 galibiyet, 23 bera-
berlik ve 21 yenilgi aldı. AA

MKE Ankaragücü Teknik Direktörü Emre Belözoğlu, teknik adamlık 
kariyerindeki 100. maçına hafta sonu İstanbulspor karşısında çıkacak

Belözoğlu dalya diyecek

1996’DA Niğde’de 
doğan yetenekli 
sporcu İbo Aslan, 

küçük yaşlarda Avus-
turya’da taksi şoförlüğü 
yapan babasının yanına 
gitti ve okul çağlarında 
dövüş sporlarıyla tanıştı. 
Viyana’da okul ve spo-
ru bir arada yürütürken, 
otomobil tamirhanesinde 
çıraklık yaparak harçlığını 
çıkaran İbo Aslan, De-
mirören Haber Ajansına 
(DHA) özel açıklamalarda 
bulundu. “Karma dövüş 

sanatı MMA ile tanıştığım-
dan beri hayatımı bu spora 
adadım” diyen Aslan, 
sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Çok çalıştım, çıktığım tüm 
müsabakaları kazandım. 
Bu süreçte dövüş otoriter-
lerinin dikkatini çektim. 
Amerika’dan gelen teklifi 
duyunca, adeta dünyalar 
benim oldu. Çünkü dövüş 
sanatlarının şampiyonlar 
ligi olan UFC beni çağı-
rıyordu. Bu inanılmaz bir 
olaydı, Türk olarak bu lige 
davet edilen üçüncü spor-

cuydum. Daha önce Alpte-
kin Özkılıç ve Gökhan Saki 
bu ligde dövüşmüştü. Şimdi 
ben orada olacağım. Ülke-
mi bu büyük ligde temsil 
etmek gerçekten büyük bir 
gurur ve sorumluluk.”

Para için vatanımı satmam
Karışık dövüş sanatları olarak bilinen Mixed Martial Arts (MMA) boksörü İbo Aslan, dünyanın en prestijli 
organizasyonlarından biri olan Ultimate Fighting Championship’te (UFC) Türkiye’yi temsil edecek



Marmara denizi temizlendi

GAZİOSMANPAŞA Belediyesi 
Arama Kurtarma Ekibi (GOP-AR) 
tarafından Yenimahalle Hekimsuyu 
Caddesi’nde gerçekleştirilen tatbi-
katta; senaryo gereği 6,8 büyüklü-
ğündeki depremin ardından enkaz 
altında kalan kişilere ulaşılmaya 
çalışıldı. Kurtarma ekipleri, enkaz 
altında olanların sesini duyabilmek 
için özel dinleme cihazlarıyla ortam 
seslerini dinlendi. Bu sırada çevrede-
ki jeneratörler ve iş makinaları kapa-
tılarak, vatandaşlara sessiz olunması 
uyarısında bulunuldu. Binanın giriş 
ve 2. katından ses geldiği doğrulandı 
ve kurtarma ekibine bilgi verildi. 
Ardından giriş kata ulaşan ekipler, 
yatağının üzerine gardırop devril-
diği için sıkışan ve bilinci yerinde 
olmayan bir vatandaşı ve 2. katta 
mutfakta üzerine buzdolabı devrilen 
yarı baygın bir kişiyi sedye yardımıyla 
enkazdan çıkardı. Binadan çıkarılan 
yaralılar, sağlık ekiplerine teslim 
edildi. Tatbikatta yapılan işlemler 
hakkında hazırlanan rapor, İstanbul 
AFAD ekibine bildirildi. Gerçeği 
aratmayan tatbikata, Gaziosmanpaşa 
Belediye Başkanı Hasan Tahsin Usta 

da katıldı.

Herkes depreme hazır olmalı
İstanbul’da beklenen muhtemel dep-
rem hakkında konuşan Gaziosman-
paşa Belediye Başkanı Hasan Tahsin 
Usta, “Hem depremle ilgili tedbirler 
almak hem de tatbikatta kendimizi 
bu sürece alıştırmak anlamında bir 
uygulama yapıyoruz. Burada kur-
tarma ekiplerimiz var, itfaiye var, 
ambulanslarımız var, sivil insiyatifler 
var, Kızılay var. Senaryo şu; Avcı-
lar’da bir deprem haberi alınıyor. 
Hemen burada bir evde enkazda 
kalan insanlar olduğu bilgisi geliyor. 
Biz de acil bir şekilde ekiplerimizle 
beraber buraya ulaşıp kurtarma 
operasyonu yapmayı planlıyoruz. Bu 
tatbikat inşallah gerçeğe dönüşmez” 
ifadelerini kullandı.

Olası depreme 
karşı tatbikat!

BURAK BİRERDİNÇ

UYGULAMAYLA kırtasiye maliyet-
lerinin kaldırılması, elektronik arşivle 
birlikte arşivin tüm tarama, depolama, 
indeksleme, işlemlerinin kaldırılması, iş 
ve işlemlerde standartlaşma, fiziki çıktıya 
göre yüzde 99,5 tasarruf sağlanacak. 
Ayrıca e-devlet girişi ile gerçek kullanıcı 
girişleri yapılacak, evrak hareketleri, sms 
/ mail bilgilendirme yapılacak, 7/24 işlem 
yapabilme ve takibi imkanı sağlanacak, 
personele yönelik performans ölçümle-
me, personel verimliliği artması ve ha-
taların azaltılması, sahte evrağın önüne 
geçme, kayıt dışının önüne geçilmesi, 
evrak kaybolma ve yıpranmaların önüne 
geçilmesi de bu sürecin sağlayacağı 
faydalar arasında bulunuyor. Yine bu ça-
lışmayla birlikte kurum içi uygulamalara 
entegrasyon, düzeltmeye giden ve gelen 
proje dosyalarının karşılaştırılması, inkar 

edilemez elektronik imza, personelin 
masasında ve koridorlarda bulunan kötü 
görüntüye neden olan proje yığınlarının 
önüne geçilecek, bu sayede daha düzenli 
sağlıklı çalışma ortamı sağlanmış olacak.

İmar durumunda etkili olacak
Çalışmalar E-imar’da aşamada başladı. 
Başlayan süreçte ise; exper belge taleple-
ri yapıldı, imar durumu verilmesi yapıldı, 
istikamet ölçümleri, mimari ön incele-
me, mimari onay verilmesi, elektrik ve 
makine ruhsatı incelemesi, onay sonrası 
ruhsat çıkarılması yapıldı.

Şimdi dijital dönüşüm zamanı
Eyüpsultan Belediyesi, yapılan iş ve işlemlerin yönetilmesi, işlemlerin hızlanırken 
hata oranının azaltılması amacıyla e-imar / expertiz dijital dönüşümü başlatıyor

Gaziosmanpaşa Belediyesi, olası Marmara Depremi öncesi afetlere hazırlıklı olmak 
ve toplumsal afet bilincini geliştirmek amacıyla deprem tatbikatı gerçekleştirdi
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YENİKAPI’DA gerçekleştirilen 
Malatya Günleri’nde katılan Drejan 
Dernekler Federasyonu Başkanı 

Adnan Çoban, federasyon olarak yaptıkla-
rı çalışmalar hakkında bilgi verdi. Çoban, 
“Böyle bir etkinliğe Drejanlılar olarak ka-
tılmamız gerektiğini düşünüdük. Malatya 
Günleri’nde Drejan kültürünü göstermek 
istedik, aşiretimizin kültürünü göstermek 
istedik. Federasyonumuz 2 yıl önce kurul-
du. Yaklaşık 1000 kişiye yakın üyemiz var. 
İstanbul’da adımızı duyan bütün Drejan-
lılar gelip bize kayıt oluyor. 8 tane Drejan 
derneğimiz var biz onların birleşmesiyle 
vücut bulmuş bir federasyonuz.” dedi.
Şubat ayında gerçekleşen depremle-
ri anımsatan ve depremle mücadeleyi 
sürdürdüklerini kaydeden Çoban, “Ku-
ruluşumuz deprem öncesine denk geldiği 
için depremle ilgilendik. Malatya’ya çok 

sık gidip geliyoruz. Deprem bölgesine 
TIR’larla çokça malzeme gönderdik. 
Deprem sonrası şehrimizdeki ilk fırını 
açtık, ekmek ve un dağıttık. Çok şükür 
yararlı çalışmalarımız oldu. Geçenlerde 
de Yeşilyurt Belediyemizi ziyaret ettik. 
Yardımlarımızın yerine ulaşıp ulaş-
madığını görmek için sık sık gidiyoruz. 
Eksiklikleirmiz varsa da telafi edeceğiz. 
Malatya için elimizden gelen her şeyi 
yapacağız” şeklinde konuştu. 

Malatya’da her şey mükemmel
Malatya’da her şeyin sorunsuz ilerlediğini 
de vurgulayan Çoban, “Şimdi de önümüz 
kış. Yakacak ihtiyacı olabilir. Onun için 
çalışıyoruz. Vatandaşlarımız konutlarına 
taşınabilsin diye de diğer yandan görüş-
melerimizi sürdürüyoruz. Okullarımızda 
eğitim sürüyor. İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğümüz de çok güzel katkı veriyor. Malat-
ya’da her şey mükemmel gidiyor” dedi.

www.gazetedamga.com.tr
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Yenikapı’da gerçekleştirilen Malatya Günleri’ne katılan Drejan 
Dernekler Federasyonu Başkanı Adnan Çoban, Damga’ya konuştu. 
“Drejanlılar olarak burada olmak aşiretimizi, kültürümüzü herkese 
tanıtmak istedik. Bugüne kadar Malatya için elimizden ne geliyorsa 
yaptık bundan sonra da yapmaya devam edeceğiz” dedi

MALATYA İCİN
elimizden geleni 
yapacağız!

2014 yılında hayata geçirilen ‘Deniz-
lerin Terk Edilmiş Av Araçlarından 
Temizlenmesi Projesi’ kapsamında, 
Marmara Denizi’nde Adalar ve 
Yeşilköy’de 4 farklı noktada hayalet 
ağ temizliği yapıldı. İstanbul İl Tarım 

ve Orman Müdürlüğü, Kıyı Emniyeti 
Genel Müdürlüğü, Sahil Güvenlik ve 
Boğazlar Bölge Komutanlığı koor-
dinasyonunda yürütülen çalışmayla 
avcıların ve amatör balıkçıların unut-
tuğu, kopmuş ya da bilerek bırakılmış 
ağlar ve aletler, dalgıçların deniz 
tabanında belirlediği noktalardan 

toplandı. Ekosisteme, biyoçeşitliliğe, 
balıkların göç yolu ve yaşam alanla-
rına zarar verdiği belirtilen ağlardan, 
gün içinde yaklaşık 9 bin metrekare 
toplandığı bildirildi. Çalışmalara İstan-
bul İl Tarım ve Orman Müdürü Ahmet 
Yavuz Karaca ve Beyoğlu Belediye 
Başkanı Haydar Ali Yıldız da eşlik etti. 

Marmara Denizi’nde hayalet ağ 
temizliği gerçekleştirildi. Adalar ve 
Yeşilköy’de 4 farklı noktada yapılan 
çalışmada avcılık ve balıkçılık 
faaliyetleri sonrasında unutulan; tahrip 
halde terk edilen ve deniz ekosistemine 
zarar veren atıl durumdaki ağlardan 
yaklaşık 9 bin metrekare toplandı
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1 milyon £ verdi ev aldı
Türk oyuncu Demet Özdemir, geçtiğimiz günlerde Yunanistan’ın başkenti Atina’da 1 mil-
yon euro’ya bir ev satın aldığını doğrulayarak gündemde büyük yankı uyandırdı. Özde-
mir, Atina’daki bu yeni mülkünü tanıttığı pozlarla sosyal medyada büyük beğeni topladı

ÜNLÜ oyuncu Demet 
Özdemir, Yunanistan'da 
satın aldığı evin dekorasyo-
nuyla yakından ilgileniyor. 
Özdemir, daha önce yaptı-
ğı açıklamada, "Evi aldım 
ama evin işi daha bitme-
di, onun için oraya gidip 
geliyorum" demişti. Son 
olarak paylaştığı pozlara 
"Bir çiçek günü değiştirir" 

notunu ekleyen Özdemir, 
takipçileri tarafından bü-
yük beğeni topladı. Sosyal 
medya kullanıcıları, "Atina, 
senin gibi bir çiçeği ne ka-
dar şanslı bulduğunun far-
kında mı?", "Demet, senin 
adını duyunca akla çiçekler 
gelir zaten" gibi yorumlar 
yaparak ünlü oyuncuyu 
övdüler.

Ünlü oyuncu Hande Erçel, Cannes’da katıldığı Mipcom 
fuarında, uzun süredir kendisine yöneltilen oyun-
culukla ilgili eleştirilere dair açıklamalarda bulundu. 
Erçel’in bu sözleri, sosyal medyada büyük ilgi gördü

Eleştirilere
yanıt verdi
Erçel’in bu sözleri, sosyal medyada büyük ilgi gördü
ÜNLÜ oyuncu Hande Erçel, 
Hakan Sabancı ile olan ilişkisiy-
le sürekli gündemde kalmıştı. 
Ardından ekranlara “Bambaşka 
Biri” dizisiyle dönen Erçel, dizi 
içindeki oyunculuğuyla eleştirile-
re maruz kaldı. Cannes’da katıl-
dığı Mipcom fuarında bu eleşti-
rilere yanıt veren Erçel’in sözleri 
sosyal medyada büyük ilgi gördü. 
Erçel, eleştirilere şu sözlerle 
karşılık verdi: “Bunu karakterim 
üzerinden cevaplamak istiyorum. 
Leyla, hatta izlediğimiz birçok 
kadın karakter kendi dünyaların-

da var olabilmek için çok 
savaşıyorlar. Ben de, ne 
yazık ki kendi ülkemde bu 
meslekte var olabilmek 
için çok savaşıyorum.” 
Ayrıca “Bunlar gerçek 
hayatta var, izlediğimiz-
de ne kadar güzel diyoruz 
ama hayattan örnek gördü-
ğümüzde onu desteklemiyoruz, 
eleştiriyoruz” yorumunda bulu-
nan Hande Erçel, “Ülkemde bu 
meslekte var olabilmek için çok 
savaşıyorum” ifadesiyle dikkatleri 
üzerine çekti.
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da var olabilmek için çok 
savaşıyorlar. Ben de, ne 
yazık ki kendi ülkemde bu 
meslekte var olabilmek 
için çok savaşıyorum.” 
Ayrıca “Bunlar gerçek 
hayatta var, izlediğimiz-
de ne kadar güzel diyoruz 
ama hayattan örnek gördü-
ğümüzde onu desteklemiyoruz, 
eleştiriyoruz” yorumunda bulu-
nan Hande Erçel, “Ülkemde bu 
meslekte var olabilmek için çok 
savaşıyorum” ifadesiyle dikkatleri 
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